RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

5,9 - 65 70TC

l"lilll‘.I ;o [ | ' , . SR N
‘.“I'nl \l,l;llllLllflllll‘ |l ||, iy |l l[l l ‘ |lI ,'I i .
'Ji“l 'Ill lll ! P ! ,‘|L

-!I| I|l|

i '

|1 [ eyl
Lt

i |H’!““I! nmnw‘ !

A Hll}“:r i n.'||1||,|| M‘ ,,“

=
R T NI R At o .

L {(LIHl“ o

Wers i NI | M.m' "y N “lu TN

-!Hlil“l{-‘“*”['i“ i LA I'“l AL H”l” M' H”HHIHH« ' '|I'”| o ,"._"
minne I | I Iuml,{zmr e mwn. 5; U Hl T Ih;m lli I PE, L .
T s ””'l”'“”',m I m e T S

thEa, ll;.i'
,. Ly

.{||le. I“l. ll!l' |||III|| Iln ||||I'11|Ijn i !;\
~"'| iy ‘

TR

5.57 (ambr‘uo;n_

Katalog nr.

Catalog No.

Katalog nr.

TIM MASKINFABRIK A/S
Fabriksvej 13
DK-6980 Tim

TIi. +4597 33 31 44
Fax. +45 97 33 35 44

Danish Company Reg. No. 34 792




Brug altid
TIM

reservedele

Benutzen Sie immer

TIM

Ersatzteile

Always use
TIM

spare parts

Anvédnd alltid
TIM

reservdelar



Reservedelsbestilling:

For at fremme ekspeditionen og undga fejlforsendelser bedes falgende oplyst:

Maskinens serienr,
Maskinens typenr.
Reservedelens nr. og antal
Forsendelsesméade

(findes pa maskinens front)

Ersatzteilbestellungen:

r_r TIM MASKINFABRIK A/S

NR.
DK-6980-TIM DANMARK
TYPE SERIE

D

G

i—

KATALOG TOTALVEGT

Um den Versand zu beschleunigen und Fehllieferungen zu vermeiden, bitten wir um folgende Angaben;

Seriennr. der Maschine
Typennr. der Maschine
Ersatztellnr. und Stiickzahl

Versandwelse

(sitzt an Maschinenfront)

Spare Part orders:

In order to ensure fast and correct delivery, please inform us about the followig:

Serlal No. of the Machine
Type No. of the Machine

Spare Part No. and units

Mode of delivery

(on front of machine) |

Reservdelsbestéllningar:

For att sdkra snabb expediering och undga fetleveranser ber vi om féljande upplysningar:

Maskinens serienr.
Maskinens typnr.
Reservdelsnr. och antal

Leveranssitt

(pa masklnens framsida)

)

[ —
[ TIM MASKINFABRIK A/S NR.

DK-6980-TIM DANMARK

TYPE SERIE i
> ©

KATALOG TOTALVEGT
L y
8 N
f TIM MASKINFABRIK A/S NR.

DK-6980-TIM DANMARK

TYPE FS_ERlE

D

KATALOG

TOTALVEGT

r_r TIM MASKINFABRIK A/S

NR.
DK-6980-TIM DANMARK
TYPE SERIE
—

D

TOTALVAGT

A KATALOG

Hojre og venstre markering i styklisten i denne reservedelsliste er
vognen/maskinen set bagfra i karselsretningen.

Stehen in der Stackliste die Richtungsangaben links oder rechts, so sind diese Hinwelse in Fahrtrichtung

der Machine zu sehen.

Right and ieft indication in the part list of this spare part manuel is the trailerfmachine as seen from behind

in the travel direction.

Angivelse av hoger eller vanster | reservdelskatalogens styckliste avser vagnen/maskinen sedd bakifran i

kdrriktningen.



5.5TC - 6.50C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALCG WITH ACCESSORIES

5.57C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Dakningsfortegnelse Covering index Deckung
618658 GRANTFODERNET 5,5T TIL 7,0T + TC FORAGE NET 5,5 TO 7,0T GRUNFUTTERNETZ %,5-7,0T

721151

721193

721500

721550

721570

722650

722676

722726

730600

730682

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

741492

1001

BAGAFL. 3.5-7.0TC M/2-BAWD 1"
1001

BAGAFL.3.57-7,07C 2.4M M/2 BAND 1V
1001l

DOB. SPREDEBOM KPL. 4,5 - 7.0IC
1001

KORT? BAGAFLESSER - 3 BAND3
1001

LANG BAGAFLESSER - 3 BANDS
1001

FORDELERBORD 2 SIDER 3.57C - 7,0TC
1001

FORDELERBORD BE EL. V SIDE 3.5-7.0TC
1001

GRONTFORDELER 5,5 7,00TC L

1601

ALM SPREDEBOM 5T
1001

GRZNTSIDER F. BAGAFLESSER 5,5-6,5T*
1001

5,5TC~R74-14,.0/65X16-10 PLY
1001 1002

5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
o0

5,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001

6,57 K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC-K74-BOGIE,12.5/80X15.3-12 PLY
1001

7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.
1001

7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002

1 SET GRENTSIDER 7.0TC F. BAGAFL. *
1001

REAR CONV. W/2-BAND 1M

REAR CONV. W/2-BAND 1%

DOUBLE EEATER BAR CPL

SHORT REAR CONVEYOR

LONG REAR CONVEYOR

CROSS CONVEYOR 2 SIDES

CROSS CONV. FH OR LH

SINGLE BEATER BAR 5,5T-

FORAGE SIDES 5,5T-6,5T

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC K74 BOGIE 12.5/80

6,5T-K74-12.5/80%15.3-1

7,0TC K74 BOGIE 12.5/80

7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

FORAGE SIDES LX85CM 7T.

HINTERABL. M/2-BAND 1"

HINTERREL. M/2-BAND 1"

DOP. STREUWALZE ¥PL M/K

KURZ HINTERABLADER

LANG HINTERABLADER

VERTEILERTISCH 2 SEITEN

VERRTEILERTISCH R OD. L

GRUENVERTEILER 5,5-7,0T

STREUWALZE KPL 5,5T-7T

GRUNSEITEN 5,5-6,5TC.

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC-X74 TANDEM. 12.5/

6,57-K74 12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

GRUNSEITEN 1X85CM 7T




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR

5.5TC - 6.5TC

7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Indholdsfortegnelses

Contents

92.11

Inhaltsverzelchnis

Platform frame, drawb. + sides

Plattformrahmen, Zug + Seiten

PTO shaft (154-02708)

5,5TC K74 14.0/65X16-10
5,5T K74 14.0/65X16-10
6,5TC K74 BOGIE 12.5/80
6,5T-K74-12.5/80X15.3-1
7,0TC K74 BOGIE 12.5/80
7T K74 11.5/60X15.3-12

7,0TC K74 SING.BRXLE 14.

5,57C K74 14.0/65X16-10

5,5T X74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

Gelenkwslle [154-02708)

Mechanical bottom chain drive

Gearbox f. bottom chain drive

5,5TC K74 14.0/65X16-10
5,5T K74 14.0/65X16-10
6,5TC K74 BOGIE 12.5/80
6,5T-K74~-12.5/80X15.3-1
7,0TC K74 BOGIE 12.5/80
77 K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 BING.AXLE 14.

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,57T-K74 12.5/80X15.3-1

7,0T7C K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,00C K74 EINACH. 14.0/

Mechanischer Kratzbodenantrieb

5,5TC K74 14.0/65X16-10
5,5T K74 14.0/65X16-10
6,5TC K74 BOGIE 12.5/80D
6,5T-K74-12.5/80X15.2-1
7,0TC K74 BOGIE 12.5/80
7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,3IC~K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-KR74 12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 TRNDEM 12.5/6

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0IC K74 EINACH. 14.0/

Getriebe f/Kratzbodenantrieb

1/00 Ladramme, tr=k + sider
‘740000 5,5TC-K74-14.0/65X16~10 PLY
1001 1002
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
1001
740780 6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001
740781 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001
741100 7,0rC-K74~BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY
10401
741101 TI-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002
2/00  Xraftaksel {154-02708)
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY
1001 1002
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY T¥SK
1001
740780 6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001
740781 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001
741100 7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15,3-12 PLY
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.
1001
741102 7,0TC-K74-ENF. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002
3/00 Mekanisk trazk af bundkade
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY
1001 1002
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
1001
740780 6,5TC~-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001
740781 6,5T R4 12.5/80X15.3-12 PLY TYEK
1001
741100 7,0TC-K74-BOGIE,12.5/80X15.3-12 PLY
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.9/65 X 16-14 PLY
1001 1002
4/00 Nikketpjegearkasse
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY
1001 1002
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16~10




5.5TC -~ 6.5TC - 7.07C RESERVEDELSFATALOG MED TILBEH@R

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES

5,5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSAT2TEILKATALOG MIT ZUBEHQER

92.11

Indholdsfortegnelae

Contents

Inhaltsverzaeichnis

740001

740780

740781

741100

741101

741102

5/00

Nikketai

5,57 K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
1001

6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001

6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY
1001

7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.

1001

7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002

Bottom chaln drive

5,57 K74 14.0/65X16-10
6,5TC K74 BOGIE 12.5/80
§,5T-K74-12.5/80X15,3-1
7,0TC K74 BOGIE 12.5/80
7T X74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.RXLE 14.

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7,0IC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0T¢ K74 EINACH. 14.0/

Kratzbodesnantrieb

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

Hydr. trazk af bundkade

5,5TC~K74-14.0/65X16-10 PLY
1001 1002
5,57 K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK

1001

6,5TC~-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001

6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY
1001

7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.

1001

7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 FPLY
1001 1002

Hydr. drive of bottom chain

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5TC K74 BOGIE 12.5/80

6,5T-K74-12.5/80X15.3-1

7,0TC X74 BOGIE 12.5/80

7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 S8ING.AXLE 14.

Hydraullcs for bottom chain

5,5TC K74 14.0/65X16~-10

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC-X74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3~-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

Hydr. Kratzbodenantrieh

Hydraulik flir Rratzboden

Einzelachse HDLS57

5,5TC R74 14.0/65¥X16-10

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

5,5TC K74 14.0/65X16-10

7,0TC X74 EINACH. 14.0/

Einzelachsa L55-6

5,5TC K74 14.0/65X16-10

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

5,5TC K74 14.0/65X16-10

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

7/00  Hydraulik for bundksde
8/00 Enkel akael HDL57 Single axle HDL57
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001
8/01 Enkel aksel LS5-6 8ingle axle L55-6
740009 5,5TC-K74~14.0/65X16-10 PLY
1002
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1002
9/00 Bogle Bogle
740780 6,57TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001
741100 7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY

1001

6,5TC K74 BOGIE 12.5/8C

7,0TC K74 BOGIE 12.5/80

6,5TC-X74 TANDEM. 12.5/

7,0IC K74 TANDEM 12.5/8




5.5TC ~ 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILREHZR
5.5TC ~ 6.5IC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.57C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

82.11

Indheldsfortegnelse Contente

Inhaltsverzeichnis

Einzelachse m/Bremsen

5,5T K74 14.0/65X16-10

Tandem m/Bremsen

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7T K74 12.5/80X15.3-12

Deutsche Daichsel m/Bremsan

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7T R74 12.5/80X15.3-12

Beleucgtung, Serie

Beleuchtung, deutsch

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7T K74 12.5/80X15.3-12

Stiitzbein und -rad

10/00 Enkel aksel m/bremser Single axle w/brakes
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16-10
1001
11/00 Bogle m/bremser Bogle w/brakes
740781 6,5T K74 12,5/80X15.3-12 PLY TYSK 6,5T7-K74-12.5/80X15.3-1
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D. 7T K74 11.5/80X15.3-12
1001
12/00 Tysk stjsrt m/bremsar Garman drawbar w/brakes
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16-10
1001
740781 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK 6,5T-K74~12.5/80X15.3-1
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D. 7T K74 1i.5/80X15.3-12
1001
13/00 Lysanlzg, alm. Trafflc lights, standard
14/00 Lysanlag, tysk Traffic lights, German
740001 5,57 K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16~10
1001
7407861 6,57 K74 12.5/8B0X15,3-12 PLY TYSK 6,5T-K74-12.5/80X15.3-1
1001
741101 7T~K74 12.5/B0X15.3-12 PLY D. 1T K74 11.5/80X15.3-12
1001
16/00 Stegtteben og -hjul Suppert leg and wheel
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY 5,5TC K74 14.0/65X16-10
1001 1002
740001 §,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16-10
1001
TA0T80 6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 6,5TC K74 BOGIE 12.5/80
1001
740781 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK 6,5T-K74-12.5/80%15.3-1
ool
741100 7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY 7,0TC K74 BOGIE 12.5/80
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3~12 PLY D. 7T K74 11.5/80X15.3-12
1001
741102 7,0TC-K74~-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY 7,0TC K74 SING.AXLE 14.

1001 1002

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5TC~-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15,3-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/



E.5TC - §.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOQ MED TTILBEHER 92.11
5.5TC - 6.57C -~ 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5,5TC - 6,5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHCER

Indholdsfortegnelse contents Inhaltsverzeichnis
18/00 Alm. spredabani Single beater bar Einzele streuwalze
19/G0 Dobbelt spredebom Double beater bar Doppelstreuwalzen
20/00 Bredspredebom wide spread beater bar Breitstreuwalza
21/00 3 lodretstdende spredevalsaer 3 vertical beater bars 3 senkrechte Streuwalzen
2z/00 80 cm Forhejningssider 80 cm Extension sides 80 cm Aufsatzwaende
23/00 Forhginingssider + kantskinner Extension sides + edge ralis Aufsatzwaende + Kantenschienen
24700 Hydr. bagomak Hydr. tallgate Hydr. Hinterklappe
28/00 Bagaflasser m/kade Rear conveyer w/chaln Hinterablader m/RKette
25/00 Drev f/bagaflzsser m/k=de Drive f/rear conveyor w/chain Antrieb f/HEinterablader m/Rette
30700 Bagaflaseer, 2 - blnds Rear conveyer, 2 - belte Hinterablader, 2 - Band
721191 BAGAFL. 3.5-7.0TC M/2-RAND 1" REAR CONV. W/2-BAND 1" HINTERABL. M/2-BAND 1"
1001
721193 BAGAFL.3.5T-7,0TC 2.4M M/2 BAND 1M REAR CONV. W/2-RAND 1" HINTERABL. M/2~BAND 1"
1001
/00 Drev f/bagaflassar, 2 - binds Drive f/rear conveyer, 2-belt Antrieb f/Hinterablader, 2-Band
721191 BAGAFL. 3.5-7.07C M/2-BAND 1Y REAR CONV. W/2-BaND 1" EINTERABL. M/2-BAND 1"
1001
721193 BAGAFL.3.5T-7,0TC 2.4M M/2 BAND 1" REAR CONV. W/2-BAND 1" HINTERABL, M/2-BAFD 1"
1001
32/00 Bagaflzaser, 3 - blnds Rear conveyer, 3 - belt Hinterablader, 3 ~ BEnd
721550 FORT BAGAFLESSER - 3 BANDS SHORT REAR CONVEYOR FURZ HINTERABLADER
1001
721570 LANG BAGAFLESSER - 3 BANDS LONG REARR CORVEYOR LANG HINTERABLADER

1001



5.57C - 6.5TC ~ 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITE ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7,0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

92,11

Indholdsfortegnelase Contents

Inhaltsverzelchnis

331/00 Grentsider f/bagafizsser Forage sldes f/rear conveyar
730682 GRZNTESIDER F. BAGAFLESSER 5,5-6,5T* FORAGE SIDES 5,5T-6,57T GRUNSEITEN 5,5-6,5TC.
1001 |
741492 1 SET GRYNTSIDER 7.0TC F.. BAGAFL. * FORAGE SIDES 1X85CM 7T, CRUNSEITEN 1XB5CM 7T
loo1
34/00 Grentfodernet Forage net Griintfutternets
618658 GRZNTFODERNET 5,5T TIL 7,0T + TC FORAGE NET 5,5 TO 7,07 GRUNFUTTERNETZ 5,5-7,0T
1001
40/00 Grentfordeler (til og med 1991) Forage beater (o.a.a. 1991) Griinverteller (ab 1991)
40/01 Crentfordeler (fra og med 1991) Forage beater (o.a.a. ) Grilnverteiler {ab)
41/00 Mekanisk fordelerb. H.el.V.side Mech. cross conveyor, RH or LEH Mech. Vertaeilertisch, L oder R
722676 FORDELERBORD H EL. V SIDE 3.5-7.0TC CROS5 CONV. RH OR LH VERRTEILERTISCH R OD. L
1o01
42/00 Mekanisk fordelerbord 2 sider Mech. cross conv., both sides Mech Vert.-tlsch, belda Seit.
722650 FORDELERBORD 2 SIDER 3.5TC - 7,0TC CROSS CONVEYOR 2 SIDES VERTEILERTISCH 2 SEITEN
1001
43/00 Pordelerbord, forlangarstykke Cross conveyer extension Vertellertisch-Veriaengerung
44700 Elevator f/fordelerbord Elevator f/cross conveyer Elavator f/Verteilsrtisch
45/Q0 Hydr. fordelerbord m/l1 oliemot. Hydr. cross conv. w/l oll mot. Hydr. Vert.-tisch m/1 Oelmotor
46/00 Hydr. fordelerbord m/2 oliemot. Hydr. cress conv. w/2 oil mot. Hydr. Vert.-tisch m/2 Oelmotor
47/00 Hydr. f/fo.-bord 1 s. hy.bundk. Bydr.f/cr. conv. 1 a. hy.b.ch. Hydr.f/Ve.-tisch 1 s. hy.K-Ho,
48/00 Hydr.f/fo.-bord 2 s. hy.bundk. Bydr.f/cr. conv. 2 8. hy.b.ch. Hydr.f/Va.-tisch 2 8. hy.K-BO.
49/00 Bydr.f/fo.-bord 1s. mek.bundk. Hydr.f/er. conv. ls.mech.b.ch. Hydr.f/Ve.-tisch 1S8.mech.E-Bo.
50/00 Hydr.f/fo.-bord 2s. mek.bundk. Hydr.f/cr. conv. 2s.mech.b.ch. Hydr.f/Ve.-tisch 25.mech.K-Bo.




5.5TC - 6.57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH¢R 92,11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - §.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Indholdafortegnelse Contents Inhaltsverzeichnis
51/00 Grentaider f/grentfordeler Forage sides f/forage beater Griinseiten f/Griinverteliler
52/00 Kornsider m/sejl + baggavl Grainsides w/canvas + tallb. Betreideseitsn m/Tuch + Hinterw.
55/00 Gearkasse 155-09700 (742-786) Qearbox 155—OSTDd (742-786) Getrishe 155-09700 (742-786)

Brug altid Always use

TIM TIM

reservedele spare parts

Benutzen Sie immer Anvénd alltid

TIM TIM

Ersatzteile reservdelar




O
j—
Q
N
I
=
©
I
0
{9)

1.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSEATRLOG MED TILBEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATATOG MIT ZUBEECER

92.11

Ladramma, trak + sider

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY

1001 1002

5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
1001

6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001 ’

6,5F K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15,3~12 PLY
1001

77-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.

1001

7,0TC-K74-ENK, 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002

Platform frama, drawb. + sides

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

§,5TC K74 BOGIE 12.5/80

6,5T-K74-12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 BOGIE 12.5/80

7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

Plattformrahmen, Zug + Selten

5,57C K74 14.0/65X16-1Q

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

1 740470
2 740960
3 741230
4 740400
5 741000
6 741001
7 741410
8 741411
9 741412
10 620106
10 14581000
10 14572100
12 740614
12 670361
12 14581000
12 14572100
13 740605
13 14581000
13 14572100
14 720473
15 643207
16 14538700
17 339205
18 14525100
19 12551000
20 12551500
21 720083
22 720058
23 721316
24 721319
25 14525400
26 14410400
27 14322000
28 14322100
29 14321000
30 14440100
31 14410200
3z 720092
33 14296500

LADRAMME 5,5 TC
LADRAMME 6,5 TC

LADRAMME 7,0 TC

CHASSIS 5,5 TC

CHASSIS 6,5 TC

CHASSIS 6,5TC-TYSK

CHASBIS 7,0 TC

CHASSIS 7,07C

CHASSIS 7,0TC-ENKELTAKSEL
CAFFELTREK KPL. M/STOPRING
RPRSPENDESTIFT @12 X 70 MM
RORSPENDESTIFT 87 X 70 MM
PRODSQJESET @55/033 - @54 X 165 MM
PRODSOJE INDLEG @80/#33 X 40 MM
RPRSPENDESTIFT @12 X 70 MM
RPRSPENDESTIFT @7 X 70 MM
PRODS@JETRER KPL. @55/@95-@55 X 400
RERSPENDESTIFT @12 X 70 MM
RORSPENDESTIFT @7 X 70 MM

INDV. FgR F. TELESKOPTRER KPL.
FAGLE FOR TIP @19 X 200 MM
TRAKTORSPLIT @8 MM

LEJETAP F. HENGSEL

JERRSPLIT @4 X 25 MM
REFLEXSTRIEE - GUL 200 X 50 MM
REFLEXSTRIBE - HVID 200 X 50 MM
FORGAVL KPL. 4.5TC-7.0TC
SRRAFLADE 2 X 365 X 1660 MM
MELLEMSTE OPHENGSBOJLE
ST@TTEBENSEOLDER

JERNSELIT @4 X 40 MM

M@TRIE M8

BREDDEBOLT M8 X 35 MM
BREDDEBOLT M8 X 40 MM
BREDDEBOLT M5 X 35 MM

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM
MBTRIE M6

DEKSKINNE 3 X 125 X 1475 MM
JERNTRESERUE UNDERS. 5 X 30 MM

CHASSIS

CHASEIS BINGLE AXLE
CLEVIS DRAW. CPL W/RING
DOWEL

DOWEL

HITCH RINGSET

HITCH RING INSERT
DOWEL

DOWEL

HITCH RING CPL

DOWEL

DOWEL

INNER PIPE/TEL.DR. CPL
TIF PIN

LINCH PIN

HINGE PIN

SPLIT PIN

BAND REFLECTOR - YELLCW
BAND REFLECTOR - WHITE
HEADBOARD CPL
INCLINED BOARD

MIDDLE SUSPENSION BOW
BUPPORT LEG HOLDER
SPLIT PIN

NUT

CARRIAGE BOLT
CARRIAGE BOLT
CARRIAGE BOLT

WASHER

NUT

CQVER RAIL

BCREW - COUNTERSUNE

PLATTFORMRAHMEN
PLATTFORMRAHMEN
PLATTFORMRARMEN

CHASSIS

CHASSIS

CHASSIS

CHASSIS

CEASSIS

CHASSIS EINE ACHSE
ZUGMAUL KPL M/STOPPRING
ROERSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTTFT
ZUGOESESAZ

ZUGOESE EINSATZ
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT

ZUGOESE FPL
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT

INW. ROHR/TEL.-ZUG KPL
RIPPNAGEL
SICHERUNGSSPLINT
LAGERZAPFEN F/SCHARNIER
EISENSPLINT
REFLEXSTREIFEN - GELE
FEFLEXSTREIFEN - WELSS
VORDERWAND KPL
SCHERAEGPLATTE
AUFHAENGUNGSBUGEL, MITTE
STUTZBEINHALTER
EISENSPL INT

MUTTER

BOLZEN

BOLZEN

BOLEZEN

SCHEIBE

MUTTER

DECKSCHIENE

SCHRAURE - VERSENKT




O
-
o
N
1
0
(%
i
0,
o)

1.0



5.57C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.57C - 6.5TC - 7.07C ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

4
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
14}
61
62
63
64
65
66
67
68

14295400
12643600
14087400
14085800
15311000
14092200
14462900
14411100
15861000
740867
740051
740857
741177
741181
740868
740052
740858
741178
741182
643124
643126
634207
741201
634200
741173
643125
643127
720680
618002
618003
14535500
14440800
720682
500162
14410600

JERNTRESKRUE KR 5 X 32 MM
KLAMME @12 X 15 MM

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
SETSFRUE GROV M8 X 40 MM
BEGTELURKER TIL PABOLTNING
SETSKRUE GROV M16 X 40 MM
CENTERFJEDERSKIVE M16

MPTRIE M16

ANHENGERTRER

V. SIDE KPL. M/SKUREKANT 6.5TC - D
V. SIDE RPL. 5.5-6.5T+IC

v. SIDE KPL. M/SKUREKANT 5.5-6.5TC
VENSTRE S8IDE KeL. F. 7TC

V. BIDE KPL. M/SKUREERANT 7.0TC

H. SIDE KPL. M/SEUREKANT 6.5TC - D
H. SIDE KPL. 5.5-6.5T+IC

H. SIDE KPL. M/SKUREKANT 5.5-6.5TC
EQJRE SIDE KPL. F. 7IC

H. SIDE XPL. M/SEURERANT 7.0TC
BEGYNDERBRET 3810 X 115 X 28 MM
BEGYNDERBRET 4355 X 115 X 28 MM
BUNDSKINNE FL.25 X 5 X 4030 MM
BURDSKINNE 25 X 5 X 4575 MM
MELLEMBRET 3955 X 110 X 28 MM
MELLEMBRET 28 X 110 X 4500 (16 STK)
SLUTBRET 3810 X 115 X 28 MM
SLUTBRET 4355 X 115 X 28 MM
BAGSMER 1 X 40 CM 3,5T TIL 7,0T+IC*
BESLAG HEJRE

BESLAG VENSTRE

HARNALESPLIT ©4 MM

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM

BAGGAVL KPL.

SET TRANSFER ALLE COMBIVOGNE
MPTRIK M0

IRON COACH SCREW
CLAMP

SET SCREW

SET SCREW

HOORING LOCK, SCREW-ON
SET' SCREW

SPRING WASHER

NUT

TRAILER DRAWBAR

SIDE CPL W/GUARD R.
SIDE CPL

SIDE CPL W/GUARD R.
SIDE CPL

SIDE CPL W/GUARD R.
SIDE CPL W/GUARD R.
SIDE CPL

SIDE CPL W/GUARD R.
SIDE CPL

SIDE CFL W/GUARD R.
INITIAL BOARD

EEEEABERRRERE

MIDDLE BOARD
LAST BOARD .
LAST BOARD
TATLGATE 1X40 CM. 3,5-7
MOUNTING RH
MOUNTING LH
CLEVIS PIN
WASHER
TAILBOARD CPL
BET TRANSFERS
NUT

EISENHOLZSCHRAUBE
KLEMMBACKE
SETZSCHRAURE
SETZSCHRAUBE
HAKENSCHLOSS, ANBOLZEN
SETZSCERAUBE
FEDERSCHEIBE

MUTTER

ZUG F/ANHAENGER

1 SEITE KPL M/SCHUTZEA.
LINKE SEITE KPL

1. SEITE KPL M/SCEUTZKA.
LINKE SEITE RPL

L SEITE KPL M/SCHUTZEA.
R SEITE KPL M/SCHUTZEA.
RECHTE SEITE KPL

R BEITE KPL M/SCHUTZEA.
RECHTE SEITE KPL

R SEITE KPL M/SCHUTZEA.
ANFANGSBRETT
ANFANGSBRETT
BODENSCHIENE
BODENSCHIENE
ZWISCHENBRETT
ZWISCHENBRETT
SCHLUSSBRETT
SCHLUSSBRETT
HINTERKLAPPE 1X40 CM
BESCHLAG R.

BESCHLAG L.

BPLINT

SCHEIBE

HINTERWAND KFL

SATZ AUFKLEBER

MUTTER




P,

£ 55-6.5-70TC

2.0



5.5TC - 6.5TC - 7.CTC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR 92.11

5.5TC - 6.5TC - 7.CTC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5,5TC - 5.5TC - 7.CTC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

Galenkwelle (154-02708)

PTC shaft (154-02708)

Kraftaksel (154-02708)

5,5TC K74 14.0/65X16-10 5,5TC K74 14.0/65X16-10

740000 5,5TC-K74-14.0/65K16-10 PLY
1001 1002
740001 5,57 K74 14.0/65K16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16-10 5,5T X74 14.0/65X16-10
1001
740780 6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY 6,51C K74 BOGIE 12.5/80 6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/
1001 '
740781 6,5T K74 12.5/80K15,3-12 PLY TYSK  6,57-K74-12.5/80X15.3-1 6,5T-K74 12.5/80X15.3-1
1001
741100 7, 0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY 7,0TC K74 BOGIE 12.5/80 7,0TC K74 TANDEM 12.5/8
1001
741101 7D-X74 12.5/80X15.3-12 PLY D. 7T K74 11.5/80X15.3-12 7T K74 12.5/80X15,3-12
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY  7,0TC K74 SING.AXLE 14. 7,0TC K74 EINACH. 14.0/.
1001 1002
1 15402708 KRAFTA. 1 3/8"FK96R X 1 3/8" L=860 PTO SEAFT GELENKWELLE
1 12415110 TRANSFER FRIKPTONSKOELING DK-GB-D-S TRANSFER FRICT. CLUICH AUFKLEEER REIBUNGSKUPE.
2 154435600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8M-W2300 YOKE W/SNAP LOCK GABEL M/SCENAPPSCHLOSS
3 15481800 NALELEJEKRYDE W2300-210000 URIV. JOINT W/BEARINGS RREUZGARNITUR
4 15442400 RILLEGAFFEL OV-W2300 UNIVERSAL JOINT YORE  RILLENGABEL
5 14579100 RYRSPENDESTIFT ©10 X 65 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
6 15472572 INDV. PROFILRZR OV L=725 MM INNER PROFILE PIFE INW. PROFILROHR
7 15452700 UDV. BESK.RZR SC15/W2300 58 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROER
8 15479003 AGRASET F/BESKYT.RER SC14 828500  REP. KIT F/GUARD PIPE  REP.-SATZ F/SCHUTZROHR
9 15477571 UDV. PROFILRZR 1 L=710 MM OUTER PROFILE PIPE AUSW. PROFILROER
10 15447800 INDV. BESK.RZR SC15/W2300 6B 1300MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR
11 15442500 RILLEGAFFEL I~-W2100 UNIVERSAL JOINT YCOKE RILLENGABEL
12 15369172 INDV. HALVDEL F. 154-02508 1 3/8"  INNER SEAFT ASSEMBLY  INW. GELENKW.-EALBTEIL
13 15456100 HOLDEKEDE RETAINING CEATN HALTERETTE
14 15389171 UDV. HALVDEL F. 154-02708 1 3/6"  OUTER SHAFT ASSEMBLY  AUSW. GELENKW.,-HALBTEIL
15 15439448 FRILOBSKOBL. 1 3/8"FE96 BOONM-W2300 OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUEPLUNG
16 15484500 ROBLINGSHUS FK96R W2300 CLUTCH HOUSING RUPPLUNGSGEEAEUSE
17 503400 LASESET FOR 154-19448/154-39567 LOCK SET SPERRSATZ
18 15480511 PRIKTIONSSKIVE 100 X 160 X 3 MM FRICTION DISK HEIBUNGSSCHETEE
19 15480509 MEDERINGER CARRIER MITNEEMER
20 15485500 ROBLIRGSNAV 1 3/8" FK96R CLUTCH HUB KUPPLUNGSNABE
21 15480502 FIEDERSET SPRING SET FEDERSATZ
22 15480501 JUSTERRING K96/4 ADJUSTING RING STELLRING
23 15479004 AGRASET F/KORLING FR96R REP. KIT F/CLUTCH REP.-SATZ F/RUPPLUNG




O
-
=)
N
I
0
©
1
i
o

3.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR

5.5TC - 6,5TC - 7,0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6.5TC - 7.0T7C ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

82.11

Mekanisk trak af bundkade

AW O ~ h U o W R ON N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
26
27
28
29
30
31
32
a3
34
k-
36
7
is
40
41

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY

1001 1002

5,5T K74 14.0/65X16-1C PLY TYSK
1001

6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY
1001 :

6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80x15.3-12 PLY
1001

7r-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.

1001

7,0TC-E74~ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY
1001 1002

Mechanical bottom chain drive

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

&,57C K74 BOGIE 12.5/B0

6,5T-K74-12,5/80X15.3-1

7,0TC K74 BOGIE 12.5/80

7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 1i4.

14082800
15106700
15108000
15162300
15489000
740853
740859
740852
14778000
740854
613203
13833300
633104
15223301
633110
633111
14462700
14410700
613201
13840800
633201
613206
14579300
14083700
613202
700989
2181100
740270
740271
740273
740272
14325100
14453000
14410700
720217
720218
15434800
720219
15443600

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M
1EJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
FLANGELEJE FY 35 TF
BESKYTTELSESTRAGT

BOLT FOR KEDESTREMMER

SPENDERONDEL

STYR FOR KEDESTRAMMER

TRYKFJEDER OB X 0937 X 110 MM
GEVINDPLADE FOR KEDESTRAMMER
FORRESTE XEDEHJUL K74 925
EMZRENIPPEL 45 GR. MFB X 1 MM
MEDBRINGER TII, BUNDKEDE K74 L=1585
BAUERKEDE NR. 74

BUNDREDE KPL. K74 5-5.5-6.5 23/230%
BUNDKEDE KPL. K74 7.0 26/260 *
CENTERFJECERSKIVE Mi2

MOTRIK M12

LEJEBQSNING E@JRE

SMZRENTPPEL LIGE M6 X 1 MM

BAG. BUNDKEDEAKSEL @40 X 1820 MM
BAGESTE EEDBHIUL K74 @40
RERSPENDEETIFT @10 X 75 Md
SETSKRUE GROV M6 X 12 MM
LEJEB@SNING VENSTRE

EOLDER FOR PEL-RZR

FEL-ROR @50 X 4.3 MM

DRIVAKAEL 5.5/6.5TC @35 X 3790 MM
DRIVAKSEL 5.5/6.5TC (D) ©35 X 4225
DRIVAKSEL 7.0TC @35 X 4335 MM
DRIVAKSEL 7.0TC (D) @35 X 4755 MM
BREDDEBOLT M12 X 25 MM

SVER SKIVE 1/2"

MOTRIK M12

SPEC. LEJE 935 1=75 MM

SPEC. LEJE @35 L=165 MM

KARDANLED 1 3/8" X 1 3/e"

8PEC. LEJE 935 1=220 MM

GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300

SET SCREW
FLANGED BERRING HOUSING
BEARING F/FLANGE+FED.H.
FLANGED BEARING

GUARD FUNNEL

POLT F/CHAIN TENSIONER
CLAMP DISC

GUIDE F/CHAIN TENSICNER
COMPRESSION SPRING
THREADED PLATE F/CH.TE.
FRONT SPROCKET

GREASE NIPPLE

CARRIER F/BOTTOM CHAIN
BAUER CHAIN

BOTTOM CHAIN CPL
BOTTOM CHAIN CPL
SPRING WASHER

NUT

BEARING BUSH RE

GREASE NIPPLE STRAIGHT
REAR BOTTOM CHAIN SHAFT
REAR SPROCKRET

DCWEL

SET SCREW

BEARING BUSH LR

EOLDER F/PEL-PIPE
PEL-PIPE

DRIVE SHAFT

DRIVE SHAFT

DRIVE SHAFT

DRIVE SHAFT

CARRTAGE BOLT

WASHER

NuT

SPECIAL BEARING
SPECIAL EEARING
UNIVERSAL JOINT
SPECIAL EEARING

YOKE W/SNAP LOCK

5,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7,07C K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACE. 14.0/

BETZSCHRRURE
GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
FLANSCHENLAGER
SCHUTZTRICHTER

BOLZEN F/KETTENSPANNER
BPANNRUNDELL

F{iHRUNG F/KET.-SPANNER
DRUCKFEDER
GEWINDEPLATTE F/KET.SP.
VORD. KETTENRAD
SCEMIERNIPFEL
MITNEHMER F/BODENRETTE
BAUFREETTE

BODENEETTE KPL
BODENKETTE KPL
FEDERSCHEIBE

MUTTER

LAGERBUCHSE R.
SCHMIERNIFPEL GERADE
HINT. BODERKETTENWELLE
HINT. KETTENRAD
RORRBPANNSTIFT
SETZSCHRAUBE
LAGERBUCHSE L.
TRAEGER F/PEL-ROHR
PEL-RCHR

TRIEBWELLE

TRIEBWELLE

TRIEEWELLE

TRIEBWELLE

BOLZEN

SCHEIBE

MUTTER

SPEZTALLAGER
SPEZIALLAGER
KREUZGELENK
SPEZIALLAGER

GABEL M/S8CHRAPPSCHLOSS

Mechanischer Kratzbodenantrieb



O
-
O
N
1
o
(o
!
Lo
lp)




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFATALOC MED TILBEHGR

5.5TC - 6,5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

$2.11

42
43
44
45
46
47
48
435

15481800
700859

14083900
14440100
14430100
742159

14184300
14410200

RALELEJEKRYDS W2300-210000
BAGESTE SIFKERHEDSSFERM
SETSKRUE GROV M6 X 20 MM

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM
LASEMOTRIK MG

GUMMISKRRM 6 X 100 X 225 MM
JERNMASKINSKRUE M6 X 16 MM
MOTRIK M6

UNIV. JOINT W/BEARINGS
GUARD

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RUBBER GURRD

SCREW

NUT

SCHIRM
EETZSCHRAURE
SCHETIHE
GEGENMUTTER
GUMMISCHIRM
ECHRAUBE
MUTTER




-70TC

0
©
|
i
0




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELEKATALOG MED TILBEE@R 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Nikketsjsgearkasse Gearbox f. bottom chain drive Getriebe I/Eratzbodenantrieb
740000 5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY 5,5TC K74 14.0/65X16-10 5,5TC K74 14.0/65X16-10
1001 1002
740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK 5,5T K74 14.0/65X16-10 5,5T K74 14.0/65X16-10
1001
740780 6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY &,5TC K74 BOGIE.12.5/80 6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/.
1001
740781 §,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK  6,5T-K74-12.5/80X15.3-1 &,5T-K74 12.5/80X15.3~1
1001
741100 7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/60X15.3-12 FLY 7,07C K74 BOGIE 12.5/80 7,0TC X74 TANDEM 12.5/8
1001
741101 7T-X74 12.5/80X15.3-12 PLY D. 7T K74 11.5/80X15.3-12 7T K74 12.5/60X15.3-12
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY 7,0TC K74 SING.AXLE 14. 7,0TC K74 EINACH. 14.0/
1001 1002
1 492904 GEAREASSEHUS STOR GEARBOX EOUSING BIG GETRIEEEGEHAEUSE GROSS
2 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WABHER FEDERSCHEIBE
3 14089500 SETSERUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
4 740637 SNEKKE 4-LOBET VENSTRE 035 UDB. WORM 4 TEREAD LH ECENECKE 4-GEWINN L
5 14581800 RERSPENDESTIFT @13 X 55 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
6 15113100 SPORFUGLELEJE ENREK. 6307 STEP EALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
7 13328000 SIMMERRING 35 X 62 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
8 13251500 PAPTRSPAKNING PAVER SEAL PAPTERDICHTUNG
8 492905 ABENT ENDESTYKKE F/GEARKASSE (ALM.) GEARB,END PIECE (R.DR.) ENDST.F/GETRIEBE (HUER.)
10 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET BCREW SETZSCHRAUBE
il 740636 SNEKEERKSEL ©35 X 390 MM WORM SHAFT ECHNECKENWELLE
12 700952 BESKYTTELSESRZR KPL. GUARD TUEE CPL SCHUETZROHER KPL
13 14087600 SRTSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
14 13330000 SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM OIL SEAL CELFANGRING
15 15112200 SPORKUGLELEJE ENBEK. 6208 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
16 611206 SNEFEEHIUL 4-L#PET VENSTRE WORM WHEEL 4 THREAD LH SCHNECKENRAD 4-GEW. L.
17 471467 RONDEL ©50/@125.5 pIsC RUNDELL
18 14406110 MATRIK W& 1 NUT MUTTER
19 13225000 PARNING F/GEAREASSELAG 210 X 256 MM SERL F/GEAREOX COVER DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
20 611201 GEARKASSELAG GEARBOX COVER DECKEL F/GETRIEBE
21 13430300 HYDR. RPRPROF UDEN RAND 1/2" B3P HYDR. PIPE PLUG WO/BERIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
22 14470500 ROBBERSKIVE 19 X 10 X 1.5 MM COPPER WASHER RUFFERSCHEIBE
23 611207 AKSEL F. SNEKKEEJUL @40 X 630 MM WORM WHEEL SHAFT SCHNECKENRADWELLE
24 14611500 PASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDER
26 613105 INDSTILLINGSARM KPL. ADJUSTING ARM CPL EINSTELLARM KPL
27 14258000 UNBRACO Mc 10 X 16 MM UNBRACQ SCREW UNBRACOSCHRAUBE
28 613115 INDSTILLINGEARM ADJUSTING ARM EINSTELLARM
29 613116 PAL F. HANDTAG HANDLE PAWL KLINRE F/HANDGRIFF
30 613235 PAL F. INDATTLLINGSHANDTAG £13 X 63 PAWL F/ADJUSTING HANDLE KLINKE F/EINSTELLEANDGR
31 613236 BOSNING F. INDSTILLINGSHANDTAG BUSH F/ADJUSTING HANDLE BUCHSE F/EINSTELLEANDGR
32 613237 KNAP F. INDSTILLINGSHANDTAG BUTTON F/ADJUST. HANDLE RNGPF F/EINSTELLHANDGR.
33 14770800 TRYRFJEDER @1 X ©12.7 X 40 MM COMPRESSION SFRING DRUCKFEDER
34 633103 INDSTILLINGSARSEL ADJUSTABLE SHAPT EINSTELLBAKE WELLE
35 740608 GEARKASSE 3.5 TIL 7,07-C GEARBOX GETRIEEE
35 12345225 GRAROLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER GEAR OIL GETRIEBEOEL

356 12345250 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER GEAR OIL GETRIEBEQEL



O
f—
=
N
t
0
©
i
0,
o

5.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHOR

5.5TC - 6§.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.57C - 6.5TC -~ 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Nikketed

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

Bottom chaln drive

5,5TC-K74-14.0/65X16~10 PLY

1001 1002
5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK

1001

6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 PLY

1001
6,57 K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK
1001

7,0TC~-K74-BOGIE,12.5/80x15.3-12 PLY

1001
7T-K74 12.5/80X15.3~12 PLY D.

1001

7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY

1001 1002

Kratzbodenantrieb

5,53TC K74 14.0/65X16-10 &,5TC K74 14.0/65X16-10

5,57 K74 14.0/65X16-10

6,5TC K74 BOGIE 12.5/80

6,5T-K74-12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 BOGIE 12.5/80

7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

5,5T K74 14.0/65X16-10

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

6,5T-K74 12.5/80X15.3-1

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

O @ ~ o o W N e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
i1

740301
611207
613108
613109
613110
&§13200
613201
613207
613208
613208
613211
613213
613214
633201
740100
613103
13332500
13840800
14046000
14410600
14410700
14411100
14462700
14528400
14632700
14781000
14783000
15112400
740258
14085700
13833300

ERKSCENTRIEKEJUL M/FLANGE

ARSEL F. SNEKREEJUL ©40 X 630 MM
NIKKET@JSARM YDRE
NIKKET@JSARM INDRE

DRIVPAL KPL.

TAP F. STOPPAL @40 X 100 MM
LEJEB@SNING H@ZJRE

PALHJUL

AKSEL ¥. NYLONBJUL @16 X 57 MM
NYLONHJUL

ARSEL F. DRIVPAL 219 X 70 MM
KAV TIL DRIVPAL

PRAL

BAG. BUNDKEDEARSEL 940 X 1820 MM
NIRKKET@J 3.5 - 7.0TC

STOPPAL V/NIKKET®J

SIMMERRING 50 X 80 X 10 MM
SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM
MOTRIE M10

MBTRIK M12

MBTRIK M16

CENTERFJEDERSKIVE M12
JERNSPLIT @5 X 40 MM

HAGEKILE 10 X 8 X 75 MM

TREKFJ. 1 @JE 2 ENDER @1.5 X ©14.53

TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER 93 X @22
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS
PLADEKEDEHJUL 1" 527 @62
SETBKRUE GROV M12 X 30 MM
SM@RENIPPEL 45 GR. MF8 X 1 MM

ECCENTR. WHEEL W/FLANGE
WORM WHEEL SHAFT
OUTER CHAIN DRIVE ARM
INNER CHAIN DRIVE AEM
DRIVE PAWL CPL.

LOCK PAWL STUD

BEARING BUSH RE

PAWL WHEET

NYLON WHEEL SHAFT
KYLON WHEEL

DRIVE PAWL SHAFT

HUB F/DRIVE BAWL

PAVL

REAR BOTTOM CHAIN SHAFT
BOTTOM CHAIN DRIVE
LOCK PAWL F/CHAIN DRIVE
OIL SEAL

GREASE NTPPLE STRAIGHT
BOLT

¥UT

NUT

NUT

SPRING WASHER

SPLIT PIN

IB KEY

TENSION SPRING
TENSION SPRING

STEP BALL BEARING 1-R.
PLATE SPROCKET 52T
SET SCREW

GREASE NIPPIE

EXZENTERRAD M/FLANSCH
SCHNECKENRADWELLE
AUSW. FETTENANTRIEBARM
INW. FETTENANTRIEBARM
TRIEERLINKE FPL.
EAPFEN F/SPERRKLINEE
LAGERBUCHSE R.
KLINERAD
NYLONRADWELLE
NYLOKNRAD

WELLE F/TRIEBRLINFE
NABE F/TRIEBKLINKE
FLINEE

HIKT. BODENEETTENWELLE
EODENRETTENANTRIEB
BPERRKLINKE F/KE.-ANTR.
CELFANGRING
BCHMIERNIPPEL GERRDE
BOLZEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER

FEDERSCHEIBE
EISENSPLINT

NASENKEIL

ZIEHFEDER

ZIEHFEDER
SPURRUGELLAGER 1-REIH.
SCHEIBRETTENRAD 52Z
SETZSCHRAURE
SCHMIERNIPPEL




el ©5-6.5-70TC

6.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSRATALOG MED TILBEHCR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITE ACCESSORIES
5.5T7C - &§.5TC - 7.07C ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Hydr. tr=k af bundkade

92.11

Hydr. drive of bottom chain

Hydr. EKratzbodenantrieb

- I R BT . S A N L T T T

[ el i o
m & w N o

16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
i1
32
33
34
35
36
37
it}
as
40
41
42
43
44
45
47

74026%
503106
503305
12345225
12345250
740260
740261
15125600
13318600
13718800
13719900
14607400
14482700
14088700
13251500
740266
14087500
740262
740253
13431201
15110200
13253405
740264
14688500
13338200
14260210
14256600
13431100
14644000
500418
14453000
14085800
741951
742385
13841000
443567
731358
633110
633111
633104
15223801
633112
613206
14608531
14579300
£13201
613202
742252
14686600

SNEKKEDREV KPL 1:21

PARKNINGBERT FOR 740-265/435-028

LEJESET FOR 740-265

GEARCLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER
GEAROLIE SHELL OMALA 80C, 5 LITER

GEARKASSEEUS
SNEKRE 1-LG@BET H.

VINKELRONTAKTLEJE ENRER. 7208 B

O-RING @82.14 X 3.53 MM
OLIEMOTOR OMR 200
PARNINGSSET ALLE OMR
PASFHEDER 8 X 7 X 32 MM
CEN'ERFJEDERSKIVE M12
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
PAPIRSPAKNING

ENDESTYKKE UDEN HUL
SETSERUE GROV M10 X 25 MM
SNEREEHJUL 1-LOBET H.

NAV

EYDR. R@RPROP 3/8" BSF
SPORFKUGLELEJE ENRERK. 6013
PAPIRSPAKNING

LiG

SEEGERRING INDV, ®100 MM

SIMMERRING 65 X 100 X 13 MM

UNBRACO MC 12 X 40 MM
UNBRACO MC 8 X 20 MM
HYDR. R@RPROP 1/4" BSPT
SEEGERING UDV. @ 40 MM
SNEKKEDREVSPLADE

SVER BKIVE 1/2"

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
STRAMMER F/HYDR. BUNDEEDE

REDEHJUL F. BUNKDEEDE K74 6 TDR.
SMERENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM

HONDEL @50/821 X 6 MM
SPINDEL FOR BUNDEEDE

BUNDKBDE EPL. K74 5-5.5-6.5 23/230*
BUNDKEDE KPL. K74 7.0 25/260
MEDBRINGER TIL BUNDREDE K74 1=1583

DAUERKEDE NR. 74

BUNDEKEDEAKSEL F/EYDR.TRER @40 X1880

BAGESTE KEDEETUL K74 940
PASFEDER 12 X 8 X 63 MM
RZRSPENDESTIFT @10 X 75 MM
LEJEBZSNING H@AJRE
LEJEB@SNING VENSTRE
STCPELODS

SEEGERRING INDV. @80 MM

WORM DRIVE CPL
GASEET SET

BEARING SET

GEAR OIL

GEAR OIL

GEARBOX HOUSING

WORM i-TREAD RH
RIGHT-ANGLE BEARING 1-R
O-RING

OIL MOTCR

PACKING SET

KEY

SPRING WASHER

SET SCREW

PAPER BEAL

END PIECE WO/BOLE

SET SCREW

WORM WHEEL 1-THREAD RE
EUB

HYDR. PIPE PLUG

STEP PALL BEARING 1-R.
PAPER SEAL

COVER

CTHCLIP

OIL SEAL

UNBRACO SCREW

UNBRACO SCREW

HYDR. PIPE PLUG
CIRCLIP

WORM DRIVE PLATE
WASHER

SET SCREW

TIGRTENER F/HYDR.BOT.CH
SPROCKET F/EOT. CH. 6T.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
DISC

SPIRDLE F/BOTTOM CHATN
BOTTOM CHAIN CPL
BOTTOM CHAIN CPL
CARRIER F/BOTIOM CHAIN
EAUER CHAIN

BOT. CHAIN SHAFT F/HYD.
REAR SPHOCKET

KEY

DOWEL

BEARING BUSH FH
BEARING BUSH 1H

STOP BLOCK

CIRCLIP

SCHNECEENANTRIER FPL
DICHTSATZ

LAGERSATZ

GETRIEBEOEL
GETRIEBECEL
GETRIEEEGEHAEUSE
SCHNECKRE 1-GEWINN R.
WINKELKONTARTLAGER 1-R.
O~RING

OELMOTOR

DICHTSATZ

PABSFEDER
FEDERSCHEIEE
SETZSCHRAUBE
PAPTERDICHTUNG
ENDSTUCK OBNE LOCH
SETZSCHRAUBE
BCHNECKENRAD 1-GEW. R.
NABE

HYDR. ROHRPROPFEN
SPURKUGELLRAGER 1-REIH.
PAPIERDICHTUNG

DECKEL

SICHERUNGSRING
OELFANGRING
UNBRACOSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE

HYDR. ROHRPROPFEN
SICHERUNGSRING
SCHENECKEANTRIEBPLATTE
SCHEIBE

SETZSCHRAUBE

SPANNER F/HYDR.EODENEE.
KETTENRAD F/BODENR. 6Z.
SCHMIERNIPPEL GERADE
RUNDELL

SPINDEL F/BODENFETTE
BODENEETTE KFPL
BODENRETTE KFL
MITNEEMER F/BODENKETTE
BAUERKETTE
BODENRETTENWELLE F/HYD.
HINT. KETTENRAD
PASSFEDER
ROHRSPANNSTIFT
LAGERBUCH3E R.
LAGERBUCHSE L.
STOPPKLOTZ
BICHERUNGSRING



&
p—
Q
N
i
Lo
(o
I
O
O




£.5T7C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHEZR 92.11

5.5TC ~ 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEEOER

Hydraulik for bundkadis Hydraulics for bottom chain Bydraulik ftir Kratzboden

QUICK COUFLING MALE

HYDR. ANSBCHELUSS AUS.G.

1 13765300 LYNKOBLING BAN 1/2"

2 13257200 PARNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

3 13408600 NIPPEL M/OMLBER 1/2"OML.X1/2" BSP  RIFFLE W/S8CREW CAP NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
4 13411100 HYD. T-8TYR. 1/2" X 1/2"K X 1/2“BSP HYDR. T-PIECE EYDR. T-STUECK

5 13526415 HYDR. SLANGE @1/2" X 1600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

6 13526824 HYDR. SLANGE @1/2' X 2400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCHE

7 13406500 VINEEL 90GR. M. OML.+SKERERING 15MM ELBOW W/SCREW CAP+RING WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
B 13526635 HYDR. SLANGE @1/2" X 3500 MM HYDR. HOBE HYDR. SCHLAUCH

9 13527115 HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13425600 EYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
11 13732200 SE 502-938 BEE 502-938 SIEEE 502-938

12 14255500 UNERACO MC 6 X 35 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

13 742261 HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL HOLDER F/PRIORITY VALVE HALTER F/PRIORIT.VENTIL
14 144320100 LASEMZTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER

16 13524845 HYDR. BLANGE @1/2" X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

17 13770000 DOBH. OVERTRYRSVENTIL FFL. DOUBLE EXCES3-PR. VALVE DOPP. UBBERDRUCKVENTIL
18 13770001 OVERTRYEKSPATRON DOBB. VIRK. EXCESS-PRESSURE VALVE UEBERDRUCKVENTIL

19 14257200 UNBRACO MC 8 X 45 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

20 13770002 VENTILELOK VALVE BLOCK STEUERBLOCK

21 13313100 O-RING SE 90GR ©23.2 X 3.0 MM C-RING O-RING

22 13718800 OLIEMOTOR OMR 200 OIL MOTOR QELMOTOR

22 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING BET DICETSATZ

23 13483003 RORHOLDER ~ DOBB. 15 MM PIPE BOLDER DOUELE ROHRHALTER DOPPEL

24 13483002 DEFFLADE F. DOEB. RZRHCLDER COVER PLATE/DOUR. P.HO. DECEKFLATTE/DOPP. ROHRH.
25 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM EOLT BOLZEN






5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATAIOG MED TILBEHER 92,11
5,5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5,5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILFATALOG MIT ZUBEHOER

Enkel aksel HDLS7 Sipgle axle HDLS7 Einzelachee HDL57
740000 §,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY 5,5TC K74 14.0/65X16-10 5,5TC K74 14.0/65Xx16-10
1001
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY 7,0TC K74 SING.AXLE 14. 7,0TC K74 EINACH. 14.0/
1001

1 740002 TELESKOPRZR F. 5.5T7-C TELESCOPIC TUBE TELESKOPROER

2 14094600 SETYKRUE GQROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCERAUBE

3 14453110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

4 14411400 MATRIR M20 NUT MUTTER

5 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

6 15067043 8SE 150-97243 SEE 150-97243 SIEHE 150-97243

7 15044001 RAVHUS EKPL. F. 150-44000 B=6 HUE BOUSING CPL MABENGEHAEUSE FEL

8 15078743 ARSEL F. 150-567043 FIRK.70X 586 MM AXLE ACHSE

9 133706800 TETNINGSPLADE HDL B67/98 ECONISE SEAL RING CONICAL DICHTPLATTE KONISCH

10 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL CELFANGRING

11 15180300 RULLELEJE KONISK TIMREN 387A/382 CONE ROLLER BEARIRG KEGELROLLENLAGER

12 15044000 'NAVHUS HDL57 B=6 HUB ECUSING NABENGEHAEUSE

13 13810800 DRIVNIPPEL & MM GREASE NIPFLE TRIEBNIPPEL

14 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

15 14529400 JERNSPLIT @6.31 X 65 MM SPLIT PIN EISENBPLINT

16 14439650 KRONEMZTRIK FING. MF36 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER

17 15048800 NAVKAPSEL EDL 57+65 NAGBOL @77MM UG HUB CAP WO/THREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
18 500016 BJUL KPL. 14.0/65X16-10 PLY WHEEL 14.0/65X16-10 PLY RAD KPL. 14.0/65X16-10
19 15033600 HIULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE

20 15017500 BLANGE 14.0 X 15" TUBE SCELAUCH

21 15012600 DEK 14.0/65 X 16" - 10 PLY TYRE REIFEN

22 14464900 RONIBK FJEDERSKIVE C1B.5 CONICAL SPRING WASHER FEDERSCEEIBE KONISCH
23 15021100 NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUB BOLT W/FLANGE WABBOLZEN M/FLANSCH

25 500017 BYUL KPL. 14.0/65X16~14 PLY * WHEEL CPL 14.0/65X16-14 RAD FPL. 14.0/65X16-14

26 15012800 DEK 14.0/65 X 16" - 14 PLY TYRE REIFEN







5.5TC - §.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFATALOG MED TILBEHOR 92.11

5,5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCEESORIES
§.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHUER

8ingle axle L535-6

Enkal aksel L55-6 Einzelachse 155-&

5,5TC K74 14.0/65X16-10 5,5TC K74 14.0/65X16-10

740000 5,5TC-1€.74-14.0/55X16*10 PLY
1002
741102 7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 PLY 7,0TC K74 SING-A-XI-E 14. 7,0TC K74 EINACH. 14.0/
1002
1 159097243 L@BENAV L55-6 FIRK. 70 X 434 MM RUNNING HUB LAUFNABE
2 15044041 KAVHUS KPL. L55 P=6 HUB HOUSING CPL NABENGEHAEUSE FPL
3 15078758 AKSEL F, 150-97243 FIRK.70X 586 MM  AXLE ACHSE
4 13370600 TETNINGSPLADE HDL $67/98 KONISK SEAL RING CONICAL DICHTPLATTE RONISCH
5 13338700 SIMMERRING 70 X 100 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
6 15044040 RAVHUB LS5 B=6 HUB BOUSING NABENGEHAEUSE
7 13810800 DRIVNIPPEL 6 MM GREASE NIFPLE TRIEBNIPPEL
8 15143800 RULLELEJE KONISK 30211 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
9 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102945/910 @45IND CCONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER
10 14439650 KRONEM@TRIEK FING. MFJ6 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
JERNSPLIT @6.3 X 65 MM SPLIT PIN EISENSFLINT

11 14529400
12 15048600
13 14464500
14 15021100

NAVKAPSEL NAGB@L ©77.5 MM U/GEVIND

KONISK FJEDERSKIVE C18.5

NAVBOLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM

BUB CAP WO/THREAD
CONICAL SPRING WASHER
HUP BOLT W/PLANGE

NABENKAPSEL 0/GEWINDE
FEDERSCHEIRE KONISCH
NAEBOLZEN M/FLANSCH

15 740002 TELESKOFRZR F. 5.5T-C TELESCOPIC TUBE TELESKOPROER
16 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
17 14094600 SETSKRUE GROV M20 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
18 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
19 14411400 MZTRIRK M20 NUT MUTTER
20 500016 BJUL KPL. 14.0/65X16-10 PLY WEEEL 14.0/65X16-10 PLY RAD KPL. 14.0/65X16-10
20 15033600 HJULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
20 15017500 BLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH
20 15012600 DEK 14.0/65 X 18" - 10 PLY TYRE REIFEN
21 500017 EJUL EPL. 14.0/65X16-14 PLY * WHEEL CPL 14.0/65X16-14 RAD KPL. 14.0/65X16-14
21 15033600 HJULFELG 11 X 16" E=D 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
21 15017500 BLANGE 14.0 X 16" TUBE SCHLAUCH
DEK 14.0/65 X 16" - 14 PLY TYRE REIFEN

21 15012800




6.5-70TC




5.5T7C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSRATALOG MED TILBEHZR
§,57C - §.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITE ACCESSORIES
E.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEECER

92.11

Bogle

740780

741100

Bogle

6,5TC-K74 BOGIE 12.5/80X15.3-12 FLY

1001
7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY

1001

Tandem

6,5TC K74 BOGIE 12.5/80

7,0TC X74 BOGIE 12.5/80

6,5TC-K74 TANDEM. 12.5/

7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

500043

15012012
15016100
15037111
15021100
14464900
15043911
740700

15048700
14439010
14528600
14441200
15193000
15043910
13810800
15194000
13333200
13374700
13841000
14094600
14463110
14411400
12821500

O m ~ @ W e W N

NN N M O i e e e
uuwcmmumuhzgﬂg

BJUL KPL. 12.5/80X15.3-12 PLY

DERK 12.5/80 X 15.3" - 12 PLY
SLANGE 12.5 X 15.3"

BEJULFELG 9.00 X 15" E=0 6/161/205
NAVEOLY M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM
KONISK FJEDERSKIVE C18.5

NAVHUS KPL. HDL45 6/160/205
BOGIESET 1500/940 UDEN BREMSER
NAVRAPSEL HDL 45 NAGBGL @63MM U/GE.
KROREMPTRIK MF30 X 1.5 MM
JERNSPLIT @5 X 50 MM

SVER SKIVE 28 X 50 X 4 MM

R-LEJE KON.TIMREN 681458/110 @35INDV
RAVHUS HDL4S 6/161/205

DRIVNIFPEL 6 MM

R-LEJE RON.TIMEREN 102949/910 @45IKD
SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM
TETNINGSPLADE HDL45 #72.4/52.5
SMZRENIFPEL LIGE MF8 X 1 MM
BETSKRUE GROV M20 X 50 MM
CENTERFJEDERSKIVE M20

METRIK M20

SMPRENIPPEL 45 GR. 1/4" BSP

WHEEL CPL. 12.5/80X15.3
TYRE

TUBE

WHEEL RIM

HUB BOLT W/FLANGE
CONICAL EPRING WASHER
HUB BOUSING CPL

BOGIE SET WITHOUT BRAK.
HUP CAP WO/THREAD
CASTELLATED NUT

SPLIT PIN

WASHER

CONE ROLLER BEARING
HUB BOUSING

GREASE NIFPLE

CONE ROLLER BEARING
OIL SEAL

SEAL RING

GREASE NIPFLE STRAIGHT
SET SCREW

S8PRING WABHER

NUT

GREASE NIFPLE

RED KPL. 12.5/80X15.3-1
REIFEN

SCHLAUCH

RADFELGE

NABBOLZEN M/FLANSCH
FEDERSCHEIBE KONISCH
NABENGEHAEUSE FPL:
TANDEMACHSSATZ O/BREMSE
NABENRAPSEL 0/G$WINDE
FRONEMUTTER
EIBENSPLINT

BCHEIBE
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
TRIEENIFFEL
KEGELROLLENLAGER
OELFANGRING
DICHIFLATTE
SCEMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRRUBE
FEDERSCHEIBE

MUTTER

SCHMIERNIFPEL






5.5TC - 6.57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R 52.11

§,5TC ~ 6.5TC ~ 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5,57C - §.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHCER

Enkel akaszsl m/bremser Single axle w/brakes Einzelachse m/Bremsen

5,5T K74 14.0/65X16-10 5,5T K74 14.0/65X16-10

740001 5,5T K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK
1001
1 740609 BREMSEAKSEL (D) BRAKE SHAFT BREMSWELLE
2 14783000 TREFFJEDER 1 @JE 2 ENDER @3 X 922  TENSION BPRING ZIEHFEDER
3 15026300 BREMSENOGLELEJE BRAKE TOGGLE BEARING  BREMSSCHLOSSELLAGER
4 14094600 BETSKRUE GROV M20 X S0 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
5 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHETBE
6 14411400 MOTRIE M20 NUT MUTTER
7 15026782 BREMSENQGLEAKSEL B L=795 MM BRAKE TOGGLE SRAFT RE  BREMSSCHLUESSELWELLE R.
8 15026649 BREMSENPGLEARSEL V L=465 MM BRAKE TOGGLE SHAFE IH  BREMSSCHLUESSELWELLE L.
9 14789900 TREXFJEDER PEITZ TENSION SPRING ZIEHFEDER
10 15028800 BREMSEBAKKE PEITZ 350 X 60 MM BRAKE CHECK BREMSBACKE
11 14518500 FOBBERNITTE B6 X 10 MM COPFER RIVET KUPFERNIET
12 15029200 BREMSEBELEG. PEITZ 150 X 60 X 5 MM  BRAKE LINING BREMSBELAG
13 14489600 TANDSKIVE SPROCKET ZAENSCHETEE
14 15026000 BREMSEARM PEITZ ERAKE LEVER BREMSHEBEL
15 14453110 CENTERF.JEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
16 14413310 MOTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER
17 15029400 UDLIGNER PEITZ COMPENSATOR AUSGLEICEER
18 14847000 WIRELAS FZB 1/4" WIRE LOCK DRAHTSETLSCELOSS
19 15025000 ST@DRING PEITZ SUFPORT RING STUETZRING
20 13369100 LABYRINTTETNING PEITS LABYRINTH SEAL LABYRINTEDICETUNG
21 15146100 RULLELEJE FONISK 32211 CONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER
22 15073500 EREMSETROMLENAV PEITZ 350 X 60 MM  BRAKE DRUM HUB BREMSTROMMELNARE
23 15145600 RULLELEJE KONISK 32207 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER
CASTELLATED NUT KRONEMUTTER

24 14438710
25 15043800
26 14528600
27 5000186

KRONEM@TRIK MF27 X 1.5 MM
NAVKAPSEL PEITZ @72 MM U/GEVIND
JERNSPLIT @5 X 50 MM

BJUL KPL. 14.0/65X16-10 FLY

HUB CAP WO/THREAD
SPLIT PIN

WHEEL 14.0/65X16-10 PLY

NABENKAPSEL O/GEWINDE

EISENRSFLINT

RAD KPL. 14.0/65X16-10

28 15012600 DEK 14.0/65 X 16" - 10 PLY TYRE REIFEN

29 15017500 SLANGE 14.0 X 16" TUBE SCELAUCH
30 15033600 BJULFELG 11 X 16" E=0 6/161/205 WHEEL RIM RADFELGE
31 15024600 NAVMPTRIK AlS8 X 1.5 MM HUB NUT NABMUTTER
32 15022300 NAVEOLT REB MF18 X 1.5 X 52 MM HUB BOLT NABBOLZEN

33 15073501
34 14842400
35 14837800
36 14789600

FREMSETROMLE KPL. F. 150-73500
SJEKEL GALV. 3/6' MED MOTRIK
Kovs 1 1/2" = &6 MM

TREKFJSEDER

BRARE DRUM CPL
SHACKLE W/NUT
THIMBLE
TENBION SPRING

BREMSTROMMEL KFPL
SCHAEKEL M/MUTTER
KAUSCHE

ZIEHFEDER



o
—
o
N
1
O
(o

1.0



5,5T7C - §.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILREHZR
5.57C - 6,5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.50C - 6.50C - 7.07C ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER '

92.11

Sogle m/bremser

Bogle w/brakes

740781 6,57 K74 12.5/B0X15.3-12 PLY TYSK
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.
1001

1 664204 BOGIESET 1500/940 M/PAL@BSBREMSE
2 14094600 SETSKRUE GROV M20 X 50 MM

3 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20

4 14411400 MATRIK M20

5 15027200 EREMSEN@GLEARSEL L=220 MM

6 13841000 SM¢RENTPPEL LIGE MF8 X 1 MM

7 14485600 TANDSKIVE

8 15026000 BREMSEARM PEITZ

8 14463110 CENTERFJEDERSKIVE M20

10 14413310 METRIK MF20 X 1 MM

11 14789800 TREKFJEDER PEITZ

1z 15028700 BREMSEBAKKE PEITZ 300 X 60 MM

13 15029000 BREMSEPELEG. PEITZ 300 X 60 X & MM
14 15074401 BREMSETROMLE KPL. F. 150-74400

15 15025000 STEDRING PEITE
16 13369100 LABYRINTTETNING PEITZ
17 15146100 RULLELEJE KONISK 32211
18 15074400 EREMSETROMLENAV PEITZ 300 X 60 MM
19 15145600 RULTELEJE KONISK 32207
20 14528600 JERNSPLIT @5 X 50 MM
21 14438710 FRONEM@TRIK MF27 X 1.5 MM
22 15049800 NAVEAPSEL PEITZ ©72 MM U/GEVIND
23 15022300 NAVEOLT REB MF18 X 1.5 X 52 MM
24 15024600 NAVM@TRIEK ALS X 1.5 Md
25 15040801 NAVHUS KPL. F. 150-40800
26 15040800 NAVHUS PEITZ K5006 6/161/205
27 500043 EJUL KPL. 12.5/B0X15.3-12 FLY
28 15037111 EJULFELG 9.00 X 15" E=0 6/161/205
29 15016100 SLANGE 12.5 X 15.3"
30 15012012 DRK 12.5/80 X 15.3" - 12 PLY
31 14837800 EOVS 1 1/2" = 6 MM
32 14847000 WIRELAS F2ZB 1/4"
33 15834900 POWDENKABELHYLSTER = 1500 MM
34 14842400 SJEREL GALV. 3/8" MED MPTRIK
35 14518500 KOBBERNITTE B6 % 10 MM
35 660054 FORINGSRULLE F. WIRE

37 15330900 WIRE FZB 6 MM 7 X 13 + 7FC

38 15022200 NAVBOLT REE M18 X 46 MM

39 15004000 BET EREMSEBARKE M/BELEG. 300 X 60MM
40 14464900 RONISK FJEDERSKIVE C18.5

41 15024010 NAVM@TRIK BM18 X 1.5 MM

Tandem m/Bremsen

6,5T-K74-12.5/80X15.3-1 6,5T7-K74 12.5/80X15.3-1

7T K74 11.5/80X15.3-12

7T K74 12.5/80X15.3-12

BOGIE SET W/OVERRUN BR.
SET SCREW

SPRING WRASEER

NUT

BRAKE TOGGLE SHAFT
GREASE NIPPLE STRAIGHT
SPROCKET

BRAKE LEVER

SPRING WASHER

NUT

TENSION SPRING

BRAKE CHECK

BRAKE LINING

BRAKE DRUM CPL
SUPPORT RING
LABYRINTH SEAL

CONE ROLLER BEARING
BRAKE DRUM HUB

CONE ROLLER BEARING
SPLIT PIN

CASTELLATED NUT

HUB CAP WO/THREAD

HUB BOLT

HUB NUT

HUB HOUSING CPL

HUE HOUSING

WHEEL CPL. 12.5/80X15.3
WHEEL RIM

TUBE

TYRE

THIMBLE

WIRE LOCK

BOWDEN CAELE COVER
SHACRLE W/NUT

COPPER RIVET

GUIDE ROLLER F/WIRE
WIRE

HUB BOLT

BRAKE BLOCK SET W/LIN.
CONICAL SPRING WASHER
HUE NUT

TANDEMSATZ M/AUFLAUFBR.
SETZECHERAUBE
FEDEFRSCHEIEE

MUTTER
BREMSSCHLUESSELWELLE
SCHMIERNIPPEL GERADE
ZAHNSCHEIBE
BREMEHEREL
FEDERSCEEIEBE

MUTTER

ZI1EHFEDER

BREMSBACKE

BREMSBELAG
BREMSTRCMMEL KPL
STUETZRING
LABYRINTHDICETUNG
KEGELRCLLENLAGER
BREMSTROMMELNARE
KEGELROLLENLAGER
EISENSPFLIRT
KRONEMUTTER
NABENKAPSEL O/GEWINDE
NABBOLZEW

NABMUTTER
NABENGEEREUSE KPL
NABENGEHAREUSE

RAD KPL. 12.5/80X15.3-1
RADFELGE

BCELAUCH

REIFEN

RAUSCHE
DRAHTSEILSCHIOSS
BOWDENFABELHUELLUNG
SCHAEREL M/MUTTER
RUPFERNIET
FUEHR.-ROLLE F/DRAHT
STAHLDRRHT

NABBOLZEN
DREMSBACKSATZ M/EELAG
FEDERSCHEIBE KONISCH
NABMUTTER



O
I~
Q
M~
|
1
(o
!
o
o




§.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR
E.5TC - 6,5TC ~ 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
E.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEECER

Tysk etjaert m/bréemser

German drawbar w/brakes

92.11

5,5T K74 14.0/65X16-10

Deutsche Deichsel m/Bremsen

5,5T R74 14.0/65X16-10

740001 5,57 K74 14.0/65X16~10 PLY TYSK
1001
7407861 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK 6,5T-K74-12.5/80X15,3-1 6,5T-K74 12.5/80X15.3-1
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15,3-12 PLY D. 7T K74 11.5/B0X15.3-12 77 K74 12.5/80X15.3-12
1001
2 15845200 TRERKZJE AVE/H 80 @40 MM PRODS@JE EITCH RING ZUGCESE
3 15846900 TRYKPROFIL RVE 57 THRUST PROFILE DRUCKPROFIL
4 15847200 GUMMIMUFFE AVE 57 - BO/AVE/E 80 RUBEER MUFF CUMMIHUELSE
5 15850400 FRIKTIONSFJEDER AVE/E 80 FRICTION SPRING REIBUNGSFEDER
6 15847700 TRYRSTYKKE AVE 57-80 - AVE/H 80 COMPRESSION PIECE DRUCESTUECK
7 15846500 BOLT FOR LOBERULLE AVE/H 80 BOLT F/RUMNING ROLLER BOLZEN F/LAUFROLLE
8 15182500 HALELEJE M/INDERRING DEK 2520 NEEDLE BEARING W/I.RING NADELLAGER M/INNENRING
9 15846200 LOBERULLE AVE/E 80 RUNNING ROLLER LAUFEOLLE
10 14085400 SETSKRUE CROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
11 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
12 15848200 BESKYTTELSESKAPPE AVE/H 80 GUARD CAP SCHUTZFAFPE
13 15848000 LEJESTYEKE AVE/E 80 BEARING PART LAGERTEIL
14 15846000 BOLT FOR ST@TTERULLE AVE/H 80 BOLT F/SUPPORT ROLLER  BOLZEN F/STUETZROLLE
15 15182600 NALELEJE M/INDERRING DHK 3020 NEEDLE BEARING W/I.RING NADELLAGER M/INNENRING
16 15845700 ST@TTERULLE AVE/H 80 @85 X 40 MM SUPPORT ROLLER STUETZROLLE
17 15845500 BESKYTTELSESHUS KPL. AVE/H 80 PROTECTION EOUSING CPL  SCHUTZGEHAEUSE KPL
18 14511700 NITTE RUNDE. @12 X 20 MM RIVET SNAFPHEAD NRIET SCHELLKOPF
19 14525100 JERNSELIT 04 X 25 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
20 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
21 14045700 MASKINBOLT GROV M16 X 57 MM BHOLT BOLZEN
22 14047300 MASKINBOLT GROV MI12 X 160 MM BOLT BOLZEN
23 14583900 RORSPENDESTIFT @21 X 130 MM DOWEL ROERSPANNSTIFT
24 14444800 SKIVE WASHER SCHEIBE
25 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
26 14430700 LASEMPTRIRK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
27 15851900 BAKSPERHE AVE 80 REVERSE BLOCKING RUECKSPERRE
28 15848700 LAS AVE 80 - AVE/E 80 LOCK SCHLOSS
29 15848800 TRYKFJEDER AVE 57-80 - AVE/H 80 COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
30 15851800 FJEDER F. BAKSPERRE SPRING F/REVERSE BLOCK FEDER F/RUECKSPERRE
31 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 BPRING WASHER FEDERSCHEIEE
12 14410400 MITRIK M8 NUT MUTTER
33 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
34 15850000 TANDSEGMENT AVE 57-80 - AVE/H 80 SPROCKET SEGMENT ZAHNSEGMENT
35 14047200 MASKINBOLT GROV M12 X 140 MM BOLT BOLZEN
36 15849900 HANDBREMSEGREB AVE 57-80 - AVE/H 80 BAND BRARE HANDLE HANDBREMSGRIFF
37 15850100 AFRIVNINGSFJ. AVE 57-80 - AVE/R B0 CLEANING SPRING REINIGUNGSFEDER
38 14049700 MASKINBOLT GROV M16 X 57 MM BOLT BOLZEN
39 15848500 REDE M/LASKE AVE 57-80 AVE/H 80 CHAIN W/BPLICE KETTE M/LASCHEN
40 15849300 UDVERSLINGSLED AVE/H 80 GEAR BAR UMLENKHEBEL
41 15849600 NITTE M/SKIVE OG SPLIT (ALLE) RIVET W/WASHER+SPFL. PIN NIET M/SCHEIBE+SPLINT
42 15849700 VANDSKRUE AVE 57-80 - AVE/H 80 WATER SCREW WASSERSCHRAURE



3.0




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSEATALOG MED TILBEEQR 92.11

5.5TC - 6,5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOS WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZ2TEILKATALOG MIT ZUBEHCER

Lysanlzg, alm. Traffic lights, standard

Balencgtung, Serle

LIGET FLATE RH

& 720006 LYSPLADE HOJRE

5 720005 LYSPLADE VENSTRE LIGHT PLATE LH

& 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS @140 REAR LIGHT WO/NU.PE.LI.
6 12527800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LBMP LENS

7 12517800 EL-PERE 124858 (12V Z1W) BULB

8 12519400 EL-PERE 12821 {12V 5W) BULB

9 12550600 REFLEXTREKANT LILLE - RgD TRIANGLE REFL., SM., RED
10 14183500 JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM SCREW

11 14410100 MPTRIK M5 NUT

12 140683800 BETSKRUE GROV M6 X 16 MM SET SCREW
13 14087400 SETSFRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW
14 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT

15 12504600 PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE
16 125048900 PVC-KABEL 0.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE
17 12516600 EANSTIE 7-POLET PLUG SOCKET

18 12533300 SAMLEDASE 6-LEDET CONDUIT BOX

18 12533301 SE 125-33300 SEE 125-33300
19 12526700 KABELEBAND 170 MM LANG CABLE BAND
20 12526000 CHASSISKLEMMER CHASSIS CLAMP
21 12515600 HUNSTIK 7-POLET SOCKET
22 720459 REFLEXHOLDER 50 X 1 X 300 MM REFLECTCR HOLDER
23 12550650 BE 125-50651 BEE 125-50651

LICHTPLATTE R.
LICHTPLATTE L.
BCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
LATERNEGLAS .
EL. BIRNE

EL. BIRNE
REFLEXDREIECE ELEIN,ROT
SCHRAUBE
MUTTER
SETZSCHRAUBE
SETZBCHRAURE
GEGENMUTTER
PVC-KABEL
PVC-KABEL
STECKER
SAMMELDOSE
SIEHE 125-33300
FABELBAND
GESTELLKLEMME
STECKDODSE
REFLEXEHALTER
SIEHE 125-50651



NS 2.6-6.5-70TC




5.5TC - 6,5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEE@R 82.11

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
£.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZIEILRATALOG MIT ZUBEHCER

Traffic lights, German

Lysanl=g, tysk Beleuchtung, deutach

5,5T K74 14.0/65X16-10 5,5T K74 14.0/65X16-10 i

740001 5,57 K74 14.0/65X16-10 PLY TYEK
1001
740781 6,5T K74 12.5/80X15.3-12 PLY TYSK 6,57-K74-12.5/80X15.3-1 6,5T-K74 12.5/80X15.3-1
1001
741101 7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D. 7T K74 11.5/80X15.3-12 71 K74 12.5/80X15.3-12
1001
1 12516600 HANSTIK 7-POLET PLUG SOCKET STECKER
4 720006 LYSPLADE HOJRE LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE R.
5 720005 LYSPLADE VENSTRE LIGHT PLATE LH LICHTPLATTE L.
6 12504600 PVC-KABEL 0.75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-FABEL
7 12504600 PVC-FABEL 0.75 EVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
8 17872500 KANTBRESKYTTELSESPROFIL EDGE FROTECTION PROFILE XKANTENSCHUYTZPROFIL
9 12517800 EL-PERE 12458 (12V 21W) BULB EL. BIRNE
10 12519400 EL-PERE 12821 (12V 5W) BULB EL. BIRNE
11 12526000 CHASSISKLEMMER CHASSIS CLAMP GESTELLKLEMME
12 12526700 EABELBAND 170 MM LRNG CABLE BAND EABELBAND
13 123527800 LYCTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP LENS LATERNEGLAS
CONDUIT BOX SAMMELDOSE

14 12533300
15 12533301
16 12550600
17 12552000
12 14087600
20 14183400
21 14410100
22 14430500

SAMLEDASE 6-LEDET

SE 125-33300

REFLEXTREKANT LILLE - R@D
BAGLYGTE U/NUMMERPL. L¥S @140
SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM
MOTRIK MS

LASEM@TRIK M10

BEE 125-33300
TRIANGLE REFL. 8M., RED
REAR LIGHT WO/NU.PL.LI.
SET SCREW

SCREW

NUT

LOCK BUT

SIEHE 125-33300
REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
SCALUSSTLATERNE O/NR.LI.
SETZSCHRAUBE

SCHRAUBE

MUTTER

GEGENMUTTER



-a:‘f*-@m 55-65-70TC

6.0

»—
ﬁ




5.57C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEEOER

Stgtteben og -hjul

740000

740001

740780

740781

741100

741101

741102

Bupport leg and wheel

5,5TC-K74-14.0/65X16-10 PLY

1001 1002

92.11

5,51 K74 14.0/65X16-10 PLY TYSK

1001

6, 5TC-K74 BOGLE 12.5/80X15.3-12 PLY

1001

6,57 K74 12.5/80X15,3-12 PLY TYSK

100l

7,0TC-K74-BOGIE, 12.5/80X15.3-12 PLY

1001

7T-K74 12.5/80X15.3-12 PLY D.

1001

7,0TC-K74-ENK. 14.0/65 X 16-14 FLY

1001 1002

5,5TC K74 14.0/65X16-10
5,5T K74 14.0/65X16-10
6,5TC K74 BOGIE 12.5/80
6,5T-K74-12.5/80X15.3-1
7,07C K74 BOGIE 12.5/80
7T K74 11.5/80X15.3-12

7,0TC K74 SING.AXLE 14.

Stlitzbein und -rad

5,5TC K74 14.0/65X16-10
5,57 K74 14.0/65X16-10
6,5TC-K74 TANDEM, 12.5/
6,50-K74 12.5/80X15.3-1
7,0TC K74 TANDEM 12.5/8

7T K74 12.5/80X15.3-12

7,0TC K74 EINACH. 14.0/

O o o~ o W o

10
11
12
13
14
18
16
17
18
i8
15

471235
380103
380104
15150400
14563900
14574400
380226
15343800
380108
380201
380206
3g0207
380212
15056500
14538700
471234
380111
3s02z24
13841000

ST@ITEFOD KEL.
SVING FOR ST@TTEEJUL
SPINDEL FOR ST@TTEEJUL
AKSTALLEJE ENRELTV. 51105
RORSPENDESTIFT @5 X 30 MM
RORSPENDESTIFT @8 X 40 MM
TOPMPTRIK, RUND
STALKUGLE @11 MM

UNDERDEL TiL ST@TTEHJUL

LASETAP FOR ST@TTEHIUL @12 X 220 MM
LEJETAP FOR GAFFELSTYRKE @19 X 115
BJULARSEL FOR ST@TTEBEN @25 X 115MM
ARM FOR ST@TTEHIUL FL. 65 X 8 X 290
JERNBALLONEJUL 280 X 80 X 2.5 MM

TRAKTORSPLIT ©8 MM
OVERDEL TIL ST@TTEBEN
UNDERDEL TIL ST@TTEFOD
SPEC. MPTRIK 248 X 41 MM

SMORENIFPEL LIGE MF8 X 1 MM

JACE CEL

CRANE F/SUPPORT WHEEL
SCREW F/BUPPORT WHEEL
AXTAL BEARING

DOWEL

DOWEL

TOP NUT, ROUND

STEEL BALL

LCW PART F/SUPP. WHEEL
LOCK PIN F/8UPP. WHEEL
AXLE JOURNAL F/YOKE PCE
WHEEL SHAFT F/SUPP. LEG
ARM F/SUPPORT WHEEL
IRON BALLOCN WHEEL
LINCH PIN

SUPPORT LEG TOP PART
LOW PART F/JACK
SPECIAL NUT

GFEASE NIPPLE STRAIGHT

STUTZFUSS KPL
KURBEL F/STUETZRAD
SPINDEL F/STUETZRAD
AXTALLAGER
ROERSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT
KOPFMUTTER, RUND
STARLKUGEL
STUETZRADUNTERTEIL
SPERRZAPFEN F/STUETZR.
LAGERZAPFEN F/GABELST.
RADWELLE F/STUETZBEIN
STUETZRADARM
EISENBALLONRAD
SICHERUNGSSPLINT
STUETZBEIN {BERTEIL
STUETZFUSSUNTERTEIL
SPEZIALMUTTER
SCEMIERNIPPEL GERADE



A
Y

'%—g,ﬂ 556-6,6-70TC

3.0



5.5TC - 6.57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES

5.5TC - §.5TC ~ 7.0TC ERSATETEILRATALOG MIT ZUBEHOER

11

13
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
a1
3z
33
34
35
36
37
ag
39
40
41
42

610050
516168
730603
730604
6518134
618135
618136
618149
518160
634250
720003
730601
730802
720629
730615
720817
730607
730608
730985
730986
14088700
14087500
14162400
14324800
14325300
14410600
14410600
14411100
14462600
14535500
14538700
14631300
15106700
15108000
15162300
15211500
15216500
15221345
722588
731037
731067
14440700

92.11

8ingle beater bar

Einzele Streuwalze

LASEPI@ @12.7 X 250 MM
TREKLODS SMAL

AKSELENDE M/RONDEL LANG
ARSELENDE M/RONDEL KORT
SPREDEBOMSPIG, LANG
BPREDEBOMSPIG, KORT

PIG FOR BOM FL. 30 X 8 X 150 MM
SKERM FPOR SPREDEBOM
M@DEPLADE

RALKPLADE

SEERM F. NIKFETOJ
BOM FOR SPREDEBOM
SPREDEBOMSRAMME
REDESTRAMMER KPL. F.
RZR F. SPREDEBOM
AKSEL F. MZDEPLADE @19 X 1745 MM
SKERMPLADE KFL. VENSTRE
SKERMPLADE KPL. H@JRE

ARM FOR REDESTRAMMER

HOLDER KFPL.

SETSKRUE GROV MIZ X 30 MM
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM
TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
BEREDDEBOLT M10 X 100 MM
BREDDEBOLT M12 X 35 MM

M@TRIE M10

M@TRIK M10

MOTRIK M16

CENTERFJEDERSKIVE M10
HARNALESPLIT @4 MM

TRAKTORSPLIT @8 MM

HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM

1EJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M

1" RULLEKEDE

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F

FLANGELEJE FY 35 TF
SAMLELED FORER. 1" X 17.02 MM
SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM

RULLERZDE 1"'X17.02MM X89LED-2260 MM

KEDERJUL 1"'-16T-@35-N8-M/NAV
SRERMPLADE

HOLDER F/SKERMPLADE

SVER SKIVE 19 X 34 X 1 MM

LOCKING PIN
WOODEN BLOCK, THIN
SHAFT END.W/DISC LONG
SHAFT END W/DISC SHORT
BEATER IRON, IONG
BEATER IRON, SHORT
BEATER IRON F/BAR
BEATER BAR GUARD

BACK PLATE

LIME PLATE 3,5-7T
GUARD F/CHAIN DRIVE
BAR F/BEATER BAR
BEATER EAR FRAME
TENSIONER CPL/ROLL CH.
PIPE F/EEATER BAR.
BACK PLATE SHAFT

GUARD PLATE LH CPL
GUARD PLATE RH CPL
ARM F/CHAIN TENSICNER
HOLDER CPL

BET SCREW

SET BCREW

STUD SET SCREW
CARRTAGE BOLT

CARRTAGE BOLT

NUT

NUT

NUT

SPRING WASHER

CLEVIS PIN

LINCH PIN

QIP KEY

FLANGED BERRING EOUSING
BEARING F/FLANGE+FED.H.
FLANGED -BEARING

JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK STRAIGHT
ROLLER CEAIN 89 LINKS
SPROCKET 16T. W/HUB
GUARD

FOLDER F/GUARD

WASEER

SPERRSTIFT
HOLZKLOTZ, SCHMAL
WELLENENDE M/RUND. LANG
WELLENENDE M/RUND. KURE
STREUBLECH, LANG
STREUBLECH, KURZ
STREUBLECE F/WALZE
STREUWALZSCEHIRM
KOTSCHIRM
FALKSTREUFLATTE

SCHIRM F/KETTENANTRIEB
WALZE F/STREUWALZE
STREUWALZRAEMEN
FETTENSPANNER: KPL/RD.K.
ROHR F/STREUWALZE
WELLE F/EOTSCHIRM
BCHIRMPLATTE L. KPL.
SCHIRMPLATTE R. XPL.
ARM F/KETTENSPANNER
HALTER KEL
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
ZAPFSETZSCHRAUBE
BOLZEN

BOLZEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER

FEDERSCHELEE

SPLINT
SICHERUNGSSPLINT
NASENKELD
GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
LAGER F/FL.+ETEHLAGER
FLANSCHENLAGER
SAMMELGLIED VERKRCEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENFETTE 89 GLIED
FETTENRAD 16%. M/NABE
BCHIRM

TRAEGER F/SCHLRM
SCHETBE




5.5-6.5-70TC

8.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFKATALOG MED TILEEE@R
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHCER

92.11

Dobbelt spredsebom

1 616168
2 618123
3 618134
4 618135
5 618136
& 720629
7 721501
8 721502
8 721503
721504
721505
12 721506
13 721507
721508
15 721521
16 721522
721538
730985
14085500
14089600
21 14089800
14162400
23 14324800
14410400
14410600
14430700
27 14462500
14440500
14510500
30 14521000
31 14538500
32 14631300
33 15106700
15108000
15162300
15211500
15216500
15221360
731318
15312501
41 634252
42 731065
43 720617
44 731037
45 14535500
45 14089500

Double beater bar

Doppelstreuwalzen

TREKLODS SMAL
ARSELENDE M/RONDEL LANG
SPREDEBOMBPIG, LANG
BPREDEBOMSPIC, KORT

PIG FOR BOM FL. 30 X 8 X 150 MM
KEDESTRAMMER KPL. F. 1" RULLEKZDE
BOM FOR DOBBELTSPREDER

AKSELENDE KORT = 100 MM.
SPREDEBOMSRAMME FOR DOBB. SFREDEEOM
E@JRE SIDEPLADE FPL.

VENSTRE SIDEPLADE KPL.

AFDEFRNING FOR AKSELSPOR

SKERM KPL.

NEDERSTE TREKANT KPL.
FORSTERKNING LANG.

FORSTRRKNING KCRT-

HPR F. DOBB. BPREDEBOM.

BARM FOR FEDESTRAMMER

SETSKRUE GROV M8 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
BETSKRUE CROV M12 X 35 MM
TAPSETSKRUE GROV M16.X 35 MM
BREDDEBOLT M10 X 100 MM

M@TRIK M8

MZTRIK M10

LASEMPTRIK M12

CENTERFJEDERSKIVE M8

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
NITZE RUNDH. ©4.6 X 40 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM
TRAKTORSPLIT @6 MM

HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM

LEJEHUS ¥. FLANGELEJE FY 507M
LEJE F.FLARGE OG STALEJE YAR 207-2F
FLANGELEJE FY 35 TF

SAMLELED FORFR. 1 X 17.02 MM
SAMLELED LIGE 1™ X 17.02 MM
RULLEKEDE 1vX17.02MMX119LED-3023 MM
KEDEEJUL 1'-20T-@35-N§-M/NAV
GUMMISTROP 115 MM

KALKPLADE ¥/DOEB. SPREDEBOM
HOLDER F/SKERMPLADE

AXSEL F. MZDEPLADE @19 X 1745 MM
SRERMPLADE

HARNALESPLIT @4 MM

SETSKRUE GROV M12 X 20 MM

WOODEN BLOCK, THIN
SHAFT END W/DISC LONG
BEATER IRON, LONG
BEATER IRON, SHORT
BEATER IRCN F/BAR
TEKSIONER CPL/ROLI CH.
BAR F/DOUELE BEATER
SEAFT END SHORT

FRAME F/DOUBLE BEA. BAR
SIDE PLATE RH CPL

SIDE PLATE LE CPL
SHAFT TRACK COVER
GUARD CPL

BOTTOM TRIANGLE CPL.
BRACING LOKNG.

BRACING SHORT.

PIPE F/DOUB. BEATER BAR
ARM F/CHATN TENSIONER
SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

STUD SET SCREW
CARRIACE BOLT

NUT

HUT

LOCK NUT

SPRING WASHER

WASHER

RIVET SHAPHEAD

SPEIT PIN

LINCH PIN

GIB KEY

FLANGED BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED,B.
FLANGED BEARING

JOINT LINK CRANKED
JOINT LINE STRAIGHT
ROLLER CHATN 119 LINKS
SPROCKET 20T. W/HUE
RUBBER STRAP

LIME PL./DOUBLE BEATER
HOLDER F/GUARD

BACK PLATE SHAFT

GUARD

CLEVIS PIN

SET SCREW

HOLZKLOTZ, SCHMAL
WELLENENDE M/RONDELL LA
STREUELECH, LANG
STREUBLECH, KURZ
STREUBLECH F/WALZE
KETTENSPANNER KPL/RO.K.
WALZE F/DOPPELSTREUER
WELLENSTUMPF KURZ
STREUW . RAHMEN/DOPF , 8TR -
SEITENFLATTE R. KPL
SEITENPLATTE L. KPL
RBDICHTUNG F/WELLENSPUR
SCHIRM KPL

DREIECK UNTEN KPL-
VERSTAERKUNG LANG.
VERSTAERKUNG KURZ.

ROHR F/DOPP. STREUWALZE
ARM F/KETTENSPANNER
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUEE
ZAPFSETZSCHRAURE

BOLZEN

MUTTER

MUTTER

GEGENMUTTER
FEDERSCHEIBE

SCHEIBE

NIET SCHELLKOEF
EISENSPLINT
SICHERUNGSSPLINT
NASENKEIL
GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
FLANSCHENLAGER
SAMMELGLIED VERKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE

- ROLLENRETTE 119 GLIED

KETTENRAD 20Z. M/NABE
GUMMISTROPP
KALKPLATTE/DOP. STREUW.
TRAEGER F/SCHIRM

WELLE F/KOTSCHEIRM
SCHIRM

SPLINT

SETZSCHRAUBE



Yﬁ/j‘%‘
Az 55-65-7.0TC

%)
4

N

N

R

N\

\\\\\\\&&X\&\\Fﬁ \\\

AR

/i
>y
v,
‘.N

3.0



5.5TC - &.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFATALOG MED TILBEH@R 92.11

5.5TC « 5.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC -~ 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILREATALOG MIT ZUBEHOER

Bredspredebom Wide spread beater bar Braltastrsuwalze
1 730962 SPREDEPOMSRAMME KFL. BEATER EAR FRAME CPL STREUWALZRAHMEN KFL
2 610050 LASEPIG @12.7 X 250 MM LOCKING PIN SPERRSTIFT
3 14325300 BREDDEBOLT M12 X 35 MM CARRIAGE' BOLT BOLZEN
4 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BEARING EOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
5 15108000 LEJE F.FLANGE 0C STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
6 15162300 FLANGELEJE FY 35 TF FLANGED BEARING FLANSCHENLAGER
7 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
8 14410600 MOTRIK M10 NUT MUTTER
% 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
10 730987 SKERMPLADE KPL. VENSTRE GUARD PLATE LH CPL SCEIRMPLATTE L KPL.
11 730988 SKERMPLADE KPL. HQJRE GUARD PLATE RH CPL SCHIRMPLATTE R KPL.
12 731318 RECEBJUL 1'-20T-035-N8-M/RAV EPROCKET 20T. W/HUB KETTENRAD 20Z. M/NABE
13 618149 SKERM FOR SPREDEEOM BEATER BAR GUARD STREUWALZSCHIRM
14 14431000 LASEMZTRIE M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 730985 ARM FOR KEDESTRAMMER ARM F/CHAIN TENSIONER ARM F/FETTENSPANNER
16 730986 HOLDER KPL. HOLDER CPL EALTER KFL
17 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD BET SCREW ZAPFSETZSCHRAUEE
18 14410600 MOTRIK M10 NUT MUTTER
19 15221348 RULLEKEDE 1"X17.02MM X9SLED-2413 MM ROLLER CBAIN 95 LINKS ROLLENKETTE 95 GLIED
20 15211500 SAMLELED FORFR, 1" X 17.02 MM JOINT LINK CRANKED SAMMELGLIED VEREROEPFT
21 15216500 SAMLELED LIGE i" X 17.02 MM JOINT LINK BTRAIGHT SAMMELGLIED GERADE
22 616168 TREKLODS SMATL WOODEN BLOCK, THIN HOLZRLOTYZ, SCHMAL
23 14324800 BREDDEBOLT M10 X 100 MM CARRIAGE EOLT BOLEZEN
24 720529 FEDESTRAMMER KPL. F. 1" RULLEFADE TENSIONER CPL/ROLL CH. FETTENSPANNER KPL/RC.K.
25 14538700 TRAKTORSPLIT 08 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLYNT
26 720003 SKERM F. NIKKETSJ GUARD F/CHAIN DRIVE SCHIRM F/KETTERANTRIEB
27 618160 MPDEPLADE BRCK PLATE KOTSCHIRM
28 720617 AKSET, F. MUDEPLADE @19 X 1745 MM BACK PLATE SHAFT WELLE F/FKOTSCEIRM
29 14535500 HARNALESPLIT @4 MM CLEVIS PIN SPLINT
30 634250 KALRKELADE LIME PLATE 3,5-7T FKALKSTREUPLATTE
31 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM S8ET SCREW SETZSCHRAUBE
32 731067 HOLDER F/SKERMPLADE HOLDER F/GUARD TRAEGER F/SCHIRM
33 731037 SKERMPLADE GUARD SCHIRM .
34 730981 EOM FOR SPREDEEOM BAR F/BEATER BAR WALZE F/STREUWALZE
35 14631300 HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM @IB KEY NASENKEIL
36 518136 PIG FOR BOM FL, 30 X & X 150 MM BEATER IRON P/BAR STREUBLECH F/WALZE
37 730985 LANG PIG VENSTRE BEATER TRON LEH LONG STREUBLECH L. LANG
38 730996 LANG PIG HOJRE BEATER TRON RH LONG STREUBLECE R. LANG
39 731006 FORSTERKNING BEATER IRON BRACING VERSTAERKUNG
40 730997 KORT PIG VENSTRE BEATER IRON LE SHORT STREUBLECE L. EURZ
41 730998 KORT PIG HOJRE BEATER IRCH RE SHORT STREUBLECH R. KURZ
4z 731007 FORSTERKNING BEATER IRON BRACING VERSTAERKUNG
WASHER SCEEIBE

.
w

14440700

SVER SRIVE 19 X 34 X I MM



T

R ¢

N

SN

NS

SO
i
s
-}/’//é// 0

<=
RS
N
NS

oy
o
o

N

R
3R
\\;\‘\\\ 3

N
R
N

X
o 3 e e A T .Ué’ -

AT BRIV LR YA N

S

63
{

NN

NS

S e
& HESTeeT

1.0



§.5TC - 6.51C - 7.0T¢ RESERVEDELSKATALOG MED TILBEEJR

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH RACCESSORIES

5.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEECER

52.11

3 lodretstdende spredsvalser

1 730506
2 730508

3 14089700
4 14440500
5 14430700
6 730532

6 730505

7 730525

7 730504

8 742863

S 14085600
10 742734
11 14089700
12 742738
13 1517€800
13 15101000
13 15105600
13 15109300
14 443567
15 14431400
16 742735
17 14430300
18 730509.
19 14538700
20 720629
21 742192
22 742197
23 730985
24 14324500
25 616168
26 14410600
28 15221339
29 15211500
30 15216500
31 742213
32 15162300
32 15106700
32 15108000
33 14089800
24 730520
35 14632722
36 13431903
37 14089600
38 14462700

3 vertical beatar bars

RAMME F/LODRET SPREDEBOM

TOPPLADE

SETSERUE GROV M1Z X 30 MM

SVER SKIVE

13 X 24 X 2.5 MM

LASEMOTRIK M12
SPREDEEOMSRZR, HOJFRELEBENDE
VENSTRE SNEGL (3-VALSET) 17/742863
SPREDEROMSRZR, VENSTRELOBENDE
H@JRE SNEGL (3-VALSET) 17/742863
KNIV FOR SNEGL 40 X 10 X 150 MM
SETSKRUE GROV M8 X 30 MM

KOBLING F.

BPREDEBCHM

SETSFRUE GROV Mi2 X 30 MM
STYR FOR BOM

FLANGELEJE

UKFL 208 + H 2308

KLEMB@SNINGSET H2308 + MBS + FM8

LEJEHUS FL

208

LEJE F.FLANGE- OG STALEJE UK 208
RONDEL @50/921 X 6 MM

LASEMJTRIK

M20

BESRYTTELSESHEEITE

LASEM@TRIK
SKERM

M8

TRARTORSPLIT @8 MM

EEDESTRAMMER KFL. F.

1" RULLEREDE

SPENDEBESLAG FL. 50 X 6 X 1630 MM
MODESKERM FOR 3 SPREDEVALSER
ARM FOR KEDESTRAMMER

BREDDEBOLT

M10 X 75 MM

TREKIQDS SMAL

M@TRIEK M10

RULLEKEDE 1MX17.02MMd X77LED-1955 MM
SAMLELED FORKR.

1" X 17.02 MM

SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
KEDEHJUL 1" 16 TDR. @35 - N10

FLANGELEJE
LEJEEUS F.

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F

FY 35 TF
FLAKGELEJE FY 507M

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM

TREKAKSEL F. GEARKASSE G6KT 36X1600

BAGEKILE 1

0X8X45Me

HYDR. RQRPROP INSEX 3/8" BSP
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12

SIDE 55.0

3 senkrechte Streuwalzen

FRAME F/VERT.BEATER BAR
TOP PLATE

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

PEATER PIFE, RUNNING RH
ASSY. LE. BCREW

BEATER PIPE, KUNNING 1E
ASSY. RH. SCREW

ENIFE FOR SCREW

SET SCREW

COUPLING F/BEATER BAR
SET SCREW

GUIDE F. BAR

FLANGED BEARING

SFLIT BUSHING SET
BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
pISC

LOCK NUT

PROTECTION CAP

LOCK NUT

GUARD

LINCE PIN

TENSIONER CPL/ROLL CH.
LOCKING PLATE

BACK PL. F/3 BEAT. BARS
ARM F/CHAIN TENSIONER
CARRIAGE BOLT

WCODEN BLOCK, THIN

NUT

ROLLER CHAIN 77 LINKS
JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK ETRAIGHT
SPROCKET 16 TEETH
FLANGED BEARING
FLANGED BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED,B.
SET SCREW

DRIVE SHAFT F/GEARBGX
GIB KEY

HYDR. PIPE PLUG

SET SCREW

SPRING WASHER

PAGE 55.0

RAHMEN F/SENR. STREUW.
OBERPLATTE
SETZSCHRAUBE

SCHEIEE

GEGENMUTTER
STREUWALZROER, R.-LAUF.
MONT. SCHRAUBE, LINKE
STREUWALZROHR, L.-LAUF.
MONT. SCHRAUBE, RECHTE
MESSER F. SCERAUBE
SETZSCHRAUBE

RUPPLUNG F/STREUWALZE
SETZSCHRAUBE

FUERUNG F. WALZE
FLANSCHENLAGER
FLEMMBUCHSSATZ
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHLAGER
RUNDELL

GEGENMUTTER
SCEUTZKAPPE
GEGENMUTTER

SCHIRM
SICHERUNGSSPLINT
EETTENSPANNER KPL/RO.K.
SPANNBESCHLAG
KOTSCHIRM ¥/3 STREUWAL.
ARM F/KETTENSPANNER
BOLZEN

HOLZKLOTZ, SCEMAL
MUTTER

ROLLENKETTE 77 GLIED
SAMMELGLIED VERKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE
KETTENRAD 16 ZAHN
FLANECHENLAGER
GEHAEUSE /FLANSCHENLAGER
LAGER P/FL.+STEELAGER
SETZSCHRAUBE
TRIEEWELLE F/GETRIEBE
NASENEEIL

HYDR. ROHRFROPFEN
SETZSCHRAURE
FEDERSCHEIRE

SEITE 55.0




o
-
Q
N~
I
0
(o)
I
0
H

U

g

\J

EEET T T ITITIII
L ERETETTI I 1
LEE T ET T

LTI T TTT i
LI T 1T
ETETE LTI

L ]
T T T T T
LR T

2.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHGZR 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.07C SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC -~ 5.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEEOER

80 cm Forhgjningesider 80 om Extension sides ’ 80 em Aufsatzwaende
1 722041 FORGAVL M/PERFORERING 80 CM. PERFORATED HEADBOARD DURCHGELOCHTE FRONTWAND
2 722630 V. GR@NTSIDE, 80 CM FOR 5.5T LH FORAGE SIDE L. GRUENSEITE
3 722638 V. GR@NTSIDE, 80 CM FOR 7.0T LE FORAGE SIDE L. GRUENSEITE

4 722018 SIDEST@TEE 50 X 50 X 5 X 1400 MM SIDE EUFPORT SEITENSTUTZE




oW

7P

i L 5 A R

i I X i ir i i |
e e e
S d o A FPSd b St P 4
i L N
ot  hd P ok i b bt Fd Sk
etk ok bk Pt F TS bt
ot st d t d d ok S Sk S d i
ot ot o ot d ot ot bt St
L R A W

&
o
Q
N
!
0
(o
I
L0,
w

o o ek el B ok d it Sk kI
-t —F o Sk ot o F bt S}
o et f wd F o od it d d b f ok d
ot Ak I AP LSt I Tt
e rdrirdrir i L i L Y i)
et e e F S} ek ok w B d

3.0



5.5T¢C - 6,.5TC -~ 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHEZR 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.57C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHCER

Forhajningesider + kantekinner Extension sides + edge rails Aufsatzwaende + Kantenschienen
1 722041 FORGAVL M/PERFORERING 80 CM. PERFORATED HERDBOARD DURCHGELOCHTE FRONTWAND
2 722169 40 CM FORHPININGSS. V. F/5.5-5.5TC EXTENSION SIDE LH AUFSATZWAND L.

3 722170 40 CM FORHOININGSS. H. F/5.5-6.5TC EXTENSION SIDE RE AIJFSATZWMD R.

4 722172 40 CM FORHAININGSSIDE H. FOR 7.0TC EXTENSION SIDE RH AUFSRTZWAND R.

5 722171 40 CM FORHGININGSSBIDE V. FOR 7.0IC EXTENSION SIDE LE AUFEATEWAND L.

& 14322000 BREDDEBOLT M8 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

7 14322100 BREDDEBOLT M8 X 40 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

8 14410400 MOTRIK M8 NUT MUTTER

9 15311000 HEGTELURFER TIL PAPOLTNING HOOKING LOCK, BCREW-ON HAKENSCHLOSS, ANBOLZEN

10 722135 E. BEFLAG. RH. UPRIGHT. R. STAENDER.

11 722136 V. BESBLAG. LH. UPRIGHT. L. STAENDER.

12 722205 KANTSRINNE EDGE RAIL EKANTENSCHINNE

13 722116 SKINNE RAIL SCHINNE

14 730636 OPSTANDER. UPRIGHT. STAENDER .

15 730637 BARG. OPSTANDER. REAR UPRIGET. EINT. STAENDER.

156 730645 BIDE F. FORNSIDE 4050 X 395 X 28 MM GRAINSIDE GETREIDESEITE

17 7415580 KORNSIDE-SVENSK 4595 X 595 X 28 MM GRAINSIDE -~ 8 GETREIDESEITE - 8

18 731032 FANTSKINNE VENSTRE 5.5-6.5TC EDGE RAIL LH KANTENSCHIENE L.

19 731033 KANTSRINNE HOJRE 5.5-6.5TC EDGE EFAIL RH FANTENSCHIENE R.

20 741176 KANTSKINNE HOJRE 7.0TC EDGE RAIL RH KANTENSCHIENE R.

21 741175 FANTSKINNE VENSTRE 7.0TC EDGE RAIL LH KANRTENSCEIENE L.

22 731034 RPRKANTSKINNE BOX50 MM 5,57/6,5T * BSET SIDE PROTECTION BAR ROERRANTSCHINE 5,5T-6,5

23 731044 FORKANTSKINNE, 80X50 MM. 7,0T + TC* SET SIDE PROTECTICN BAR ROHRRANTSCHINE

24 721514 FORHOININGSSIDER 1X40 CM. 5,5T/6,5% EXTENSION SIDES 5,5T AUFBATZWAENDE 5,5T

25 721515 FORHAININGSSIDER 1,40 CM. 7,0T * EXTENSION SIDES AUFSATSWAENDE 7, 0T

26 731336 SIDESTOTTE F/40 CM FORBBJININGSSIDER SIDE SUPPORT/EXT. SIDES SEITENSTUTZE/AUFSATZW.

27 722028 SIDEST@TTE F/VOGNSIDE L=555 MM SIDE SUFPORT SEITENSTHTZE




F

m‘tgﬂ 56-6.5-70TC




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSRATALOG MED TILBEHZR
5.51C - §.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH RCCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Bydr. bagsmak

461104
471230
670450
722032
722033
722034
722036
722035
732257
461066
722038
722029
722124
722125
13257000
13257200
13314500
13315000
13387200
13410800
13415100
13425400
13461000
13750300
13765000
13765100
13765300
14046000
14046400
14089700
-14085300
14430300
14430700
14482800
14440500
14535500
14085500
13527324
13406500
13510014

[T T I R Y. T S T V™)

B W L W W W W o W o B NN NN NN N N

Hydr. tallgate

TOPMOTRIK @50
LAEETAP F. CYLINDER V/STJERT @1SX45
EYDRAULIKRZR @15 X 3150 MM
BAGPLADE KPL.

BEREARM B@JRE

BERERRM VENSTRE

BERERONSOL HAJTRE KPL.

BEREKON3OL VENSTRE KPL.

CYLINDER KPL. F. BAGSMER
PARNINGSSET E42/35

CYLINDERRZR XPL.

STEMPEL @35 X 390 MM

GUMMIPL. F. SIDE.

GUMMIPLADE F. BURD.

PARNINGSRING @1/4" (13.7X20.6X2.1)
PARNINGSRING @1/2"

O-RING ©34.2 X 3 MM

O-RING @44.2 X 5.7 MM

AFSTRYGER 35 X 45 X 7/10 MM

HYD. T-STYKKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP
HYDR. MUFFE 1/2" X 1/4" E8P

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4" X 1/4"K BSPT
FITTING 1/2" BSE/$15 MM

HYDR. SLANGE @1/4™ X 1250 MM
LYNKOBLING HAN 1/4%

LYNKOBLING HUN 1/4"

LYNROBLING HAN 1/2"

MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM
MASKINBOLT GROV M12 X 70 MM
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
LASEMZTRIK M8

LASEMZTRIK M12

SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
EARNALESPLIT @4 MM

SETSKRUE GROV M8 X 25 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 2400 MM
VINKEL 90GR. M, OML.+SKERERING 15MM
HYDR. SLANGE @1/4" X 1400 MM

TOP NUT
LINCH PIN F/TAIL BAM
EYD. PIPE

REAR PLATE CPL.
SUPFORT ARM RH
SUPPORT ARM LH
BRACKET RH CPL.
BRACKET LH CPL.

RAM CPL F/TAILGATE
CASKET SET

CYLINDER PIPE CPL
PISTON

RUBBER PLATE F/SIDE.
RUEBER FLATE F/BOTICH.
SEAL RING

SEAL RING

O-RING

O-RING

WIPER

HYDR. T-PIECE

HYD. STRATGET CONNECTOR
HYDR. ADAPTOR
CONNECTOR

HYDR. HOSE

QUICK COUPLING MALE
QUICK COUPLING FEMALE
QUICK COUPLING MALE
BOLT

BOLT

SET SCREW

BET SCREW

LOCK NUT

LOCK NUT

SPECIAL WASHER

WASHER

CLEVIS FIN

SET SCREW

HYDR. HOSE

ELBOW W/SCREW CAP+RING
HYDR. HOSE

Earaloo Wr 18

FOPFMUTTER
SPERRZAPFEN/DEICHS .2YL.
HBYDR. ROHR
HINTERPLATTE EFL.
TRAGARM R.

TRAGARM L.

TRAEGER R. KPL.
TRAEGER L. KPL.

ZYL. KPL F/HI.-KLAPPE
DICHTSATZ

ZYLINDERROER KPL
KOLBER

GUMMIFLATTE F/SEITE.
GUMMIPLATTE F/BODEN.
DICHTRING

DICHTRING

O-RING

O-RING

ABSTREIFER

FYDPR. T-STUECK

HYDR. ANSCHLUSS

EYDR. REDUZIERNIFPEL
ANSCHLUBS

HYDR. SCHLAUCR

HYDR. ANSCELUSS AUS.G.
HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
BOLZEN

BOLZEN

SETZECHRAUBE
BETZSCHRAVEE
GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SPEZ IALECHEIEE

SCHEIBE

SPLINT

SETZSCERAUBE

HYDR. SCHLAUCH

WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
HYDR. SCHLAUCH

24/00/00



5.5-665-70TC

o i. N
Y Ll
g
| v
' HAS
N '
i




5.5TC - §.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFATALOG MED TILBEH@R
5.57C ~ 6.5TC -~ 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Bagaflasser m/kade

Rear convayer w/chalin

Hintgrablader m/Rette

616204
616304
616305
616310
616313
616314
616367
616374
6168284
636257
721176
721255
721256
730902
730943
616166
730951
730952
7309523
730854
12410100
13833300
14087800
14322000
14410400
14410600
14411100
144626800
14528400
14578800
15107200
15107900
15223600
13841000
14440700

L I R T O T R T

W W W W wWwww N NN MNNNDDN N

STRAMMER
KEDESTRAMMER HAJTRE

KEDESTRAMMER VENSTRE

AFRIVER VENSTRE

AFRIVER HOJRE

LEJEKONSOL

REDEEJUL F. KEDESTRAMMER 925
KEDEEJUL BAGAFLESSER K57 @30 6 TDR.
MEDBRINGER KPL. F. BAGAFLESSER K57
BRET 20 X 95 X 1690 MM

TOPAKSEL KFL. 1982

KPL. KEDESTRAMMERSET HPJRE

FPL. KEDESTRAMMER VENSTRE

TOP KORT EXCL. DRIVAKSEL

TOPAKSEL @30 X 1845 MM

STRAMMER @16 X 250 MM

VENSTRE LEJEPLADE KPL.

H@JRE LEJEPLADE KPL.

BAJRE LEJERONSOL KFL. FOR TOPAKSEL
VENSTRE LEJERONSOL KPL.FOR TOPAKSEL
TRANSFER "ECMERKE" 210 X 200 MM
SMZRENIPPEL 45 GR. MF8 X 1 MM
SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
EREDDEBOLT MB X 35 MM

METRIK MB

MOTRIK M10

M@TRIK M16

CENTERFJEDERSKIVE M10

JERNSPLIT @5 X 40 MM
RgRSPENDESTIFT @10 X 50 MM

OVAL PLADEFLANGE PFT 62

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F
ROHLSWAKEDE NR. 57

SMURENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM

SVER SKIVE 19 X 34 X 3 MM

TIGHTENER

CHAIN TENSICNER RH
CHAIN TENSIONER LH
CLEANER IH

CLEANER RE

BEARING BRACKET
SPROCKET F/CH. TENSICN.
SPROCRET F/REAR CON. &T
CARRIER CPL F/REAR CON.
WOODEN BOARD

TOP SHAFT CPL

CHATN TENS. CPL FE
CHRIN TEWS. CPL LE

TOP SHORT WO/DRIVE SH.
TOP SHAFT

TERSIONER

LH BEARING PLATE CPL
RE BEARING FLATE CPL
RH BEARING BRACKET CPL
LH BEARING BRACKET CPL
TRANSFER/EMBLEM

GREASE NIFPLE

SET SCREW

CARRTRGE BOLT

NUT

NUT

NUT

SPRING WASHEER

SPLIT PIN

DOWEL .

OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.B.
KOHLSWA CHAIN

GREASE NIPPLE STRAIGHT
WASHER

SPANNER
KETTENSPANNER R.
KETTENSPANNER L.

PUTZER L.

PUTZER R.

LAGERTRAECER

EETTENRAD F/EET.SPANNER
KETTENRAD/HINTERABL. 6%
MITNEEMER FPL F/HI.-ABL
HOLZBRETT

OBERWELLE KPL
FETTENSPANNSATZ R. EPL
FETTERSPANRER L. KPL
OBERT. KURZ O/TRIEEVW.
CBERWELLE

SPANNER

LINKE LAGERPLATTE RPI,
RECHTE LAGERPLATTE KPL
LAGERTRAEGER R KPL/WE-
LAGERTRAEGER L KPL/WE.
AUFKLEBER/HAUSMARKE
SCHMIERNIPPEL
SETZSCHRAUBE

BOLZEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER

FEDERSCHEIBE
EISENSPLINT
ROHRSPANNSTIFT

OVALER PLATTENFLANSCE
LAGER F/FL.+STEELAGER
KOHLSWAKETTE
SCHMIERNIPPEL GERADE
SCHEIBE



RN~ - 5 o
LR TR

\T\_\\. Qb

/
§



5.5TC - 6.5TC - 7.07'C RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R
5.5TC - 6.5TC - 7,UTC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

brev f/pagaflasser m/kade

brive I/rear conveyor w/chain

Antrieb f/Hiterablader m/hett

[T I T R R VR

ok B R R bR bk W W W W W W W W WANMNNN R
NN

411111
411225
610050
616003
616168
616309
616360
§16361
£16362
636307
636357
720003
720629
721181
618338
721203
721216
721257
721358
730791
730901
730943
730085
13828300
14450100
14046600
14085300
14089600
14162400
14324800
14430300
14410600
14410700
14411110
14430700
14486000
14538700
14631300
15105400
15107900
15175500
15211500
15216500
15221342
15235230
15236200
15246100
15264300

ARSEL F. KILEREMSTRAMMER
STRAMMERULLE SMAL

LASEPIG @12.7 X 250 MM

KEDESKERM

TREKLODS SMAL

KILEREMSTRAMMER KPL.

RKSEL F. KILEREMSTRAMMER

BRM

STRAMMERULLE BRED
KILEREMSTRAMMER KPL.

DRIVARSEL 030 X 1900 MM

SKERM F. NIKKET®J

KEDESTRAMMER KPL. F. 1" RULLEKEDE
BUND F. BAGAFL. M/PLADEMEDBRINGER
VIFPER KPL. FOR BAGAFLESSER
TOPSKERM B@JTRE

VENSTRE SKERM F. BAGAFLESSER
OMSKIFTERHJUL 2C 180 1Y

TOP LANG INCL. DRIVAKSEL
TOPSKERM VENSTRE

TOP EORT INCL. DRIVAKSEL
TOPAKSEL ©30 X 1845 MM

ARM FOR REDESTRAMMER

EMPRENTIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM
LET BKIVE 1/4"

MASKINEOLT GROV M12 X 80 MM
SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
TAPSETSKEUE GROV M16 X 35 MM
EREDDEBOLT M10 X 100 MM
LASEMPTRIK M8

METRIK M10

METRIK M1i2

MITRIK M16

LASEMPTRIK M12

ROSET

TRAKTORSFLIT @8 MM

HAGERILE 8 X 7 X 45 MM

LEJEBUS FYTB 506M

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F
FLANGELEJE OVAL FYIE 30 TF
SAMLELED FORKR. 1" X 17.02 MM
SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
RULLEKEDE 1MX17.02MM X83LED-2108 MM
XTLEREMSKIVE 1C 180 @30 KB PLADE
KILEREMSKIVE 1C 280 @30 N8 PLADE
RILEREMSKIVE 2C 280 @30 N8 PLADE
KILEREM €130 {22 X 3302 MM)

V-BELT TENSIONER SHAFT
TENSIONING ROLL THIN
LOCKING PIN -

CHATN GUARD

WOODEN BLOCK, THIN
V-BELT TENSIONER CPL
V-BELT TENSIONER SEAFT
m : .
TENSIONING ROLL, WIDE
V-BELT TENSIONER CPL
DRIVE SHAFT

GUARD F/CHATK DRIVE
TENSIONER CPL/ROLL CH.
REAR CON. BOTTOM W/CAR-
FLAP CPL F/REAR CONV.
TOP GUARD RH

1H GUARD/REAR CONVEYOR
TRANSFER WHEEL .

TOP LONG W/DRIVE SHAFT
TOP LE GUARD

TOP SHORT W/DRIVE SHAFT
TOP SHAFT

ARM F/CHAIN TENSIONER
GREASE NIFPLE

WASHER

BOLT

SET SCREW

SET SCREW

STUD SET SCREW
CARRIAGE BOLT

LOCK KUT

NUT

NUT

NUT

LOCK NUT

ROSETTE

LINCH PIN

GIB EEY

BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING, OVAL
JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK STRATGHT
ROLLER CHAIN 83 LINKS
V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT

WELLE F/KIILNIEMENSPAN.
SPANNROLLE SCEMAL
SPERRSTIFT
KETTENSCEIRM
HOLZKLOTZ, SCHMAL
KEILRTEMENSPANNER KPL
WELLE F/KEILRIEMENSPAN.
ARM

SPANNROLLE, EREIT
KETLRIEMENSPANNER KPL
""RIEBWELLE .

SCHIRM F/KETTENANTRIEB
RETTENSPANMER KPL/RO.K.

_HINT,ABL.BODEN M/MITN.

RIPPER KPL F/HINTERABL.

OBERECHIRM R.

L. SCHIRM/HINTERABLADER
UEBERTRAGUNGSRAD

CBERT. LANG M/TRIEBW.
CRERSCHIRM LINKS

CDERT. KURZ M/TRIEEW.
OBERWELLE

- ARM F/KETTENSPANNER

SCHMIERNIPFEL
SCHEIBE

BOLZEN

SETZSCHRAURE
SETZSCHRAURE
ZAPFEETZSCHRAUBE

BOLZEN

GEGENMUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

GEGENMUTTER

ROELLCHER
SICHERUNGESPLINT
NASENKETL

LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEELAGER
FLANSCHENLAGER, OVAL
SAMMELGLIED VERKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENFETTE 63 GLIED
KEILRIEMENSCHEIRE, BLECE
KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH
KEILRTEMENSCHEIBE , BLECH
KEILRIEMEN







5.5TC - 6.5TC -~ 7.0TC RESERVEDELSKATAIOG MED TILBEECR 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - £.57TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

Bagaflassser, Z - binds Rear caonveyer, 2 - helts Hinterablader, 2 - Band
721191 BAGAFL. 3.5-7.0TC M/2-BAND 1 REAR CONV. W/2-BAND 1% HINTERABL,. M/2-BAND 1"
1001
721193 BAGAFL.3.5T-7,0TC 2.4M M/2 BAND 1" REAR CONV. W/2-BAND 1% HINTERABL. M/Z-BAND 1%
1001
1 7211498 TOPAKSEL KPL. F. AFL. M/BAND TOP SHAFT CPL/BELT UNL. OBERWELLE KPL/BANDABL.
2 721450 LEJEKONSOL H@JRE KPL. BEARING BRACKET RH CPL LAGERTRAEGER R. EPL
3 721461 LEJERONSQL VENSTRE KFL. BEARING BRACKET LH CPL LAGERTRREGER L. KPL
4 14410600 MOTRIK M10 RUT MUTTER
5 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
6 721458 LEJERKONSOL HATRE BERRING BRACKET RH LAGERTRAEGER R.
7 721459 LEJEFONSOL VENSTRE BEARING BRACKET LH LAGERTRAESER L.

8 15107200 OVAL PLADEFLARGE PFT 62 OVAL FLATE FLANGE OVALER PLATTENFLANSCH
9 15107200 1EJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 206-2F BEARIRG F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+BTEHLAGER
10 730951 VENSTRE LEJEPLADE RPL. LHE BEARING PLATE CPL LINKE LAGERPLATTE KPL
11 730952 BOJRE LEJEPLADE KPL. RH BEARING PLATE CPL RECHTE LAGERPLATTE FPL

12 140387500 BETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET BCREW SETZSCHRAURE

13 13841000 SM@RENIPPFL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
14 14285400 UNBRACO MSP M10 X 16 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAURE

15 721237 BANDBIUL F. TOPARSEL BELT WHEEL F/TOP SHAFT BANDRAD F/OBERWELLE

16 721232 TOPAKSEL F. BANDAFLESSER ©30 X 1855 TOF SHAFT F/BELT CONV. OBERWELLE F/BAND ABL.
17 14607418 PASFEDER 8 X 7 X 35 MM KEY PASSFEDER

18 721360 TOP LANG EXCL. DRIVARSEL TOP,1LO0NG WO/DRIVE ESHAFT OBERT. LANG O/TRIEEW.
19 730902 TOP KORT EXCL. DRIVAKRSEL TOP SHORT WO/DRIVE SH. OBERT. KURZ O/TRIEBW.
20 721248 BRET 20 X 95 X 1750 MM BOARD BRETT

21 721249 BRET 20 X 95 X 2240 MM BOAFD BRETT

22 721416 BRET M. HAK 20 X 95 X 1750 MM BOARD W/NOTCH BRETT M/EINSCHNITT

23 721417 BRET M. HAK 20 X 95 X 2240 MM BOARD W/NOTCH BRETT M/EINSCHENITT

24 721421 VENSTRE UDFYLDNINGSPLADE KORT LE COVER FLATE SHORT L. DECKFLATTE KURZ

25 721424 VENSTRE UDFYLDNINGSPLADE LANG LH CCVER FLATE LONG L. DECKPLATTE LANG

26 721422 H@JRE UDFYLDNINGSPLADE RORT RE COVER PLATE SHORT R. DECEPLATTE RURZ

27 721425 HPJRE UDFYLDNINGSPLADE LANG RH COVER PLATE LONG R. DECFPLATTE LANG

28 7214586 SEKRAHER V/TOP HBJRE SCRAPER TCP RE ABSTREIFER OBEN R.

29 721455 SKRABER V/TOP VENSTRE SCRAPER TOP LH ABSTREIFER OBEN L.

30 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

31 14430300 LASEMBTRIR M8 LOCE NUT GEGERMUTTER

32 14322000 BREDDEBOLT M8 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLEZEN

33 14410400 MOTRIK MB RUT MUTTER

34 7?1454 SFRABER F. BUNDRULLE SCRAPER F/BOTTOM ROLL ABETREIFER F/BCODENFOLLE
35 721195 MEDBRINGER KPL. F. BAND %L=1530 MM CARRIER CPL F/BELT MITNEHMER ¥PT. F/BAND
36 17815038 GUMMIBAND ENDEL@®S L=3850 MM 2-B.AFL RUBBER BELT, ENDLESS GUMMIBAND, ENDLOS

37 17815048 GUMMIBAND ENDEL@S L=4850 MM 2-B.AFL RUBBER BELT, ENDLESS ‘GUMMIBAND, ERDLOS

38 722414 REP. SET F. ERDEL@ST GUMMIBAND REP. KIT/ENDL. RUB.BELT HEP.-SATZ/ENDL. GUMMIB.
38 722419 REP, BET F. GUMMIREDE M/NITTEPLADE REP.KIT/RUB,CH.W/RIV.F. REP.SATZ/GU.KET.M/NIETF
39 14430100 LASEMOTRIK M6 LOCKR NUT GEGENMUTTER

40 15315800 NmmE F/6 MM BOLT 2.5X13X56 MM RIVETING FLATE NIETPLATTE

41 14233500 UNBRACO MR6 X 25 MM UNERACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

42 17817504 UDV. SAMLESTYERRE 60/50 LA30 OQUTER JOINING PIECE AUSW. SAMMELSTUECR

43 17817503 INDV. SAMLESTYEKE 60/50 LA30 INNER JOINING PIECE INW. SAMMELSTUECK

44 722190 BAMLESTAV F. REP. SET CONN. ROD F/REPATR KIT SAMMELSTAB F/REP.-SATZ.
45 616204 STRAMMER TIGHTENER SPANNER

46 721260 BUNDARSEL KPL. BOTTOM SHAFT CPL BODENWELLE KPL

£7 7121309 BUNDAKSEL @25 X 1670 MM BOTTOM SHAFT BODENWELLE

48 13323500 SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM OIL SERL DELFANGRING




Doy
i N

TRk -6.5-7.0TC
F] 55-65

[

="

l




5.57C - 6,57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEEZR 82.11
5.5TC -~ 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITE ACCESEORIES

5.5T7C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

49 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
50 15111600 SPORRUGLELETE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-RETH.
51 721308 BUNDRULLE BOPTOM HOLL BODENROLLE

52 721261 BANDSTRAMMER BELT TENSIONER BANDSPANNER

53 14463110 CENTERFIEDERSKIVE M20 SPRING WASHER FEDERSCHETRE

54 14431400 LASEMPTRIE M20 LOCK NUT CEGENMUTTER

55 14528600 JERNSPLIT @5 X 50 MM SPLIT PIN ETSENSPLINT

56 14411100 MOTRIR M16 NUT MUTTER

57 616166 STRAMMER ®16 X 250 MM TENSIONER SPANNER

58 13828300 SMZRENIPPEL 90 GR. MFS X 1 MM GREASE NIPELE SCHMIERNIPPEL

59 14440700 SVER SRIVE 19 X 34 X 3 MM WASHER SCHETRE







5.5T7C - 6.57C -~ 7.07¢C RESERVEDELSEKATALOG MED TILREHER

5.5TC - 6§.5TC - 7.0TC BPARE PARTS CATALCG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6§.5TC - 7.07C ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Drev f/bagaflasser, 2 - binds

Drive f/rear conveyer, 2-belt

Antrisb f/Hinterablader, 2-Ban

721191 BAGAFL. 3.5-7.0TC M/Z-Bm 1 REAR CONV. W/2-BAND 1n HINTERABL. M/2-BAND 1"
1001 '
721193 BAGAFL,.3.5T-7,0TC 2.4M M/2 BAND 1* REAR CONY. W/Z-EAND 1" HINTERABL. M/2-BAND 1"
1001

1 411111 ARSEL F., RKILEREMSTRAMMER V-BELT TENSIONER SHAFT WELLE F/KEILRIEMENSPAN.

2 411225 STRAMMERULLE SMAL TENSIONING ROLL THIN SPANNROLLE SCHEMAL

3 610050 LASEPIG ©12.7 X 250 MM LOCKING PIN SPERRSTIFT

4 616003 KEDESKERM CHAIN GUARD KETTENSCHIRM

5 616168 TREFLODS SMAL WOODEN RLOCK, THIN BOLZKLOTZ, SCHMAL

& 616309 RKILEREMSTRAMMER FPL. V-BELT TENSIONER CPL REILRIEMENSPANNER KPL

7 616360 AKSBEL F. KILEREMSTRAMMER V-BELT TENSIONER SHAFT WELLE F/KEILRIEMENSPAR.

8 616361 ARM ARM ARM

9 616362 STRAMMERULLE BRED TENSIONING ROLL, WIDE SPANNRCLLE, BREIT

10 636307 RILEREMSTRAMMER KPL. V-BELT TENSIONER CPL  KEILRIEMENSPANNER KEL
11 636357 DRIVARSEL @30 X 1900 MM DRIVE SHAFT TRIEEWELLE

12 720003 SKERM F. NIKEETAT GUARD F/CHAIN DRIVE SCHIRM F/MMRI
13 720629 KEDESTRAMMER FPL. F. 1" RULLEKEDE TENSIONER CPL/ROLL CH. KETTENSPANNER KPL/RO.K.
14 721181 BUND F. BAGAFL.. M/PLADEMEDBRINGER REAR CON. BOTTOM W/CAR. HINT.ABL.BODEN M/MITN.
14 618338 VIPPER KPL. FOR BAGAFLESSER FLAP CPL F/REAR CONV. KIPPER KPL F/HINTERABL.
15 721203 TOPASKERM HOJTRE TOP GUARD RH OBERSCHIRM R.

16 721216 VENSTRE SKERM F. BAGAFLESSER LHE GUARD/RERR CONVEYOR L. SCHIRM/HINTERAELADER
17 721232 TOPAKSEL F. BANDAFLESSER 930 X 1855 TOP SHAFT F/BELT CONV. OBERWELLE F/BAND ABL.
18 721257 OMSKIFTEREJUL 2C 180 1" TRANSFER WHEEL UERBERTRAGUNGSRAD

19 721360 TOP LANG EXCL. DRIVAKSEL TOP,LONG WO/DRIVE SHAFT OBERT. LANG O/TRIEBW.
19 721358 TOP LANG INCL. DRIVAKSEL TOP LONG W/DRIVE SHAFT COBERT. LANG M/TRIEEW.
20 730751 TOPSKERM VENSTRE TOP LE GURRD OBERSCHIRM LINKS
21 730901 TOP RORT INCL. DRIVAKSEL TOP SHORT W/DRIVE SHAFT OBERT. KURZ M/TRIEEW.
21 730902 TOP FKORT EXCL. DRIVARSEL TOP SHORT WO/DRIVE SH. OBERT. KURZ.O/TRIEBW.
22 730985 ARM FOR REDESTRAMMER ARM F/CHAIN TENSIOKER ARM F/EETTENSPANNER
23 13828300 SMURENIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL
24 14046600 MASKINEOLT GROV M12 X 80 MM BOLT BOLZEN
25 14085300 SETSKRUE GROV MB X 1€ MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14089500 SETSKRUE GROV Ml12 X 20 MM 8ET SCREW BETZSCHRAUBE
27 14089800 SETSERUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
28 14450100 LET SKIVE /4" WASHER SCHEIEE
29 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM S8TUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUEE
30 14324700 BREDDEBOLT M10 X 90 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
31 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCEK NUT GEGENMUTTER
32 14410600 MPTRIK M10 NUT MUTTER
33 14410700 MPATRIK M12 NUT MUTTER
34 14411100 MPTRIK M16 RUT MUTTER
35 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
3§ 14440500 SVER SEIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
37 14486000 ROSET ROBETTE ROELICHEN
38 14538700 TRAKTORSPLIT ©¥8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
39 14531300 HAGEKILE # X 7 X 45 MM GIB KEY NASENKEIL
40 15105400 LEJEHUS FYTB 506M BEARTNG HOUSING LAGERGEHARUSE
41 15107900 1EJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+8TEHLAGER
42 15175500 FLANGELEJE OVAL FYTB 30 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, COVAL
43 15211500 SAMLELED FORKR. 1" X 17.02 MM JOINT LINK CRANKED SAMMELGLIED VERKRCEPFT
44 15216500 SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM JOINT LIRK STRAIGHT  SAMMELGLIED GERADE
45 15221342 RULLEREDE 1"¥17.02MM X83LED-2108 MM ROLLER CHAIN 83 LINKS ROLLENKETTE 83 GLIED
46 15235230 KILEREMSKIVE 1C 180 @30 N8 PLADE  V-BELT PULLEY, PLATE  KEILRTEMENSCHEIBE,BLECH
47 15236200 KTLEREMSKIVE 1C 260 @30 N8 PLADE  V-BELT PULLEY, PLATE  KEILRIEMENSCEEIBE,SLECH
48 15246100 KILEREMSKIVE 2C 280 @30 N8 PLADE V-BELT PULLEY, PLATE KEILRIEMENSCHEIBE,BLECH
49 15264500 KILEREM €132 (22 X 3350 MM) AV-BELT KEILRIEMEN
50 15266600 KILEREM C172 (22 X 4369 MM) V-BELT REILRIEMEN




7.0TC

5

6

5

r

0O

\.\.\\\@@%\\ _
/

LI
i ...&

i
! ‘.\\_ﬂ\%&“& i



5.57C - 6.5TC - 7.07C RESERVEDELSKATALOG MED TILBER@R 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.50C - 6,5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Bagaflassser, 3 - binds Rear conveyer, 3 - belt Einterablader, 3 - Bnd
721550 FORT BAGAFLESSER - 3 BANDS SHORT REAR CONVEYCR KURZ HINTERABLADER
1001
721570 1ANG BAGAFLESSER - 3 BANDS LONG RERR CONVEYOR LANG HINTERABLADER
1001
1 721556 TOP F. BAGAFLESSER, KORT ‘SHORT REAR CONVEYOR TOP HINTERABL.-UBERTEIL KU.
2 721566 TOP F. BAGAFLESSER, LANG LONG FEAR CONVEYOR TOP  HINTERABL.-UBERTEIL LA.
3 721562 SKERM HPJRE KORT GUARD RH SHORT ECHIRM R. KURE
4 721550 SKERM VENSTRE KORT GUARD LH SHORT SCHIRM L. KURZ
5 721564 SKERM HOJRE LANG GUARD RH LONG SCHIRM R. LANG
6 721563 SKERM VENSTRE LANG GUARD LH LONG SCHIRM L. LANG
7 17815142 GUMMIBARD ENDEL®S L=4200 MM 3-B.AFL RUBBER BELT, ENDLESS GUMMIBAND, ENDLOS
8 17815148 GUMMIBAND ENDEL®S L=4850 MM 3-B.AFL RUBBER BELT, ENDLESS GUMMIBAND, ENDLOS
9 723212 BRET 20 X 95 X 2180 MM BOARD BRETT
10 721655 BRET 20 X 95 X 1845 MM BOARD BRETT
11 721656 ERET M/HAK 20 X 95 X 1845 MM BOARD W/NOTCH BRETT M/EINSCHNITT
12 742597 PRET MED HAK 20 X 95 X 2180 MM BOARD W. NoTCH BRETT M. EINECHNITT
13 721553 L@FTEAG F/BAGAFLESSER LIFTING YOKE F/REAR CO, HEBEJOCK F/HINTERABLAD.
14 721558 MEDBRINGER F/BAGAFLESSER CARRIER F/REAR CONVEYOR MITNEEMER F/EINTERABLA.
15 15315800 FITTEPLADE F/6 MM BOLT 2.5X13X56 MM RIVETING PLATE NIETPLATTE
16 14233500 UNBRACO MEE X 25 MM 'UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
17 14430100 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT GECENMUTIER
18 722414 REP. SET F. ENDEL@ST GUMMIBAND REP. KIT/ENDL. RUB.BELT REP.~SATZ/ENDL. GUMMIB.
18 722419 REP. SET F. GUMMIKEDE M/NITTEPLADE  REP.KIT/RUE.CH.W/RIV.P. REP.SATZ/GU.KET.M/NIETP
19 14325300 BREDDEBOLT M12 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
20 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
21 14410700 MOTRIK M12 NUT MUTTER
22 742581 @VERSTE HOJRE AFSKRABER TOP RH SCRAPER R ABSTRETFER OBEN
23 742582 @VERSTE VENSTRE AFSKRABER TOP LH BCRAPER L. ABSTREIFER OBEN
24 T42578 NEDERSTE HAJRE AFSKRABER LOW RH SCRAPER R ABSTHEIFER UNTEN
25 742579 NEDERSTE, MIDT. AFSKRABER LOW MIDDLE SCRAPER MIT. RBSTREIFER UNTEN
26 742577 NEDERSTE VENSTRE AFSKRABER LOW LH SCRAPER 1 ABSTREIFER UNTEN
27 721567 H. AFSKRABER F/NED. BANDRULLE RH SCRAPER F/LOW PULLEY R ABSTREIFER F/BANDR.U.
28 721568 V. AFSKRAEER F/NED. BANDRULLE 1LH SCRAPER F/LOW PULLEY L ABSTREIFER F/BANDR.U.
29 742524 MIDTERSTE STRAMMERULLE KPL. MID. TIGHTEN. ROLL CPL  SPANNRCLLE MITTE FPL
30 742523 YDERSTE STRAMMERULLE KPL. OUTER TENSION. ROLL CPL SPANNROLLE AEUSSERE FPL
31 13326400 SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM OIL SEAL OELFANGRING
32 13828300 SMZRENIPFEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIFPLE SCHMIERNIPPEL
33 14642500 SEEGERRING UDV. €25 MM CIRCLIP SICHFRUNGSRING
34 15111600 SPORFUGLELEJE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
35 13272013 NAVEAPSEL HUB CAP NABKAPSEL
36 742525 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER
37 742584 STRAMMERULLE TIGHTENING ROLL SPANNROLLE
38 742575 STRAMMERULLE TIGHTENING ROLL SPANNROLLE
19 721557 KEDESTRAMMER KPL. CHAIN TENSIONER CPL KETTENSPANNER KPL
40 13833100 SMPRENIPPEL 45 GR. M6 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL
41 14324500 BREDDEEOLT M10 X 75 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
42 14410600 MPTRIK M10 NUT MUTTER
43 616168 TREKLODS SMAL WOODER BLOCK, THIN HOLZKLOTZ, SCEMAL
44 721552 REDESTRAMMER CHAIN TENSIONER KETTENSPANNER
45 14783000 TRERFJEDER 1 @JE 2 ENDER 93 X @22 TENSION SPRING ZIEHFEDER
46 740257 PFLADEREDERIUL 1" 25T @62 PLATE SPROCKET 25T SCHEIPXETTENRAD 25%Z
47 721581 REDEEJUL 1" 20TDR. 935 - K10 SPROCKET 20 TEETE KETTENRAD 20 ZAEN

48 15221327 RULLEKEDE 1"X17,02MM - 52LED-1320MM ROLLER CHAIN 51 LINKS ROLLENKETTE 51 GLIED




7.0TC

5

[

6

I
w0
{9}




5.57c - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOS MED TILBEHEZR

5.57TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.57C - 6.5TC - 7.07TC ERSATETEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

1" X 17.02 MM

JOINT LINK CRANKED

SAMMELGLIED VERKROEPFT

49 15211500 SAMLELED FORKR.
50 15216500 SAMLELED LIGE i" X 17.02 MM JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE
51 721669 BUNDAKSEL @35 X 1875 MM BOTTOM SHAFT BODENWELLE

52 15168900 BTALEJE 8Y 35 TF PEDESTAL BEARING STEHLAGER

53 15106100 LEJEEUS F. STALEJE &Y 507M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
54 15108000 LEJE F.FLANGE OC STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
55 14088900 SETSKRUE GROV M12 X 40 MM BET SCREW SETZSCHRAUEE

56 742589 DRIVEJUL F. GUMMIBAND PULLEY F/RUBBER BELT TRIEBRAD F/GUMMIBAND
57 742590 DRIVEJUL F. GUMMIBAND MIDT. PULLEY F/RUB. BELT MID. TRIEERAD F/GUMMIP. MIT.
58 14285400 UNERACO MEP M10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCERAUBE

59 14608325 PASFEDER 10 X 8 X 50 MM EEY PASSFEDER

60 14632722 HAGERILE 10 X 8 X 45 MM GIB KEY NASENKEIL

61 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCE PIN SICHERUNGSSPLINT

62 721561 SKERM GUARD SCHIRM

63 15312501 GUMMISTROP 115 MM RUEBER STRAP GUMMISTROPP

64 14521000 JERNSPLIT 92 X 12 MM SPLIT PIN EISENSELINT

65 14510500 FITTE RUNDH. 4.6 X 40 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLEOPF

66 14321900 BREDDEEOLT M8 X 30 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

67 14410400 MOTRIX M8 NUT MUTTER

56 14093200 BETSFRUE GROV M15 X 100 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

69 14411100 MOTRIK M16 NUT MUTTER

70 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK RUT GEGENMUTTER

71 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCEETBE

72 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

73 14641400 SEEGERRING UDV. @20 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

74 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

Brug altid
TIM

reservedele

Always use
TIM

spare parts

Anvénd alltid
TIM

reservdelar

Benutzen Sie immer
TIM

Ersatzteile




O
=
o
N
I
o
©
i
0,
w0




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHEZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHCER

Grentalder f/bagafl=sser

730682

741492

1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
é
4
4
5
5
5
5
-]
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

720720
730680
730692
730691
730690
741490
730690
730695
741511
730681
730692
730691
730690
741491
730690
730695
741511
720640
14321900
14322000
14410400
15311000
720724
701045
701046
722018
730693
618094
618095
701033
701035
618097
701024
701036
730683
720642
618261
618276
618277
14440800
14085400
14480200
14430300
14087400
14440400
14430500

9z2.11

GRONTSIDER F. BAGAFLESEER 5,5-6,5T*

1001

1 SET GRENTSIDER 7.0TC F. BAGAFL.

1001

Forage sides f/rear conveyer

FORAGE SIDES 5,5T-6,5T

* FORAGE BIDES 1XBSCM 71.

Grlinselten f/Hinterablader

GRUNSEITEN 5,5-6,5TC.

GRUNSEITEN 1X85CM 7T

GRENTE@STENDE 350/430/3.5~7.0T+TC

HOJRE GRENTSIDE 5.5T

BRET 20 X 95 X 4500 MM
BRET 20 X 95 X 4800 MM
BRET 20 X 95 X 5100 MM
H@JRE GRPNTSIDE 7.01C
BRET 20 X 95 X 5100 MM
BRET 20 X 95 X 5400 MM

"BRET 20 X 95 X 5700 MM

VENSTRE GRONTSIDE 5.5T
BRET 20 X 95 X 4500 MM
BRET 20 X 95 X 4800 MM
ERET 20 X 95 X 5100 MM
VENSTRE GRENTSIDE 7.0TC
BRET 20 X 95 X 5100 MM
ERET 20 X 95 X 5400 MM
BRET 20 X 95 X 5700 MM
BAGSMER FOR GRZNTSIDER
BREDDEBOLT MB X 30 MM
FREDDEBOLT M8 X 35 MM
MZTRIK M8

HEGTELUKKER TIL PAROLTNING

STATIV KPL.

HZJRE BESLAG
VENSTRE BESLAG

SIDEST@TIE 50 X 50 X 5 X 1400 MM

BRET 20 X 85 X 1720 MM
CPSTANDER.

OPSTANDER BRZJRE

BAJRE SKRAPLADE XPL.
HJJRE BESLAG
OPSTANDER VENSTRE
VENSTRE SKRAPLADE FPL.
VENSTRE BESLAG
OPSTANDER

BAGGAVL FOR GR@NTSIDER

HENGSELPLADE F. GRONTBAGGAVL

LASERESLAG
SPEC. EEGTELUFKKER

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM

BPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM

LASEMZTRIK M8

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

LASEMATRIE M10

FORAGE END

FORAGE SIDE RH

BOARD

BOARD

BOARD

RH FORAGE SIDE

BOARD

BOARD

BORRD

FORAGE SIDE LE

BOARD

BOARD

BOARD

LE FORAGE SIDE

BORRD

BOARD

BOARD

REAR TAIL GATE FOR FORA
CARRIAGE BOLT
CARRTAQE BOLT

NUT

HOOKING LOCK, SCREW-ON
FRAME CPL

RH MOUNTING

LHE MOUNTING

SIDE BUPPORT

BOARD

UPRIGHT.

UPRIGHT RH

RH INCLIRKED PLATE CPL
RH MOUNTING

UPRIGHT LH

LH INCLINED PLATE CPL
LH MOUNTING

UPRIGHT.

TAILBOARD F/GRAINSIDES
HINGE PLATE/FOR. TAILB.
LOCEK MOUNTING
HOORING LOCE

WASHER

SET SCREW

SPECIAL WASHER

LOCR RUT

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

GRUENFUTTERENDE
GRUENSEITE R
BRETT

BRETYT

BRETT

R. GRUENSEITE
BRETT

EBRETT

BRETT
GRUENSEITE L

HINTERERLAPPE FUR GRUNS
BOLZEN

BOLZEN

MUTTER

HAKENSCHLOSS, ANBOLZEN
RAHMEN KPL.

R. BESCHLAG

L. BESCHLAG
SEITENSTUTZE

BRETT

STAENDER.

STAENDER R.

R. SCHRAEGPLATTE KFL
R. BESCHLAG

STAENDER L.

L. SCHRAEGPLATTE KFL
L. BESCHLAG

STAENDER .

HINTERWAND F/GETREIDEW.
SCHARNIERPL. F/HI.WAND
SCHLOSSBESCHLAG
EAKENSCHLOES

SCHEIBE

SETZSCHRAIBE
SPEZIALSCHEIRE
GEGERMUTTER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGERMUTTER




96-6.5-70TC

’4.0



5.5T7C ~ 6.5TC - 7.07C RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R 92.11
5.5T¢ - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.57C - 7.0TC ERSATZTEILXATALOG MIT ZUEEHOER

Grentfodernat Forage net Griintfutternetz
618658 GRENTFODERNET 5,5T TIL 7,0T + TC FORAGE NET 5,5 TO 7,07 GRONFUTTERNETZ 5,5-7,0T
1001
1 618651 BOJLE BOW BUGEL .
2 618637 OVERRZR @3/4" X 1950 MM TOP PIPE OBERROHR
3 618653 HOHJRE RETOPHENG NET SUSPENSICN RH NETZAUFHAENGUNG R.
4 6518654 VENSTRE BAGESTE NETOPHENG REAR NET SUSPENSION LE  NETZAUFHAENGUNG HINT.L.
5 6518645 OVERRGR FORRESTE TOP PIPE FRONT CBERROBER VORD.
& 618657 VENSTRE FORRESTE NETOPHENG FRONT NET SUSFENSION LH HWETZAUFHAENGUNG VORD. L
7 618650 HANDTAG HANDLE HANDGRIFF
8 12620001 H. NET FOR GRONTHEK 350 ~ 430 RH NET F/SILAGE CAGE R NETZ F/HAECHSELAUSR.
9 12620003 BAGNET FOR GRONTHEK 350 - 430 REAR NET F/SILAGE CAGE HINTERNETZ F/HAECHSELA.
10 12623405 V. NET FOR GR@NTEER 5.5/6.5TC LH NET F/SILAGE CAGE L. NETZ F/HAECHSELAUSR.
11 618656 TAP - KORT PIN SHORT ZAPFEN KURZ
12 618635 SPENDESKIVE @102 WASHER SPANNSCHEIBE -
13 14440500 BEVER BKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIRE
14 14430300 LASEMOTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
16 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
17 14085800 BRTSKRUE GROV M8 X 40 Md SET SCREW SETZSCHRAUBE
18 14440400 8VER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE
19 14482800 SPEC. BKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIEE
20 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIBE
21 14528000 JERNSPLIT @5 X 20 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
22 14535500 HARNALESPLIT @4 MM CLEVIS PIN BPLINT
23 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIEE
24 14785000 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER ©5.5 X @46 TENSION SPRING ZIEHFEDER
25 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET 3CREW SETZSCHRAUEE
26 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUE GEGENMUTTER
27 17882500 GUMMISTROP @175 X @5 MM RUBBER STRAP GUMMISTROPP
2B 12543800 PRESSENNINGSKNAP TAFPAULIN EUTTON TEERTUCHENOPF
29 14294300 JERNTRESFRUE HALVR. 12 X 25 MM IRON COACH BCREW EISENHCLZSCHRAUBE
30 618658 GRENTFODERNET 5,57 TIL 7,0T + TC FORAGE NET 5,5 TO 7,0T GRUNFUTTERNETZ 5,5-7,07
31 618655 TAP - LANG PIN LONG ZAPFEN LANG
32 618640 B@JLE FOR BAGNET BOW F/REAR NET BUGEL F/HINTERNETZ




[y}

NN

b7

7

,f_,
A

,/.w/ 8
\ o B
K LA

A=
VRN //M//ﬂ/
iy

oW
(]

Q
—
Q
N
i
0
(o
[}
0O
L0




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR
5.5TC - 6.5IC ~ 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - §,5TC - 7.0C ERSATZTEILFATALOG MIT ZUBEHOER

Grontfordeler (til og med 1991

B @~ O E s W R

10
11
12
12
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
4
35
kI
37
38
39
40
41
42
43
44
45
4i6

82.11

Forage beater ([o.a.

a. 1991)

Griinverteiler (ab 1991)

722501
120617
14535500
722508
722503
14085400
14450100
14430300
722502
722514
14538700
15168900
15106100
15108000
140456000
14440500
14430700
722507
722563
618124
722512
14631300
722590
722509
14410700
15220941
15211000
1521&000
15221345
15216500
15211500
731318
722508
730603
722516
618136
722569
722570
722513
14089700
14085500
722572
14781000
140899200
722504
722506
722517
722518

RAMME F. GRONTFORDELER.
AKSEL F. MZDEPLADE @19 X 1745 MM
HARNALESPLIT @¢ MM

'BRGLAGE XPL.

VENSTRE BAG. SIDEPLADE

BETSKRUE GROV M8 X 20 MM

LET SKIVE 1/4"

LASEMOTRIK M8

BAJRE BAG. SIDEPLADE

REDESKERM STCR

TRAKTORSPLIT @8 MM

STALEJE 8Y 35 TF

LEJEHUS F. STALEJE SY 507M

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM

BVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMPTRIK M12

@. BOM F. GRZNTFORDELER

PIG F. ©. BOM

ARSELENDE M/RONDEL KORT

AKSEL LANG

HAGERILE 8 X 7 X 45 MM

FIDERJUL 3/4"-18T-@35-N8-M/NAV
STRAMMER

MOTRIR M12

RULLEEEDE 3/4'"X11.68MMX81LED-1543MM
SAMLELED FORER. 3/4"X11.68MM(7/16")
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16")
RULLEKEDE 1“X17.02MM X89LED-2260 MM
BAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
SAMLELED FORER. 1" X 17,02 MM
KEDERTUL 1''-20T-@35-Na-M/NAV

N. BOM F. GRENTFORDELER

AKSELENDE M/RONDEL LANG

AREEL KORT

PIG FOR BOM FL. 30 X 8 X 150 MM
PIG LANG 40 X 10 X 235 MM

PIG RORT 40 X 10 X 115 MM

PIG KPL. LANG

SETSFRUE GROV M1Z X 30 MM

SETSKRUE GROV M8 X 25 MM
VINEELBESLAG

TRERFJ. 1 @JE 2 ENDER @01.5 X ©14.5
SETSKRUE GROV M1Z X 40 MM
KEDESKERM

MODEPLADE F. GRONTFORDELER
GRESFANGER EQJRE

CREBFANCER VENSTRE

FRAME F/FORAGE BEATER.
BACK PLATE SHAFT
CLEVIE PIN

TATLGATE CPL

SIDE PLATE REAR LE
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SIDE PLATE REAR RH
CEAIN GUARD, LARGE
LINCH PIN

PEDESTAL BEARING
PEDEST. BEARING HOUSING
BEARYNG F/FLANGE+PED.B.
BOLT

WASHER

LOCK NUT

TOF BAR F/FODDER BEATER
BEATER IRON F/TOP BAR
SHAPT END W/DISC BHORT
LONG SHAFT

GIB KEY

SPROCKET 18T. W/BUB
TENSTONER

NUT

ROLLER CHAIN 81 LINKS
JOINT LINK CRANKED
JOINT LIFK STRATGHT
ROLLER CHAIN 89 LINKS
JOINT LINK STRAIGHT
JOINT LINK CRANKED
SPROCKET 20T. W/BUB

LOW BAR F/FODDER BEATER

SHAFT END W/DISC LONG
SHCORT SHAFT

BERTER IRON F/BAR
BEATER IRON LONG
BEATER IRON SHORT
BEATER IRON LONG CPL
SET SCREW

SBET SCREW

RIGHT ANGLE MOUNTING
TENSION SPRING

SET SCREW

CHAIN GUARD

BACK PLATE F/FOD. BEAT.
FORAGE SCREEN RH
FORAGE SCREER LE

RARHMEN F/GRUENVERTEILER
WELLE F/ROTSCHIRM
SPLINT

HIRTERKLAPPE KFL
SEITENPLATTE HINTEN L.
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SEITENPLATTE EINTEN R.
FETTENSCHIRM GROSS
BICHERUNGSSPLINT
STEHLAGER

GEHAEUSE F/STEELAGER
LAGER F/FL.+8TEHELAGER
BOLZEN

SCHEIBE

GEGERMUTITER

CBERWALZE F/GRUENVERT.
STREUBLECH F/OBERWALZE
WELLENENDE M/RONDELL KU
LANGE WELLE

NASENEEIL

KETTENRAD 182. M/NABE
SPANNER
MUTTER
ROLLENKETTE
SAMMELGLIED
BAMMELGLIED
ROLLENKETTE
SAMMELGLIED GERADE
SAMMELGLIED VERKROEFPFT
KETTENRAD 20Z. M/NABE
UNT.WALZE F/GRUENVERT.
WELLENENDE M/RUND. LANG
KURZE WELLE

STEEUBLECH F/WALZE
STREUBLECH LANG
STREUBLECE RURZ
VERTEILERELECH LANG KPL
SETZSCHERRUER
SETZECHRAUBE
WINRELBESCHLAG
ZIEHFEDER

SETZSCHRAUEE
KETTENSCHIRM
GEGENSCHIRM F/GRUENVER.
GRASFANGSCHIRM R
GRASFANGSCEIRM I

81 GLIED
VERKROEPFT
GERADE

89 GLYIED



556-6.6-70TC

L
~

N

W
N
gef

_
N
:

— L= )

o TR
N NN

0.01



5.57C - &.57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOGC MED TILBEHZR
3,5IC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.57C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

Srentfordeler (fra og med 1991

1 722598 RAMME FOR GRENTFORDELER
2 720617 ARSEL F. MCDEPIADE @19 X 1745 MM
3 14535500 BARMALESPLIT 04 MM
4 722505 BAGLAGE FPL.
5 722609 VENSTRE SIDEPLADE - OMV. FODERVOGN
6 14085400 BETSERUE GROV M8 X 20 MM
7 14450100 LET SKIVE 1/4"
8 14430300 LASEMPTRIK M8
9 722608 EGJRE SIDEPLADE — OMV. FODERVOGH
10 722514 FEDESKERM STOR
11 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM
12 15168900 SPALEJE SY 35 TF
12 15106100 LEJEHUS F. STALEJE SY 507M
12 15108000 LEJE F.FLANGE ¢ STALETE YAR 207-2F
13 14046000 MABKINEOLT GROV M12 X 50 MM
14 14440500 SVER BKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
15 14430700 LASEMOTRIK M12
16 722621 LILLE BOM
17 722946 PIG F. GRONTFORDELERBOM 10X40X141MM
18 722617 AKSELENDE M/RONDEL KORT (722-621)
19 722616 AKSEL LANG (722-621)
20 14631300 HAGEKTILE B X 7 X 45 MM
21 618624 KEDEHIUL 1" 13T @35 N8
22 722509 STRAMMER
23 14410700 MPTRIK M12
24 15221329 RULLEREDE 1"X17.02MM X57LED-1450 MM
25 15211500 SAMLELED FORER. 1" X 17.02 MM
26 15216500 SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
27 15221345 RULLEEEDE 1"X17.02MM X89LED-2260 MM
28 15216500 SAMLELED LIGE 1" X 17.02 MM
29 15211500 SAMLELED FORKR. 1" X 17.02 MM
30 731318 KEDEHJUL 1%-20T-235-N8-M/NAV
31 722620 STOR BOM
32 722618 AKSELENDE M/RONDEL LANG (722-621)
33 722619 ARSEL KORT (722-620)
35 722946 PIG F. GRONTFORDELEREOM 10X40X141MM
36 722944 FORSTRREKNING F. PIG 6 X 45 X 107 MM
38 14089800 SETSFRUE GROV M12 X 35 MM
39 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 M
40 722572 VINKELBESLAG
41 14781000 TREFFJ. 1 @JE 2 ENDER @1.5 X ©14.5
42 14085500 SETSKRUE GROV M1Z X 40 MM
43 722626 REDESKERM
44 722506 M@DEFLADE F. GRONTFORDELER
45 722517 GRESFANGER HRJRE
46 722518 GRESFANGER VENSTHE
47 722947 LILLE 5VgB, EQURE
48 722948 LILLE SV@B, VENSTRE
49 722949 STORT SVPB, HAJRE
50 722950 STORT SV@B, VENSTRE

Forage beater [c.a.a. )

92.11

FRAME F/FORAGE BEATER
BACK PLATE SHAFT
CLEVIS PIN

TATLGATE CPL

LH S1DE PLATE

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RH SIDE PLATE

CHAIN GUARD, LARGE
LINCH FIN

PEDESTAL BEARING
PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
BOLT

WASHER

LOCK NUT

SMALYL BAR

BEATER IRON F/BAR
SHAFT END W/DISC SHORT
LONG SHAFT

GIB KEY

SPROCKET 13T.
TENSIONER

NUT

ROLLER CHAIN 57 LINKS
JOINT LINK CRANKED
JOINT LINK ETRAIGHT
ROLLER CHAIN 89 LINKS
JOINT LINK STRAIGHT
JOINT LINK CRANKED
SPROCKET 20T. W/HUB
BIG BAR

SHAFT END W/DISC LONG
SHORT SHAFT

BEATER IRON F/BAR
REINFORCEM. F/IRON
SET SCREW

SET SCREW

RIGHT ANGLE MOUNTING
TENSION SPRING

SET SCREW

CEAIN GUARD

BACK PLATE F/FOD. BEAT.
FORAGE SCREEN RH
FORAGE SCREEN LH
LITTLE COVER - RH
LITTLE COVER - LH

BIG COVER - FH

BIG COVER - LE

RAHMEN F/GRUENVERTEILER
WELLE F/KOTSCEIRM
SPLINT

HINTERKLAPFE KPL

L. SEITENPLATTE
SETZSCERAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

R. BEITENPLATTE
FKETTENSCHIRM GROSS
BICEERUNGSSPLINT
STEHLAGER

GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
BOLZEN

SCEEIBE

GEGENMUTTER

KLEINE WALZE

STREVBLECE F/WALZE
WELLENENDE M/RONDELL KU
LANGE WELLE

NASENEEIL

KETTENRAD 13%.

SPANNER
MUTTER
ROLLENKETTE
SAMMELGLIED
SAMMELGLIED
ROLLENRETTE
SAMMELGLIED GERRDE
SAMMELGLIED VERKROEPFT
EETTENRAD 20%Z. M/NABE
GROSSE WALZE

WELLENENDE M/ROND. LANG
KURZE WELLE

STREUBLECH F/WALZE
VERSTAERK. F/EISEN
SETZSCHRAVEE
SETZSCHRAUEE
WINKELBESCHLAG
ZIEHFEDER

SETZSCHRAURE
KETTENSCHIRM
GEGENSCHIRM F/GRUENVER.
GRASFANGSCHIRM R
GRASFANGSCHEIRM L

KLEINE HUELLE - R.
KLEINE EUELLE -~ L.
GROSSE HUELLE - R.
GROSSE EUELLE - L.

57 GLIED
VERRROEPFT
GERADE

89 GLIED




70TC

0
©
i
L0
w




5.5TC - §.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATATO& MED TILBEE@R 92.11

5.5TC - 6.5TC - 7,0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.57C ~ 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Mech. Verteilertisch, L oder R

Mekanisk fordelerb. H.el.V.sid Mech. cross conveyor, RH or LH

VERRTEILERTTISCH R CD. L

722676 FORDELERBCRD H EL. V SIDE 3.5-7.0TC CROSS CONV. RH OR LH
1001
1 470158 RARBEL FOR VIPPER 018.2 X 640 MM FLAP SHAFT WELLE F/RIPPER
2 613116 PAL F. HANDTAG HANDLE PAWL KLINKE F/HANDGRIFF
3 616168 TRERLODS SMAL WOODEN BLOCK, THIN HOLZELOTZ, SCHMAL
4 722657 L@S BUNDPLRADE FPL. DETACHAB. BOT.PLATE CPL ABNEEMB. BODENPL. KPL
5 7226862 SPILDEAREE KPL. SPILL TRAY CPL AUFFANGBLECH KFL
6 722664 KILEREMATRAMMER KPL. V-BELT TENSIORER CPL KEILRIEMENSPANNER KPL
7 722672 STRAMMERARM F. KILEREM V-BELT TENSIONING ARM SPANNARM F/RKEILRIEMEN
8 722675 MEDBRINGER M/TAPPE CARRIER W/DRIVING STUDS MITNEHMER M/ZAPFEN
9 722677 BUNDPLADE KPL- BOTTOM PLATE CPL BODENPLATTE KPL
10 722678 KEDE KPL. AFL. EEN SIDE 13/132 CHAIN CPL/UNLOAD. 1 SI. KETTE KPL/ABL. 1 SEITE
11 722879 SIDE SKERM SIDE GUARD SEITENSCHIRM
12 722692 BUNDAKSEL @19 X 650 MM -BOTTIOM SHAFT BODENWELLE
13 722778 HOLDER F. LEJEHRUS BEARING HOUSING EOLDER HALTER F/LAGERGEHAEUSE
14 722780 REDERJUL 8 TDR. K62 @25 MM UDB. EPROCKET 8 TEEHT KETTENRAD & ZAHN
15 722781 ARSEL @25 X 770 MM SHAFT WELLE
16 722785 RULLE F. KEDE 9115/019 MM ROLLER F/CHAIN ROLLE F/EETTE
17 722786 NAGLE F. SPILDBARKE @12.7 X 700 MM  SPIRE F/SPILL TRAY NAGEL F/AUFFANGBLECH
18 722751 DRIVARSEL @30 X 815 MM DRIVE SHAFT TRIEEWELLE
19 722792 SRERM STOR GUARD, LARGE SCHIRM, GRO3S
20 722905 FORRESTE DEKPLADE 2 X 180 X 1660 MM FRONT COVER PLATE VORD. DECKPLATTE
21 722906 BAGESTE DEKPLADE 2 X 155 X 16560 MM REAR COVER PLATE HINT. DECKPLATIE
22 722771 NYLONBZSNING 042 X 20 MM NYLON BUSE HYLONBUCHSE
23 730985 ARM FOR REDESTRAMMER ARM F/CHAIN TENSIONER ARM ¥/KETTENSPENNER
24 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
25 13840800 SMORENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GRERSE NIFPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
26 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
27 14087700 SETSEKRUE GROV MIO X 35 MM SET SCREW SETZECERAUBE
28 14093200 BETSRRUE GROV M16 X 100 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
29 14162400 TAPSETSFRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFBETZSCHRAUBE
30 14324800 BREDDEBOLT M10 X 100 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
31 14325400 BREDDEBOLT M12 X 40 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
32 14410400 MATRIK MB NUT MUTTER
33 14410800 MZTRIK M10 NUT MUTTER
34 14410700 MOTRIR Mi2 KUT MUTTER
35 14411100 MATRIE M16 NUT MUTTER
36 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCEK NUT GEGEMMUTTER
37 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
38 144628600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
39 14462700 CENTERFJEDERSKIVE Ml2 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
40 14525600 JERNSPLIT @4 X 50 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
41 14535500 HARNALESPLIT 94 MM CLEVIS PIN SPLINT
42 14574800 RORSPENDESTIFT @8 X 60 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
43 14631300 BAGERILE B8 X 7 X 45 MM GIBE KEY NASENKEIL
44 15162000 FLANGELEJE FY 30 TF FLANGED BEARING FLANSCHENLAGER
44 15106600 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 506M FLANGED BEARING HOUSING GEHAFUSE/FLANSCHENLAGER
44 15107900 I.E.TE F.FLANGE 03 STALEJE YAR 206-2F EEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
45 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, CVAL
45 15105300 LEJEHUS FYTB 505M BEARING HOUSIKG LAGERGEHAEUSE
45 15107800 LEJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 205-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
46 15223300 FOHLSWAKEDE NR. 62 ROHLSWA CHAIN ROHLSWARETTE
46 15223301 BAUERKEDE NR. 62 BAUER CHAIN BAUERKETTE




7.0TC

—

0
(o)
|
O
w0




5.5T¢C - 6.57C -~ 7.07C RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R
5.51IC ~ 6.57C - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSATEZTEILKATALCG MIT ZUBEHCER

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

82.11

15233200
15233400
15239800
15275500
722939

14631300
14582100
722931

15220936
15216000
15211000
14575000

KILEREMSKIVE 1B 180 @25 K8 PLADE
KILEREMSKTVE 1B 180 @30 N8 PLADE
STRAMMERULLE MED AKSEL FLAD BANE
FILEREM 6 KT HBB173 (16,5 X 4470MM)
KEDEEJUL 3/4"-35T-@30-N8-M/NAV
EAGERILE 8 X 7 X 45 MM
RERSPENDESTIFT @13 X 70 MM
KEDEEJUL 3/4" 15 TDR. @35
RULLEKEDE 3/4"X11,68MMX71LED-1353MM
SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16")
SAMLELED FORKR. 3/4"X11.68MM{7/16")
RERSPENDESTIFT @8 X 70 MM

V-BELT PULLEY, FLATE
V-BELT PULLEY, PLATE
JOCKEY PULLEY W/SHAFT
V-BELT

SPROCKET 35T. W/HUB
GIE REY

DOWEL

SPROCEET 157T.

ROLLER CHBAIN 71 LINRKS
JOINT LINK STRAIGHT
JOINT LINK CRANKED
DOWEL

KEILRIEMENSCHEIRE, BLECH
KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH
SPANNROLLE M/WELLE
KEILRIEMER

RETTENRAD 35Z. M/NABE
NASENKEIL
ROHRSFPANNSTIFT
KETTENRAD 15Z.
ROLLENKETTE 71 GLIED
SAMMELGLIED GERADE
SAMMELGLIED VERKROEPFT
ROHRSPANNSTIFT




Eg..;.;ﬂ 55-65-70TC

2.0



5.50C ~ 6.5TC - 7.07C RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

722650
1001
1 613118 PAL F. HANDTAG
2 516168 TREKLODS SMAL
3 722657 1¢3 BUNDPLADE KPL.
4 722658 BUNDFLADE KPL.
5 722661 ARSEL F. RULLE ©19 X 660 MM
& 722662 SPILDBAKKE KPL.
7 722664 KILEREMSTRAMMER FPL.
8 722665 KEDE KPL. (1 HALVDEL) 7/66
9 722666 MEDBRINGER U/TAPPE
10 722672 STRAMMERARM F. KILEREM
11 722779 HOLDER F. LEJEHUS
12 722780 KEDERJUL © TDR. K52 ©25 MM UDB.
13 722781 AXSEL ©25 X 770 MM
14 722785 RULLE F. EEDE ©115/@19 MM
15 722786 NAGLE F. SPILDBARKE 912.7 X 700 MM
16 722791 DRIVAKSEL 930 X 815 MM
17 722792 SRERM ETOR
18 722505 FORRESTE DEKPLADE Z X 180 X 1660 MM
19 722906 BACESTE DEKPLADE 2 X 155 X 1660 MM
20 730985 ARM FOR KEDESTRAMMER
21 13811000 DRIVNIPPEL 8 MM
22 13840800 SMORENTPPEL LIGE M5 X 1 MM
23 14085300 SEISKRUE GROV M8 X 16 MM
24 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
25 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM
26 14093200 SETSKRUE GROV M16 X 100 MM
27 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
28 14324800 BREDDEBOLT M10 X 100 MM
29 14325400 EREDDEBOLT M12 X 40 MM
30 14410400 METRIK M8
31 14410600 MITRIE M10
32 14410700 MZTRIK M12
33 14411100 MBTRIE M16
34 14430500 LASEMPTRIK M10
35 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
36 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10
37 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12
18 14525600 JERNSPLIT @4 X 50 MM
39 14535500 HARNALESPLIT @4 MM
40 14574800 RORSPENDESTIFT @8 X 60 MM
41 14631300 BAGERTLE 8 X 7 X 45 MM
42 15162000 FLANGELEJE FY 30 TF
42 15108600 LEJEHUS ¥. FLANGELETE FY 506M
4z 15107900 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F
43 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF
43 15105300 LEJEHUS FYTB 505M
43 15107800 IEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F
44 15223300 KOHLSWAKEDE NR. 62
44 15223301 BAUERKEDE NR. 62
45 15233200 RILEREMSKIVE 1B 180 @25 N8 PLADE
46 15233400 KILEREMSKIVE 1B 160 @30 N8 PLADE
47 15239800 STRAMMERULLE MED AKSEL, FLAD BANE
48 15258400 KILEREM B173 (17 X 4394 MM)
49 722773 NYLONE@SNING @42 X 20 MM

Mgkanlsk fordelerbord 2 sider

Mech. cross conv., both sides

FORDELERBORD Z SIDER 3,.5TC - 7,0TC CROSS CONVEYOR 2 SIDES

Mech Vert.-tisch, belde Beit.

VERTEILERTISCH 2 SEITEN

P a e

HANDLE PAWL

WOODEN BLOCK, THIN
DETACHAB. BOT.PLATE CPL
BOTTOM FLATE CPL
ROLLER SHAFT

SPILL TRAY CPL

V-BELT TENSIONER CPL
CHAIN CPL EALF
CARRIER WO/DRIV. STUDS
V-BELT TENSIONING ARM
BEARING HOUSING HOLDER
SPROCKET 8 TEFHT
SHAFT

ROLLER F/CHAIN

SPIKE F/SPILL TRAY
DRIVE SEAFT

GUARD, LARGE

FRONT COVER PLATE
REAR COVER PLATE

ARM F/CHAIN TENSIONER
GREASE NIPPLE

GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

SET BCREW

STUD SET SCREW
CARRIAGE BOLT
CARRIAGE BOLT

NUT

NUT

NUT

NuUT

IOCK NUT

WASHER

SPRING WASHER

SPRING WASHER

SPLIT PIN

CLEVIS PIN

DOWEL

GIB KEY

FLANGED BEARING
FLANGED BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING, OVAL
BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.E,
KOHLSWA CHATN

BAUER CHAIN

V-BELT PULLEY, ELATE
V-BELT PULLEY, PLATE

JOCREY PULLEY W/SHAFT
V-BELT
NYLON BUSH

KLINKE F/HANDGRIFF
HOLZRL.OTZ, SCHMAL
ABNEBEMB. BODENFL. FPL
BODENPLATTE KPL

WELLE F/ROLLE
AUFFANGBLECE KPL
FEILRIEMENSPANNER KPL
KETTE KPL HALB
MITNEHMER O/ZAPFEN
SPANNARM F/REILRTEMEN
HALTER F/LAGERGEHAEUSE
FETTENRAD 8 ZAHN
WELLE

ROLLE F/KETTE

NAGEL F/AUFFANGELECH
TRIEEWELLE

SCHIRM, GROSS

VORD. DECKPLATTE
EINT. DECEPLATTE

ARM F/FETTENSPANNER
TRIEBNIPPEL
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUEE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
ZAPFSETZSCHRAURE
BOLZEN

BOLZEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER

MUTTER

GEGENMUTTER

SCHEIBE

FEDERSCEEIEE
FEDERSCHEIBE
EISENSPLINT

SPLINT

ROERSPANNSTIFT
NASENKEIL
FLANSCEENLAGER
GEEAEUSE/FLANSCHENLAGER
LAGER F/FL.+STEELAGER
FLANSCHENLAGER, OVAL
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHLAGER
KOHL SWAKETTE
BAUERKETTE
KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH
KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH

SPANNROLLE M/WELLE
KEILRTEMEN
NYLONBUCHSE




= 9.5-6.5-70TC

3.0



5.57¢ - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSFATALOG MED TILBEEGR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC EPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.07C ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Fordelerbord, forlangerstykke

722657
722673
722674 .
722675
722779
722780
722781
722793
731341
731344
13840800
14083700
14092100
14093200
14325400
14410200
14410700
14411100
14431000
14462300
14462700
14574800
14631300
15175400
15105300
15107800
15223300
15223301
15233200
15279000
722713
722666

iﬁm-.lmurhuu.—n

MMNNNRNRNONNNNRENN B e e e

Cross conveyer extension

Verteilertisch-Verlaengerung

18 BUNDPLADE KPL.
FORLENGERRAMME RPL.

ERSTRA KEDESTYRKE.

MEDBRINGER M/TAPPE

HOLDER F. LEJEBUS

KEDEHJUL 8 TDR. K62 @25 MM UDB.
AKSEL @25 X 770 MM

SEERM LILLE

FORLENGERSKERM HPJRE KPL.
FORLENGERSKERM VENSTRE KPL.
SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SETSKRUE GROV M6 X 12 MM
SETSKRUE GROV M16 X 35 MM
EETSKRUE GROV M16 X 100 MM
BREDDEBOLT M12 X 40 MM

MPTRIK M6

MOTRIK M12

M@#TRIK M16

LASEM@TRIE M16

CENTERFJEDERSKIVE M6
CENTERFIEDERSKIVE M12
BPRSPENDESTIFT @8 X 60 MM
HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM
FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF
LEJEHUS FYTB 505M

LEJE F.FLANCE OG STALEJE YAR 205-2F
KOHILSWAKEDE NR. 62

BAUERKEDE NR. 62

KILEREMSKIVE 1B 180 ¢25 N8 PLADE
KILEREM 6 KT HEB214 (16.5 X 5479MM)
EKSTRA KEDESTYKKE

MEDBRINGER U/TAPPE

DETACHAR. BOT.PLATE CPL
EXTENSION FRAME COPL
EXTRA CHAIN PIECE.
CARRIER W/DRIVING STUDS
BEARING HOUSING HOLDER
SFROCKET 8 TEERT

SHAFT

GUARD, SMALL
EXTENSION CURRD FH CPL
EXTENSION GUARD LE CPL
GREASE NIPPLE STRATIGHT
SET SCREW

BET SCREW

SET SCREW

CARRIAGE BOLT

NUT

NUT

NUT

LOCK NUT

SPRING WASHER

SPRING WASHER

DOWEL

GIB KEY

FLANGED BEARING, OVAL
BEARING HOUSIKG
BEARING F/FLANGE+PED.B.
ROHLSWA. CHAILN

BAUER CHAIN

V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT

EXTRA CHAIN PIECE,
CARRIER WO/DRIV. STUDS

ABNEHMB. BODENPL. KPL
VERLAENG.-RAHMEN FPL
EXTRA RETTENSTUECK.
MITNEEMER M/ZAPFEN
BALTER P/LAGERGEEAEUSE
KETTENRAD & ZAHN
WELLE

SCHIRM, KLEIN
VERLAENG.-SCHEIRM R. KPL
VERLAENG.-SCHIRM L. KPL
SCHMYERNIFPPEL GERADE
SETZSCHRAUEE
BETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUEE -

BOLZEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER

GEGENMUTTER
FEDERSCHEIEE
FEDERSCHEIEE
ROHRSPANNSTIFT
NASENKEIL
FLANSCHENLAGER, OVAL
LAGERGEEAEUSE

LAGER F/FL.+8TEHLAGER
ROHLSWAKETTE

BAUERKETTE
KEILRIEMENSCHEIBE, BLECH
KETLRIEMEN

EXTRA KETTENSTUECK.
MITNEEMER 0/ZAPFEN




4.0

9.5-6.5-70TC




5.57C ~ 6.57C ~ 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILREHZR

5.5TC - 6.57C - 7.DTC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALQOG MIT ZUBEHOER

92.11

Elavator f/fordelerbord

Elevator f/cross cenveyer

Elevator f/Vertellertisch

1 410002
2 616361
3 722657
4 722682
5 722683
6 722689
7 722771
B 722779
9 722780
10 722781
11 722912
12 722926
13 13811000
14 14085300
15 14092600
16 14093200
17 14325400
18 14410400
19 14410700
20 14411100
21 14462700
22 14485000
23 14538700
24 14574800
25 14631300
26 15105300
27 15107800
28 15175400
29 15223300
29 15223301
30 15233200
31 15239700
32 15242300
33 15257400

@JEBOLT ©9.5 X B0 MM
ARM

L@S BUNDPLADE KPL.
TELESKOPARM KFL.

ELEVATORKEDE KPL.F/FORDELERB.12/118

MEDBRINGER M/TAPPE
NYLONBOSNING @42 X 20 MM
HOLDER F. LEJEHUS
KEDEEJUL 8 TDR. K62 %25 MM UDB.
ARSEL 925 X 770 MM
BUNDAKSEL @25 X 700 MM
TOPSKERM

DRIVNIEPEL 8 MM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
HETAKRUE GROV M16 X 60 MM
SETSKRUE GROV M16 X 100 MM
BREDDEBOLT M1Z X 40 MM
MPTRIK M8

MOTRIE M12

MOTRIK M16
CENTERFJEDERSKIVE M12
ROBET

TRARTORSPLIT @8 MM
RORSPENDESTIFT @8 X 60 MM
HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM
LEJEHUS FYTB 505M

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F

FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF
EOELSWAREDE NR. 62

BAUEREEDE NR. 62

KILEREMSKIVE ]E 180 @25 N8 PLADE
STRAMMERULLE MED AKSEL C-SFOR
KILEREMSKIVE 2B 180 @25 N8 PLADE
KILEREM P116 (17 X 2550 MM)

EYE BOLT
ARM

AUGENBOLZEN
ARM

DETACHAB. EOT.PLATE CPL ABNEAMB. BODENPL. KPL

TELESCOPIC ARM CPL

TELESROPARM KPL

ELEV. CHRIN CPL/CRO.CO. ELEV.KETTE KPL/VERT.TI.
CARRIER W/DRIVING STUDS MITNEHMER M/ZAPFEN

NYLON BUSH

NYLONBUCESE

BEARING EQUSING HOLDER EALTER F/LAGERGEHAEUSE

SPROCKET 8 TEEHT

SHAFT

.'BO;.I.'IUM SHAFT
TOP GUARD
GREASE NIFFLE
SET SCREW

SET BCREW
SET SCREW
CARRIACE BOLT
NUT

NUT

NUT

SPRING WASHER
ROSETTE
LINCH PIN
DOWEL

GIB KEY

BEARING HOUSING

KETYENRAD & ZARN
WELLE

BODENWELLE
OBERSCHIRM
TRIEBNIEPEL
SETZSCHRAURE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUEBE
BOLEEN

MUTTER

MUTTER

MUTTER
FEDERSCHETBE
ROELLCHEN
SICHERUNGSSPLINT
ROHRSPANNSTIFT
NASENRETL
LAGERGEHAEUSE

BEARING F/FLANGE+PED.B, LAGER F/FL.+STEHLAGER

FLANGED BEARING, OVAL

KOHLSWA CHAIN
BAUER CHAIN

V-BELT PULLEY, PLATE
JOCKEY PULLEY W/SHAFT
V-BELT PULLEY, PLATE

V-BELT

FLANSCHENLAGER, OVAL
KOHLSWAKETTE

BAUERKETTE
FETLRIEMENSCHEIBE, BLECH
SPANNROLLE M/WELLE
KEILRIEMENSCHEIRE, BLECH
FEILRIEMEN




TZ;L‘\/-‘%"&'.
b d,d - -
! 55-65-70TC

5.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6,5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Hydr. fordelerbord m/l1 oliemot

Hydr. cross conv. w/l1 oll mot.

U U W0 3 -~ os W N R

WoW oW oW RN N NNNNNN N
R - B B I R - = e i

742092
610050
741991
14087400
14440400
14430500
741993
742091
15175400
15107800
15105300
742084
13718400
13719900
14607400
14090000
14440500
14430700
14081100
14410700
742089
14069600
741992
17813266
741881
742087
742086
14089700
741976
741974
14085500
14450100
14430300
741880
14083900
14440100
14430100

RAMME F. FORDELERBORD
LASEPIG @12.7 X 250 MM
SIDESKERM

SETSKRUE GROV M10 X 20 MM
SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM
LASEMATRIK M10

BANDTROMLE V/DREV

HOLDER F/LEJEHUS

FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-ZF

LEJEEUS FYTB 505M
LEJERONSOL

OLIEMOTOR OMR 80
PAKNINGSSET ALLE OMR
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
BETSKRUE GROV M12 X 45 MM
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMPTRIK M12

SETSFRUE GROV M12 X 120 MM
M@TRIK M12

BUNDPLADE F/ENEELT BAND
SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
BARDTROMLE

TRANSPORTBAND 550 X 3340 MM (GUMMI)

SLIDGUMMI 4 X 70 X 1600 MM

AFSKRABER KPL. F/TRANSPORTBAKND

BANDRENSER
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

BAND F. RENSER 50 X 4 X 400 MM
BESLAG F. RENSEBAND 25 X 5 X 400 MM

SETSKRUE GROV M8 X 25 MM
LET SKIVE 1/4%
LASEMPTRIK M8

SPENDEBESLAG F. SLIDGUMMI 20X3X1500

SETSKRUE GROV M6 X 20 MM

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM

LASEMPTRIK M6

Hydr. Vert.-tisch m/1l Oslmotor

FRAME F. CROSS CONVEYOR RAHMEN F. VERT.-TISCH

LOCKING PIN
BIDE GUARD'

SET SCREW

WASHER

LOCK KUT

BELT DRUM BY DRIVE
HOLDER F/BEARING HOUS.
FLANGED BEARING, OVAL
BEARING F/FLANGE+PED.B.
BEARING HOUSING
BEARING BRACKET

OIL MOTOR

PACKING SET

KEY

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SET SCREW

NUT

BASE PL. F/SINGLE BELT
SET BCREW

BELT DRUM

CONVEYOR BELT (RUBBER)
WERRING RUBBER
SCRAPER CFL F/CONVEYOR
CLEANER F/CONVEYOR

BET SCREW

BELT F/CLEARER

SPERRSTIFT
SEITENSCHIRM
EETZSCHRAUEE

SCEEIBE

GEGENMUTTER

BANDTROMMEL A/ANTRIER
FALTER F/LAGERGEHAEUSE
FLANSCHENLAGER, OVAL
LAGER F/FL.+STEHLAGER
LAGERGEHARUSE
LAGERTRAEGER

OELMOTOR

DICHTSATZ

PASSFEDER

SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SETZ8CHRAUEE

MUTTER

BODENPL. F/EINZELBAND
EETZSCHRAURE
BANDTRGMMEL
TRANSPORTEAND (GUMMI)
VERSCHLEISSGUMMI
ABSTREIFER KPL/TRA.BAND
ABSREIFER F/TRANSPORTEA
EETZSCHRAUBE

RIEMEN F/PUTZER

FITTING F/CLEANING BELT BESCHLAG F/PUTZRIEMEN

BET SCREW

WASHER

LOCK NUT

CLAMP F/WEARING RUBBER
SET SCREW

WASHER

LOCK RUT

SETZSCHRAUBE

SCEEIBE

GEGENMUTTER

BESCHL .F/VERSCHL . —~GUMMI
BETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER




6.0




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR 922.11

5.5TC - 6.57C - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.57C - &.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT SUBEHOER

Hydr. fordelerbord m/2 oliemot Hydr. crass conv. w/2 oll mot. " Bydr. Vert.-tisch m/2 Oelmotor

FRAME F. CROSS CONVEYOR

FAHMEN F. VERT.-TISCH

1 742092 RAMME F. FORDELERBORD
2 610050 LASEPIG ©12.7 X 250 MM LOCRING PIN SPERRSTIFT
3 13718400 QLIEMOTOR OMR 80 - OIL MOTOR CELMOTOR
3 13719500 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ
4 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 ¢4 KEY PASSFEDER
5 14090000 SETSKRUE GROV M1Z X 45 MM SET SCREW SETZSCERAUBE
6 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 Md WASHER SCHEIEE
7 14430700 LASEMPTRIK M1Z LOCK RUT GEGENMUTTER
8 742084 LEJERONSCL BEARING BRACKET LAGERTRAEGER
9 741993 BANDTROMLE V/DREV BELT DRUM BY DRIVE BANDTROMMEL A/ANTRIEB
10 742091 HOLDER F/LEJEHUS BOLDER F/BEARING HOUS. EALTER F/LAGERGEHAEUSE
11 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF FLANGED BEARING, OVAL  FLANSCHENLAGER, OVAL
11 15107800 LEJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 205-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STERLAGER
11 15105300 LEJEHUS FYTE 505M BERRING HOUESING LAGERGEHAEUSE
12 14091100 SETSKRUE GROV M12 X 120 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
13 14410700 MZTRIEK M12 NUT MUTTER
14 742088 BUNDEFLADE F/DOBBELT BAND BASE PL. F/DOUBLE BELT BODENPL. F/DOPFELEAND
15 741992 BANDTROMLE BELT DRUM BANDTRCMMET
16 741964 HOLDEPLADE RETAINING PLATE HALTEPLATTE
17 17813233 TRANSPORTBAND 550 X 1690 MM (TT50) CONVEYOR BELT (TT50) TRANSPORTBAND {TT50)
18 741881 SLIDGUMMI 4 X 70 X 1600 MM WEARING RUBBER VERSCHLETSSGUMMT
19 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
20 742087 AFSKRAPER KPL. F/TRANSPORTBAND ECRAPER CPL F/CONVEYOR ABSTREIFER KPL/TRA.BAND
21 742085 BANDRENSER CLEANER F/CONVEYOR ABSREIFER F/TRANSPORTEA
22 741976 BAND F. RENSER 50 X 4 X 400 MM BELT F/CLEANER RIFMEN F/PUTZER
23 741974 BESLAG F. RENSEBAND 25 X § X 400 MM FITTING F/CLEANING BELT BESCHLAG F/PUTZRIEMEN
24 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRRUBE
25 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCEEIBE
26 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
27 741880 EPENDEEESLAG F. SLIDGUMMI 20X3X1600 CLAMP F/WEARING RUBEER  BESCHL.F/VERSCHL.-GUMMI
26 14083900 BETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
29 14440100 SVER EKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCEEIBE
30 14430100 LASEMPTRIK M6 LOCK KUT GEGENMUTTER




R
(A \;
Ty

XX 55-65-70TC




5.57C - 6.53TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTE CATALQ@ WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Bydr. f/fo.-bord 1 s. hy.bundk

Bydr.f/cr. conv. 1 s. hy.b.ch.

Bydr.f/Ve.-tiech 1 s. hy.EK-Bo.

U @ ~ @ os o w N

huuumuwumuwmuuuuwmun N

13765300
13257200
13521515
13732201
503110

13425600
742261

14430100
14255500
13527326
13526824
13406500
13473400

"13765400

13410300
13461000
13361500
12436500
13524180
13526801
13770000
13770001
14257200
13313100
13770002
13718800
13719900
13526012
13525770
12526412
135244595
13736700
14042800
741934

14450100
14430300
13718400
13719500
13483003
13483002
14042800
13257722
13429800

LYRROBLING HAN 1/2
PARNINGSRING @1/2"

HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM
MENGDEREGULERINGSVENTIL 2RCR-MOS
O-RINGSET FOR 137-32201

HYDR. BRYBTNIPPEL 1/2' X 1/2" BSP
HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL
LASEMOTRIK M6

UNBRACO MC 6 X 35 MM

HYDR. SLANGE @¢1/2" X 2600 MM
HYDR. BLANGE @1/2" X 2400 MM
VINKEL 90GR. M. OML.+SKSRERING 15MM
RORSTUDS 1/2" BSP X @15 MM
LYNKOBLING HUN 1/2"

T-STYRKE M/OML. + SKERER. @15 MM
FITTING 1/2" BSP/@15 MM
SKERERING 15 MM

RORMITRIK M22 X 1.5 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 80C MM
HYDR. SLANGE ©@1/2" X 1000 MM
DOBB. OVERTRYRSVENTIL KPL.
OVERTRYRSPATRON DOBR. VIFRK.
UNBRACO MC 8 X 45 MM

O-RING SH 90GR @23.2 X 3.0 MM
VENTILELOK

OLIEMOTOR OMR 200

PAFNINGSSET ALLE OMR

HYDR. SLANGE ©$1/2'" X 1250 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 1200 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM
STYREVENTIL M/OMLGBER 1/2" BSP
MRSEKINBOLT GROV M8 X 60 MM
BESLAG F. VENTIL

LET SKIVE 1/4"

LASEMPTRIE M8

CLIEMOTOR OMR 80

PAKNINGBSET ALLE OMR

R¢RHOLDER - DOBE, 15 MM
DEFPLADE F. DOEB. RPRHOLDER
MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM
PARNINGSRING ©22.7 X 30.5 X 1.5 MM
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M22

QUICK COUPLING MALE
SEAL RING

HYDR. HOSE

QUANTITY CONTROL VALVE
O-RING SET

HYDR. ADAPTOR

EOLDER F/PRIORITY VALVE
LOCK NUT

UNBRACO SCREW

EYDR. HOSE

HYDR. EOSE

ELBOW W/SCREW CAP+RING
PIPE STUB

QUICK COUBLING FEMALE
T-PTECE W/SCR.CAP+RING
CONNECTOR

CLAMPING RING

PIPE NUT

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

DOUBLE EXCESS-PR. VALVE
EXCESS-PRESSURE VALVE
UNERACO SCREW

O-RING

VALVE BILOCK

OIL MOTOR

PACKING SET

HBYDR. HOSE

HYDR. HOSE

EYDR. HOSE

HYDR. HOSE

CONTROL VALVE W/SCR,CAP
BOLT

FITTING F/VALVE

WASEER

LOCK NUT

OIL MOTCR

PACKING SET

PIPE HOLDER DOUBLE
COVER PLATE/DOUB. F.HO.
BOLT

SEAL RING

HYDR. ADAPTOR

HYDR, ANSCHLUSS AUs.a,
DICHTRING

HYDR. SCHLAUCH
MENGENREGELVENTIL
O-RINGSATZ

HYDR. REDUZIERNIPPEL

‘HALTER F/PRIORIT.VENTIL

GEGENMUTTER
UNBRACOSCHRRUBE

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

WINREL M/UE.-MUT.+ RING
ROHRSTUTZEN

HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
T-STUECK M/UE.M.+RING
ANSCHLUSS

SCHNEIDRING

RORRMUTTER

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

DOFP. UEBERDRUCKVENTIL
UERERDRUCKVENTIL .
UNBRACOSCHRAUBE

O-RING

STEVERBLOCK

CELMOTOR

DICHTSATE

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

EYDR. SCHLAUCH
STEUERVENTIL M/UBERW.M.
BOLZEN

BESCHLAG F/VENTIL
SCHETBE

GEGENMUTTER

OELMOTOR

DICHTSATZ

ROERBALTER DOPPEL
DECKPLATTE/DOPP, ROERH.
BOLZER

DICHTRING

HYDR. REDUZIERNIPPEL




9.6-6.56-70TC




5.57C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBERGR
5.5TC - 6.STC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHCER

Hydr.f/fo.-bord 2 s. hy.bundk.

VW @~ U W e W N

UMWUUUUNMNMNNMMMM
(]

13765300
13257200
13521515
14255500
13732201
503110

742261

14430200
13425600
13526824
13527326
13406500
13410300
13473400
13461000
13361500
13436500
13524180
13526801
14257200
13770001
1377Q002
13313100
13770000
13718800
13719900
13760210
13525770
13526114
13718400
13719900
14050000
14440500
14043000
13482003
13483002
14042800
13429800
13257722

Bydr.f/cr, conv. 2

92.11

B. hy.b.ch.

LYNROBLING EAN 1/2™
PARNINGSRING @1/2"

HYDR. ELANGE @1/2" X 1500 MM

UNBRACO MC & X 35 MM

MENGDEREQULERINGSVENTIL 2ZRCR-MO8

O-RINGSET FOR 137-32201

HOLDER FOR PRIORITETSVENTIL

LASEMOTRIR M6

HYDR. BRYSBTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP
HYDR. SLANGE @1/2' X 2400 MM

HYDR. SBLANGE @1/2" X 2600 M4
VINKEL 90GR. M. OML.+3KERERING 15MM

T-STYRKE M/OML. + SKERER. @15 MM

RPRSTUDS 1/2" BSP X 015 MM

FITTING 1/2' BSP/@15 MM
SKERERING 15 MM
RORM@TRIK M22 X 1.5 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 800 MM
HYDR., BLANGE ©1/2" X 1000 MM

UNBRACO MC 8 X 45 MM

OVERTRYKSPATRON DOBB. VIRK.

VENTILBLOK

O-RING SH S0GR ©23.2 X 3.0 MM
DCEB. COVERTRYKSVENTIL KPL.

CLIEMOTOR QMR 200
PARNINGSSET ALLE OMR

HYDR. SLANGE @1/2' X 1000 MM
HYDR., ELANGE @1/2" X 700 MM
HYDR. SLANGE 21/2" X 1450 MM

OLIEMOTOR OMR 80
PARNINGSSET ALLE OMR

SETSKRUE GROV M12Z X {5 MM
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
MASRINBOLT GROV M8 X 70 MM

RZRHOLDER - DOBEB. 15 MM

DEFPLADE F. DOBB. RERHOLDER
MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" BSP X M22

PAKNINGSRING ©022.7 X 30.5 X 1.5 MM

QUICK COUPLING MALE
EEAL RING

HYDR. HOSE

UNBRACO SCHEW
QUANTTTY CONTROL VALVE
O-RING SET

EOLDER F/PRIORITY VALVE
LOCK NUT

HYDR. ADAPTOR

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

ELBOW W/BCREW CAP+RING
T-PIECE W/SCR.CAP+RING
PIPE STUB

CONRECTOR

CLAMPING RING

PIPE NUT

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

UNBRACO SCREW
EXCESS-PRESSURE VALVE
VALVE BLOCK

O-RING

DOUBLE EXCESS-PR. VALVE
OIL MOTOR

PACKING SET

HYDR. BOSE

EYDR. HOSE

BYDR. HOSE

OIL MOTOR

PACKING SET

BET SCREW

WASHER

BOLT

PIPE HOLDER DOUBLE
COVER PIATE/DOUB. F.HO.
BOLT

HYDR. ADAPTOR

SEAL RING

Hydr.£f/Ve.-tisch 2 8. hy.K-EO.

HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
DICHTRING

EYDR. SCHLAUCH
UNBRACOSCHRAUBE
MENGENREGELVERTIL
O-RINGSATZ

HALTER F/PRIORIT.VENTTL
GEGENMUTTER

EYDR. REDUZIERNIPPEL
EYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
T-STUECK M/UE.M.+RING
ROERSTUTEEN

ANSCHLUSS

SCHNEIDRING

ROERMUTTER

EYDR. SCHLAUCH

EYDR. SCHLAUCH
UNBRACOSCHFAUBE
UEBRERDRUCKVENTIL
STEUERBLOCK

O-RING

DOPP. UEBERDRUCKVENTIL
OELMOTOR

DICHTSATZ

HYDR. SCHLAUCH

EYDR. SCHLAUCE

HYDR. SCHIAICH
OELMOTCR

DICHTSATZ

SETZSCERAUEE

SCHEIBE

BOLZEN

ROHREALTER DOPPEL
DECFPLATTE/DCPF. ROHRH.
BOLZEN

EYDR. REDUZIERNIPPEL
DICHTRING




ATy

F%] 55-65-7.0TC

9.0



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHZR 92.11
5.5T7C - 6.57C - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC ~ 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOC MIT ZUREHOER

Hydr.f/fo.-bord la. mek.bundk. Hydr.f/cr. conv. ls.mech.b.ch. Hydr.f/Ve.-tisch 18.mech.K-Bo.
1 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
2 13257200 PAENINGSRING @1/2¢ SEAL RING DICETRING
3 13527322 HYDR. SLANGE @1/2% X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
4 13406500 VINREL 90GR. M. OML.+SKERERING 15MM ELBOW W/SCEEW CAP+RING WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
5 13526012 HYDR. SLANGE @1/2" X 1250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
6 13461000 FITTING 1/2" BSP/B15 MM CONNECTOR ANSCHLUSS
7 13765400 LYNKOBLING EUN 1/2" QUICK COUFLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.
8 13525770 HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
9 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPFEL

10 14042800 MASKINBOLT GROV MB X 60 MM BOLT BOLZEN

11 13736700 BTYREVENTIL M/CML@BER 1/2' BSP CONTROL VALVE W/SCR.CAP STEUERVENTIL M/IBERW.M.

12 741934 BESLAG F. VENTIL FITTING F/VALVE BESCHLAG F/VENTIL

13 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIEE

14 14430300 LASEMOTRIK M8 LOCK NUT CEGENMUTTER -

15 13526412 HYDR. SLANGE @1/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 13524495 HYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM HYDR. HOSE BYDR. SCHLAUCH

17 13718400 OLIEMOTOR OMR 80 OIL MOTOR OELMOTOR

17 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ

18 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

19 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER, SCEEIBE

20 14430700 LASEMZTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

21 13483003 RERHQLDER - DOBB. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE ROHRHALTER DOPPEL

22 13483002 DEKPLADE F. DOBB. RORHOLDER COVER PIATE/DOUE. P.HO. DECKFLATTE/DOPP. ROHRH.

23 14042800 MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM BOLT BOLZEN



55-6.5-70TC

0.0



5.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHOR 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Bydr.f/fo.-bord 28. mek.bundk. Hydr.f/ecr. conv. 2a.mech.b.ch. Bydr.f/Va.-tiscﬁ'_zs.niech.K—Ba.
1 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
2 13257200 PARNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING
3 13406500 VINEEL SOGR. M. OML.+SKERERING 15MM ELBOW W/SCREW CAP+RING  WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
4 13425500 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP  HYDR. ADAPTOR HYDR, REDUZIERNIFPEL
5 13461000 FITTING 1/2" BER/®15 MM CONNECTOR ANSCHLUSS
6 13473400 RERSTUDS 1/2" BSP X @15 MM PIPE STUE ROERSTUTZEN
7 13483000 RORHOLDER - DOBH. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE ROHRHALTER DOPPEL
8 13525770 HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE EYDR. SCELAUCH
9 13526114 HYDR. SLANCE @1/2" X 1450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13527322 HYDR. SLANGE @1/2" X 2250 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCE

11 13718400 OLIEMOTOR CMR 80 GIL MOTOR CEIMOTOR

11 13719500 PARNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATS

12 13760210 HYDR. SLANGE ©1/2" X 1000 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13765400 LYNKOBLING HUN 1/2" QUICK COUPLING FEMALE HYDR. ANSCHLUSS INW.G.

14 14080000 SETSKRUE GROV M1Z X 45 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE

15 14430700 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

16 14440500 SVER SRIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER ECHEIBE

17 13483002 DERPLADE F. DOBB. ROREOLDER COVER FLATE/DOUR. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROHFH.

18 14042800 MASKINBOLT GROV MB X &0 MM BOLT BOLZEN




O
—
O
N
I
5'
©
t
L0,
w0

et bl b ottt b d Sk
o it o ot d o s ot S o o s i
Ee i it b ik i

el i e e
= ot el k' sl i L Sk ot ik e
ot S ot ot bk FF It ot DTt
g e rie i s iy
e Sl ol et it it el it 1o} I

1.0



5.57C - 6.57C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.07TC SPARE PARTS CATALOG WITHE ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Grpntslder f/grantfordeler Forage sides f/forag"a beater Grilnseiten f/Griinvertsiler

1 722041 FORGAVL M/PERFORERING 80 CM. PERFORATED HEADBOARD DURCHGELOCHTE FRONTWAND
2 722018 SIDEST@TTE 5C X 50 X 5 X 1400 MM SIDE SUPFCRT SEITENSTUTZE

3 722055 @VERSTE HOJRE GRONTSIDE 5.5-6.5 TC  RH. FORAGE SIDE R. GRUENSEITE

4 722061 @VERSTE E@JRE GRINTSIDE 7.0 TC RH. FORAGE SIDE R. GRUENSEITE

5 722054 NEDERSTE H@ITRE GR@NTSIDE 5.5-6.5 TC RH. FORAGE SIDE R. GRUENSEITE

6 722060 REDERSTE H@JRE GRPNTSIDE 7.0 TC RE. FORAGE SIDE R. GRUENSEITE

7 722057 Q@VERSTE VENSTRE GRONTSIDE 5.5-6.5TC IH. FORAGE 8IDE L. GRUENSEITE

8 722063 @VERBTE VENSTRE GRENTSIDE 7.0 TC LH. FOBAGE BIDE L. CRUENSEITE

9 722056 NEDERSTE VENSTRE GR@NTSIDE 5.5-6.5T 1H. FORAGE SIDE L. GRUERSEITE

10 722062 NEDERSTE VENSTRE GRONTSIDE 7.0 TC LH. FORAGE SIDE L. GRUENSEITE

11 722058 GRENTSIDER 5.5-6.5TC F. GR@NTFORD.* FORAGE SIDER F/BEATER GRUENSEITEN F/VERTEILER
12 722059 GRANTSIDER 7.0TC F. GRONTFORD. * FORAGE SIDES F/BEATER GRUENSEITEN F/VERTEILER
13 14322100 BREDDEBOLT M8 X 40 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN

14 14410400 M@TRIK M8 NUT MUTTER

15 15311000 HEGTELUKKER TIL PABOLTNING BOOKING LOCK, SCREW-ON  HARENSCHLOSS, ANBOLZEN
16 6518067 GRENTSIDE 3600 X 395 X 28 MM FORAGE SIDE GRUENSEITE

17 722117 SEINNE RAIL SCEINE

18 722135 H. BESLAG. RH. UPRIGHT. R. STRENDER.

19 722136 V. BESLAG. LH. UPRIGHT. L. BTAERDER.

20 730636 CPSTANDER. UPRIGHT. STAENDER .

21 722113 BRINNE RAIL SCHINE

22 741590 KORNSIDE-SVENRSK 4595 X 595 X 28 MM  GRAINSIDE - 8 GETREIDESEITE ~ 8

23 14222000 BREDDEBOLT M8 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN



O
=
o
N~
[
o
©
!
w2
o
| )




5.57C - 6.5TC ~ 7.07C RESERVEDELSFATALOG MED TILBEHER

5.5TCc - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALCG WITH ACCESSORIES

5.5TC - 6.5T¢C - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Kornalder m/sejl + baggavl

Grainsides w/canvas + tailh,

Betreideseiten m/'.'l.‘uéh + Hinter

1 730633

2 722064

3 722070

4 7220867

5 730634

§ 722065

7 722071

8 722068

9 14322100
10 14410400
11 720707
12 722073
13 720708
14 722074
15 15311600
16 13216000
17 720682
18 14535500
19 618002
20 618003
21 14440800
22 1592101
23 720660
24 618082
25 1592002
26 720670
27 731336
28 722028

BOJRE KORNSIDE 5.5 TC

BRJRE FORNSIDE 7.0 TC

E@JRE KORNSIDE 6.5 TC

HOJRE RORNSIDE 7.0 TC (SVENSR)
VENSTRE KORNSIDE 5.5 TC

VENSTRE KORNSIDE 7.0 IC

VENSTRE RORNSIDE 6.5 TC (SVENBK)
VENSTRE RORNSIDE 7.0 TC (SVENSK)
EREDDEBOLT M8 X 40 MM

MBTRIK M8

KORNFORGAVL F. 3.5 - 7.07C
FORGAVL 6.5-7.0 TC

BAGGAVL FOR FKORNSIDE TIL COMBIVOGN

BRGGAVL 6.5-7.0 TC
EEGTELUKKER TIL PABOLINING
GUL PLASTBAND 100 MM PR. M
BAGGAVL, KPL.

HARNALESPLIT @4 MM

BESLAG HOJRE

BESLAG VENSTRE

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM

SEJL F.

BAGSMEK 3.5T-7.0T + TC

TRANSPORTSEJL 3,5T-7,0T+TC

STANG FOR TRANSPORTSEJL ©1/2'X1200
SEJL, F.TRANSP.-5. 1830X1370/3.5-7IC

R@PR F. TRANSPORTSEJL.

SIDESTOTTE F/40 CM FORHPININGSSIDER

SIDESTQTTE F/VOGNSIDE TL=555 MM

RH. GRAINSIDE
RH. GRATNSIDE

RH. GRAINSIDE

RH. GRAINSIDE

LE. GRAINSIDE

LH. GRAINSIDE

1H. GRAINSIDE

LE. GRAINSIDE

CARRTAGE BOLT

NUT

GRATN HEADBOARD

FRONT SIDE
TATLBOARD/GRATNS. COMBI
TAILECARD

HOOKING LOCK, SCREW-ON
PIASTIC BAND YELLOW
TAILBOARD CPL

CLEVIS PIN

MOUNTING RH

MOUNTING LE

WASHER

CANVAS F/TAILGATE
TRANSPORT CANVAE 3,5 TO
BAR F/TRANSPORT CANVAS
CANVAS F/TRANSP. CANVAS
PIPE F/TRANSPORT CANVAS
SIDE SUPPORT/EXT. SIDES
SIDE SUPPORT

R. GETREIDESELTE
R. GETREIDESEITE

R. GETREIDESEITE

R. GETREIDESEITE

L. GETREIDESEITE

L. GETREIDESEITE

L. GETREIDESELTE

L. GETRETDESEITE
BOLZEN

MUTTER
GETREIDEFRONTWAND
VORDERWAND
HINTERWAND/GETR. KOMBIW
EINTERWAND
EARENSCHLOSS, ANBOLZEN
PLASTIKBAND GELB
HINTERWAND KPL

SPLINT

BESCHLAG R.

BESCHLAG L.

SCEEIBE

SEGEL F/EECKELAPPE
TRANSPORTSEGELTUCH
STAB F/TRANSPORTSEGEL
TUCH F/TRANSPORTSEGEL
ROHR F/TRANSPORTSEGEL.
SEITENSTUTZE /AUFSATZH.
SEITENSTHTZE



7.0TC

O -

©
I

9

To)




5.5TC - 6.57¢C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHGR

5.57C - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES

5.57C - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUEEHCER

52.11

Gearkasae 155-09700 (742-786)

Oearbox 155-09700

(742-786)

Getrisbe 155-09700 (742-786)

1 742786

1 503102

1 503301

2 15509702
3 15505703
4 13332200
5 15110100
6 15509708
7 15509707
8 15509701
9 15536100
10 14643500
11 15509706
12 14481325
13 15112600
14 15505705
15 14608310
16 15509704
17 14085600
18 13328300

ARSELGEAR M/DERSEL
PAFNINGSSET FOR 155-09700
LEJESET FOR 155-09700
DERSEL

PAKNING
SIMMERRING 50 X 65 X 8 MM
SPORKUCLELEJE ENREK. 6010

SET JUSTERINGSSKIVER ©@50.3 X 970.3

HULARSEL Z=18
GERRRASSEHUS

OLIEPROP

SEEGERRING UDV. @35 MM
TANDEJUL Z=18

SPEC. BEIVE 48 X 35.3 X 2.5 MM
SBPORKUGLELEJE ENREK. 6207 = 35 MM

AKSEL

PASBFEDER 10 X 8 X 20 MM
L8 HALS

BETSKRUE QROV M1z X 25 MM
SIMMERRING 35 X 72 X 10 MM

AXLE GEAR W/COVER
GASKET SET

BEARING SET

COVER

PACKING

OIL SEAL

STEP BALL BEARTNG 1-R.
ADJUSTMENT DISC SET
HOLE BHAPT

GEARBGX HOUSING

OIL PLUG

CIRCLIP

BPROCKET

SPECIAL, WASHER

STEP BALL BEARING 1-R.
SHAPT

REY

LOOBE NECEK

SET SCREW

OIL SEAL

ACHSGETRIEEE M/DECKEL
DICHTSATZ

LAGERSATZ

DECKEL

DICHTUNG

OELFANGRING
SPURRUGELLAGER 1-REIH.
8ATZ VERSTELLSCEEIBEN
LOCHWELLE
GETRIEBEGEHARUSE
OELPROPFEN
SICHERUNGSRING
ZAHNRAD
SPEZIALSCHEIBE
SPURRUGELLAGER 1~REIH.
WELLE

PASSFEDER

LOSER HALS
SETZSCHRAUBE
OELFANGRING



§.57C - 6.57C - 7.0TC RESERVEDELSEKATALOG MED TILEEHCR °
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

82.11

Index

12345225 35 4/00 1 6700 13410800
12345250 356  4/00 1 6/00 13411100
12410100 23 2B/00 13415100
12415110 1 2/00 13425400
12504600 15 13/00 6 14/00 7 14700 13425600
12504900 16 13700 13425600
12515600 21 13/00 13429800
12516600 17 13700 1 14/00 13430300
12517800 7 13/00 5 14/00 13431100
12519400 8 13/00 10 14/00 13431201
12526000 20 13/00 11 14700 13431903
12526700 19 13700 12 14/00 13436500
12527800 6 13/00 13 14/00 13461000
12533300 18 33/00 14 14700 13461000
12533301 18 13/00 15 14/00 13473400
12550600 9 13/00 16 14/00 13483000
12550650 23 13700 13483002
12551000 19  1/00 13483002
12551500 20 1/00 13483003
12552000 6 13/00 17 14/00 13510014
12620001 8 34/00 13521515
12620003 9 34700 13524180
12623405 10 34/00 13524485
12643600 s’ 1/00 13524845
12643800 28 34/00 13525770
13216000 16 52/00 13526012
13225000 15 4/00 13526114
13251500 & 4/00 12 &/00 13526412
13253405 18 6/00 13526415
13257000 i4 24/00 13526635
13257200 2 7/00 15 24/00 2 47/00 13526801
13257200 2 49/00 2 50/00 13526824
13257722 39 47/00 36 48/00 13527115
13272013 35 32/00 13527322
13313100 21 7/00 23 47/00 22 48/00 13527324
13314500 16 24/00 13527326
13315000 17 24/00 13718400
13318600 6 6/00 13718400
13323500 48 30/00 13718800
13326400 31 32/00 13719300
13328000 7 4/00 13719900
13228300 18 55/00 13719900
13330000 14 4/00 13732200
13332200 4 55/00 13732201
13332500 17 5/00 13736700
13333200 17 9/00 13750300
13338200 22 /00 13760210
13338700 10 8/00 5 8/01 13765000
13361500 16 47/00 15 486/00 13765100
13369100 20 10/00 16 11/00 13765300
13370600 9 8/00 4 8/01 13765300
13374700 18 9/00 13765400
13387200 18 24/00 13770000
13406500 7 7/00 3% 24/00 11 47/00 13770001
13406500 4 49700 3 50/00 13770002
13408600 3 7/00 13810800
13410300 14 47/00 12 48/00 13811000

19

20
21
10

40
21
25
17
36
17
22

12

24
17
23
40

18
29
16
27
26
27
28

15

38

11
17

24700
7/C0
24/00
24/00
7/00
50/00
47/00
4/00°
6/00
6/00
21/00
47/00
24/00
50/00
47/00
50/00
7/00
50/00
7700
24/00
47/00
47/00
47/00
7/00
47/00
47/00
48/00
47/00
7/00
7/00
47/00
7/00
7/00
49/00
24/00
47/00
45/00
458/00
6/00
6/00
47/00
49/00
7/00
47/00
47/00
24/00
48/00
24/00
24/00
7/00
49700
47/00
7/00
7/00
7/00
8/00
42/00

i5

16
15

i3

37

36

17

16

26

15

18

10

10

10

11

22

22

35

11

11

12

26

20
21
24

47/00

48/00

48/00
47/00

48/00

47700

47/00

48/00
48/00
49/00

48/00
45/00
50/00
43/00

48/00
47/00

50/00

48/00
46/00
50/00

7/00

7/00
47700
50/00

48/00
43/00

50/00

24/00
50/00
49/00
47/00
47/00
47700

8/01
44/00

14

33

32

kL

25
11
28

13
23
20
21
15

48/00

48/00

50/00

i8/00

48/00

43/00

48/00

47/00

47/00
45/00
48/00

47/00

50/00
48/00
48/00
48/00

9/00

9 4%/00

6 49/00

22 49/00

21 49/00

B 59/00

28 48/00
24 48/00

3 46/00
24 48/00

1 48/00



5.5TC - 6.5T7C - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR 82.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSATZTELLKATALOG MIT ZUBEHOER

Index

12821500 23 9/00 14183400 20 14/00

13828300 23 29/00 58 30/00 23 31/00 | 14183500 10 13/00

13833100 40 32/00 14184300 48 3/00

13833300 10 3/00 31 5/00 24 28/00 | 14233500 41 30/00 16 32/00

13840800 18 3/00 18 S/00 25 41/00 14255500 12 7/00 8 47/00 4 48/00
13840800 1 43700 14256600 24 6/00

13841000 32 &/00 19 9700 6 11700 14257200 19 7/00 22 47700 19 48700
13841000 36 28/00 13 30700 24 41/00 14258000 27 4/00

14042300 25 7700 14260210 23 /00

14042800 31 47/00 38 47/00 34 48/00 14285400 14 30/00 58 32/00

14042800 23 49/00 18 50/00 14294300 29 34/00

14043000 31 4a/c0 14295400 34 1/00

14046000 19 5/00 27 24/00 13 40/00 14296500 33 1/00

14046400 28 24/00 ;| 14321000 29 1/00

14046600 25 29/00 24 31/00 » {-14321900 66 32/00 7 33/00

14047200 35 12700 14322000 27 1/00 & 23700 26 28/00 32
14047200 22 12/00 14322000 8 33/00 23 51/00

14043700 21 12/00 38 12/00 14322100 28 1/00 7 23/00 13 51/00 9
14083700 23 3/00 12 43/00 14324500 2¢ 21700 41 32/00

14083800 12 13/00 14324700 30 31/00

14083900 44 3700 32 45/00 28 46/00 14324800 24 18/00 23 19/00 23 20/00 29
14085200 30 24/00 26 29/00 30 30/00 14324800 30 41700 28 42/00

14085300 72 32/00 26 41700 23 42/00 14325100 33 3/00

14085400 10 12/00 34 33/00 16 34/00 14325300 25 18/00 3 20/00 19 32/00
14085400 6 40/01 14325400 31 41/00 29 42/00 15 43700 17
14085500 19 19/00 37 24/00 3% 40700 14406110 8  4/00

14085500 28 45/00 24 46/00 14410100 il 13700 21 14/00

14085600 9 21/0G 14410200 31 1/00 49 3/00 16 43700
14085800 37 1/00 17 34/00 14410400 26 1/00 32 12/00 24 19700 &
14087400 36 1700 13 13/00 37 33/00 14410400 27 2B/00 33 30/00 67 32/00 8
14087400 4 45/00 14410400 32 41/00 30 42/00 18 44/00 14
14087500 10 4/00 14 &/00 22 18/00 14410400 10 52/00

14087500 12  30/00 14410600 €8 1/00 20 5/00 26 18/00 27
14087600 13 4/00 18 14/00 25 28/00 14410600 25 18/00 B 20/00 18 20/00 26
14087700 27 41700 25 42/00 14410600 28 28/00 31 29/00 4 30/00 32
14089500 46 19/00 26 31/00 14410600 42 32/00 33 41700 31 42/00
14089600 3 4/00 20 18/00 37 21/00 14410700 16 3/00 35 3/00 21 5/00 32
14089500 19 45/00 17 55/00 14410700 33 31/00 21 32/00 23 40/00 23
14089700 30 5/00 10 6/00 21 18700 14410700 34 41/00 32 42/00 17 43/00 19
14089700 11 21700 29 24/00 38 40/00 14410700 17 45/00 13 465/00

14083700 19 46/00 14411100 41 1/00 22 5700 28 18/00 29
14089800 1 3/00 29 6/00 21 1%/00 14411100 56 30/00 34 31/00 69 32/00 35
14089800 33 21/00 27 31700 25 34/00 14411100 33 42/00 18 43700 20 44,00
14089900 §5 32/00 42 40/00 42 4o/01 14411110 33 29/00

14090000 13 45/00 5 45/00 29 48/00 14411400 4 B/00 19 8/01 22 9/00 &
14030000 14 50/00 14411400 4 11700

14091100 16 45/00 12 46/00 14413310 16 10/00 10 11700

14092100 13 43/00 14430100 46 3/00 14 7/00 33 30/00 17
14092200 39 1/00 14430100 34 45/00 30 46/00 7 &T/00 7
14082600 15 44/00 '14430300 17 21/00 31 24/00 30 29/00 31
14093200 68 32/00 28 41700 26 42/00 14430300 31 31/00 70 32/00 36 33700 14
14093200 16 44/00 14430300 B8 40/00 8 40/01 30 45/00 34
14094600 2 8/00 17 8/01 20 §/00 14430300 14 49/00

14094600 2 11/00 14430500 14 13700 22 14700 39 33/00 36
14162400 23 18/00 22 18/00 17 20/00 14430500 34 42/00 & 45/00

14162400 29 31/00 74 32/00 29 41/00 14430700 26 12/00 26 19/00 5 21700 33
14164200 5 8/00 16 B/01 14430700 34 29700 35 31/00 26 34/00 15

30/00

52700

29/00

44/00

23700
33/00
51/00

18/00
21/00
31/00

29/00
40/01
44/00

28/00
41/00

10/00

32/00
48/00
30/00
34/00
47700

41700

24/00
40/00



5.5TC - &.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSCRIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

Index

14430700 15 40701 15 45/00 7 46/00 26 46700 14538700 11 40/00 11 40/01 23 44/00
14430700 20 49/00 15 50/00 14563900 6 15/00

14431000 14 20/00 19 43/00 14572100 1z 1/00 10 i/00 13 1/00
14431400 15 21/00 54 30/00 14574400 7 16/00

14438710 24 10/00 21 11700 14574800 42 41700 40 42/00 22 43700
14439010 10 9/00 14575000 58 41/00

14439650 16 8/00 10 @8/01 14578800 32 28/00

14440100 30 1/00 45 3/00 33 45/00 29 46/00 14579100 5 2/00

14440400 71 22/00 38 33/00 18 34700 37 41/00 14579300 21 3/00 42 6/00

14440400 35 42/00 5 45/00 14581000 12 1/00 10 1/00 13 1/00
14440500 20 12/00 28 19/00 4 21700 35 24/00 14581800 5 4/00

14440500 36 31/00 23 34700 14 40/00 14 40/01 14582100 53 41l/00

14440500 14 45/00 6 46/00 30 48700 19 49700 14583900 22 12/00

14440500 16 50/00 14607400 8 6/00 12 45/00 4 46/00
14440600 33 12/00 13 34/00 20 34/00 | 14607418 17 30/00

14440700 42 18700 43 20/00 37 28/00 59 30/00 14608310 15 55/00

14440800 65 1/00 33 33700 21 52/00 14608325 59 32/00

14441200 12 5/00 14608531 41 &§/00

14444800 24 12/00 14611500 24 @/00

14450100 24 29/00 28 31/00 15 34/00 7 40/00 14631300 32 1a8/c0 32 19/00 35 20/00
14450100 7 40/01 29 45/00 25 46700 33 47/00 14631300 3% 31700 20 40/00 20 40/01
14450100 13 49/00 ” 14631300 52 41700 41 42/00 23 43/00
14453000 4 /o0 28 6/00 20 32/00 14632700 25 5700

14462300 20 43/00 14632722 35 21/00 BO 32/00

14462500 11 12/00 31 12/00 27 18/00 14641400 73 22/00

14452600 29 18/00 7 20/00 30 28/00 5 30/00 14642500 48 30/00 33 32700

14462600 38 41/00 36 42/00 14643500 10 55/00

14462700 15 3/00 2 4/00 23 5/00 9 6/00 14644000 28 6/00

14462700 25 12/00 38 21/00 38 41/00 37 42/00 14686600 47 6/00

14462700 21 43/00 21 44700 146088600 21 &/00

14462900 40 1/00 14770800 33 4700

14463110 3 8/00 18 8/01 21 g/00 5 10/00 14778000 7 3/00

14463110 15 1o0/00 3 1:t/00 9 11/00 53 39/00 14781000 26 5700 41 40/00 41 40/01
14464900 22 8700 13 a8/01 6 9/00 40 1l1/00 14783000 27 5/00 2 10700 45 232/00
14470500 22 4700 14785000 24 34/00

14480200 35 33/00 14789600 36 10/00

14481325 12 s5/00 14789800 11 11700

14482800 34 24/00 19 34/00 14789900 9 10/00

14486000 36 28/00 37 31/00 22 44/00 14837800 35 10/00 31 11/00

14489600 13 10/00 7 11/00 14842400 34 10/00 34 11/00

14510500 29 19/00 65 32/00 14847000 18 10,00 32 11/00

145i1700 18 12/00 15004000 38 11/00

14518500 1 19/00 35 11700 15012012 2 9/00 30 11/00

14521000 30 19/00 64 32/00 15012600 21 8/00 20 8/01 28 10/00
14525100 8 1700 15 12/00 15012800 26 8/00 21 8/01

14525400 25 1/00 15016100 3 9/00 29 11/00

14525600 40 41/00 38 4z2/00 15017500 20 8/00 20 B/01 21 B/01
14528000 21 34/00 15021100 23 8/00 14 8/01 5 9/00
14528400 24 5/00 31 28/00 15022200 38 11700

14528600 11 9/00 26 10700 20 11/00 55 30/00 15022300 3Z 1lo/00 23 11/00

14529400 15 &/00 11 8/01 15024010 41 11/00

14535500 64 1700 30 18/00 45 15/00 29 20/00 15024600 31 10/00 24 11/00

14535500 36 24/00 22 34/00 3 40/00 3 40/01 15025000 19 10700 15 11/00

14535500 41 41/00 35 42/00 18 52/00 15026000 14 10/00 8 11/00

14538500 31 19/00 15026300 3 10/00

14538700 1 1/00 16 16/00 31 18/00 25 20/00 15026649 8 10/00¢

14538700 18 21/00 37 29/00 38 31/00 61 232/00 150256782 7 10/00




5.57C ~ 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEH@R
5.5TC - 6.5TC - 7.07C SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.50C - 6.57C - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

15027200
15028700
15028800
15028000
15029200
15029400
15033600
15037111
15040800
-15040801
15043910
15043911
15044000
15044001
15044040
15044041
15048500
15048700
15048800
15049800
15056500
15067043
15073500
15073501
15074400
15074401
15078743
15078758
15097243
15101000
15105300
15105300
15105400
15105600
15106100
15106600
15106700
15106700
15107200
15107800
15107800
15107900
15107300
15108000
15108000
15109300
15110100
15110200
15111600
15112200
15112400
15112600
15113100
15125600
15143800
15145600
15146100

12

17
25
15

22
33
18
14

13
45

s
13
23
44

32
33
45

34
44

3z
13

18
50
15
28
13

23
21

11700
11/00
10/00
11/00
10/00
10/00
8/00
9/00
11/00
11/00
9/00
5/00
B/00
8/00
8/01
8/01
B/01
9/00
8/00
10/00
16/00
8/00
10/00
10/00
11700
11/00
8700
8/01
8/01
21/00
41700
45/00
29/00
21/00
32/00
41/00
3/00
21700
28/00
41/00
45/00
28/00
41/00
3/00
21/00
21/00
55/00
6/00
30/00
4/00
5/00
55/00
4/00
6/00
8/01

20 s8/01 21
28 11/00

22 11/00

43 42/00 24
11 46/00

40 31/00

12 40/00 12
42 4z2/00

33 1s8/00 33
8 30/00

43 42700 24
i1 46/00

40 29/00 9
42 42/00

34 18/00 34
54 32700 12
34 32700

10/00 19 11/00
10/00 17 11/00

8/01

43/00

4c0/01

19/00

43/00

30/00

19/00
40/00

15150400
15162000
15162300
15162300
15168900
15175400
15175400
15175500
15176800
15182500
15182600
15190300
15193000
15194000
15211000

15211500
15211500
15211500
15216000

15216500
15216500

15216500
15220936

15220941

15221327

15221329
15221339

15221342

15221345

15221348

15221360
15223300

15223301

15223600
15223901
15233200
15233400
15235230
15236200
15235700
15239800
15242300
15246100
15257400
15259400
15264300
15264500
15266600
15275500
15279000
15311000
15311000
15312501
15315800
15330900
15343800
15369172

44

32
52
45

41
13

15
11
13
14
25
kL)
42
25
26
a7
43
26
55
24
L L]
24
28
44
38
19
kL]
46
46
35
12
47
48
45
46
31
49
32
47
a3
48
48
49
50
50
27
38

40
40

37

12

15/00
41/00
3/00
21/00
32700
41/00
45/00
29/00
21/00
12/00
12/00
8/00
5/00
8/00
40/00
18/00
29/00
40/01
40/00
18/00
29700
40/01
41/00
40/00
32700
40/01
21/00
29/00
18/00
20/00
19/00
41/00
41/00
28/00
3700
41/00
41/00
29/00
29/00
44700
41/00
44/00
29/00
44/00
42/00
29/00
3i/o00
31/00
41/00
43/00
1/00
52/00
19/00
30/00
11/00
16/00
2/00

42
35

12
43
11
42

57
36
43
29
56
37
44
28

45
27

44
44

38
45
46
46
47

47

48

42/00
18/00

40/00
42/00
45/00
31/00

8/01
41/00
19/00
31/00
40/01
41/00
19/00
31700
40/01

31/00
40/00

42/00
42/00

6/00
42700
42/00
21/00
31/00

42/00

31/00

35

iz
24

16

20

49

21
50

27

25
25

26

13700

40/01
43/00

9/00
20/00

32/00

20/00
32/00

40/01

43/00
43700

43/00

6§ 20/00

28 44/00

2% Z1/00
29 40/00

e 21/00
28 40/00

23 44/00
29 44/00

30 44/00

8 23/00 10 33/00 15 51/00

63 32/00
15 32/00



§.5TC - 6.50C ~ 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHGZR
5.5TC = 6.5TC - 7.0TC BPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5IC - 6.57C - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Index
15389171 14 z/00 1592101 22 52/00

15402708 1 2/00 17813233 17 46/00

15434800 39 a/00 17813266 21 45/00

15439448 15  2/00 17815038 36 30/00

15442400 4 2/00 ‘| 17815048 37 30/00

15442500 11 2/00 17815142 32/00

15443600 2  2/00 41 3/00 17815148 32/00

15447800 10 z/00 17817503 43 30/00

15452700 7 2700 17817504 42 30/00

15456100 13 z2/00 17872500 8 14/00

15472572 6 2/00 17882500 27 34/00

15477571 g 2/00 2181100 28 3/00

15479003 8 2/t0 339205 17 /00

15479004 23 2/00 380103 3 16/00

15480501 22 2/00 380104 4 16/00

15480502 21 2/00 380108 10 16/00

15480509 19 2/00 380111 8 16/00

15480511 18  2/00 380201 11 16/00

15481800 3 2/00 42 3700 380208 12 16/00

15484500 16 2/00 380207 13 16700

15485500 20 2/00 380213 14 16/00

15489000 3 a/o0 380224 18 16/00

15509701 8 55/00 380226 B 16/00

15509702 2 55/00 410002 44/00

15509703 3 55/00 411111 1 29/00 1 31700
15505704 16 55/00 411225 2 29/00 2 31/00
15509705 14 55/00 443567 13 6/00 14 21700
15509706 11 55/00 461066 24/00

15509707 7 55/00 461104 24/00

15509708 6 55700 470158 1 41/00
15536100 9 55/00 471230 2 24/00

15834900 33 11/00 471234 17 16/00

15845200 2 12/00 471235 1 16/00

15845500 17 12/00 471467 17 4/00

15845700 16 12/00 492904 4/00

15846000 14 12/00 492905 8 4/00

15845200 9 12/0C 500016 18 8/00 20 8/01 27 10/00
15846500 7 12/0C 500017 25 8/00 21 8/01
15846500 3 12/00 500043 1 9/00 27 11700
15847200 4 12/00 500162 67 1/00

15847700 & 12/00 500418 27 6/00

15848000 13  12/00 503102 1 55/00

15848200 12 12/00 503106 1 §/00

15848700 28 12700 503110 4 47/00 5 48/00
15848800 2% 12/00 503301 1 55/00

15849300 40 12/00 503305 1 6700

15849500 35 12/00 503400 17 2/00

15849600 41 12700 610050 1 18/00 2 20/00 3 29/00 3 31/00
15849700 42 12/00 §10050 2 45/00 2 46/00
15845900 36 12/00 611201 20 4/00

15850000 34 12/00 611206 16 4/00

15850100 37 12700 611207 23 4700 2 5700
15850400 5 12/00 613103 16 5/00

15851800 30 12/00 613105 26 4/00

15851900 27 12/00 613108 5/00

15861000 42 1700 613109 5/00

1592002 25 52/00 613110 5/00

5



5.5TC - 6,5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEH@R 92.11
5.5TC - 6.5TC - 7,0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
3.5TC - 6.5TC ~ 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

Index
613115 28 4/00 618650 7 34/00

613116 29 4/00 2 41/00 1 42/00 618651 1 34/00

613200 § 5/00 618653 3 34/00

613201 17 3/00 7  5/00 43 5700 618654 4 34/00

613202 26 3/00 44 6/00 618655 31 34700

613203 g 3/00 618656 11 34/00

613205 20 3/00 40 6/00 618657 6 34700

613207 & 5/00 6185658 30 34/00

613208 9 5/00 630106 10 1700

613209 10 5/00 633103 34 4700

613211 11 5/00 633104 11 3700 37 6/00
613213 12 5/00 633110 13 3/00 35 6/00
613214 13 5700 633111 14 3/00 35 6/00
613235 30 4/00 633112 39 6/00

613236 31 4/00 633201 19 300 14 5/00
613237 32 4/00 634200 57  1/00

616003 4 29/00 4 31700 634207 55  1/00

616166 18 28/00 57 30/00 634250 10 18/00 30 20/00
615168 2 18/00 1 19/00 22 20/00 634252 41 19700

616168 5 29/00 5 31700 43 32/00 636257 10 2a/00

616168 2 42/00 635307 10 28/¢c0 10 31/00
616204 1 28/00 45 30/00 536357 11 29/00 11 31700
616304 2 28/00 643124 53 1/00

616305 3 28/00 643125 59  1/00

616305 6 29/00 6 31/00 643126 54 1700

615310 4 28/00 643127 60 1/00

616313 5 28/00 643207 15 1/00

616314 6 28/00 660054 38 11/00

616360 7 20/00 7 31700 664204 1 11/00

616361 8 26/00 8 31/00 2 44/00 670361 12 1700

616362 9 29/00 9 31/00 §70450 3 24/00

616367 7 28/00 700952 12 4/00

616374 a 28/00 700959 43 3/00

618002 62 1/00 19 52/00 700989 27 3400

618003 63 1700 20 52/00 701033 18 33/00

618067 16 51/00 701034 25 33700

613082 24 52/00 701035 19 33/00

618094 16 33/00 701036 26 33700

618095 17 33/00 701045 12 33/00

618037 24 33700 701045 13 33700

618123 2 19/00 720003 11 18/00 26 20/00 12 29/00 12 31/00
618124 18 40/00 720005 5 13/00 5 14/00
518134 5 18/00 3 19/00 720006 4 13/00 4 14/00
618135 6 18/00 4 19/00 720053 21 1/00

610136 7 18/00 5 19/00 35 20/00 720058 22 1/00

518149 8 18/00 13 20/00 720092 iz 1/00

6168160 9 18/00 27 20/00 720217 36 3/00

618261 30 33700 720218 37 3/00

618276 31 33/00 720219 40 3/00

618277 32 33/00 720459 22 13700

618284 9 28/00 720473 14 1/00

615338 14 29/00 14 31/00 720617 16 18/00 43 19/00 28 20/00 2 40/00
618524 21 40/01 720617 2 40/01

618635 12 34/00 720629 14 18/00 & 19/00 24 20/00 20 21/00
610637 2 34/00 720629 13 29/00 13 31/00
61B540 32 34700 720640 6 33/00

618545 5 34/00 720642 29 33/00



5.57C - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSEKATALOG MED TILREH®R
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILRATALOG MIT ZUBERCGER

92.11

Index

720660
720670
720660
720682
720707
720708
720720
720724
721176
721181
721195
721198
721203
721212
721216
721232
721237
721248
721249
721255
721256
721257
721260
721261
721308
721309
721316
721319
721358
721360
721416
721417
721421
721422
721424
721425
721454
721455
721456
721458
721459
721460
721461
721501
721502
721503
721504
721505
721506
721507
721508
721514
721515
721521
721522
721538
721552

23
26
61
66
11
13

1
11
11
14
a5

1
15

g
16
16
15
20
21
13
14
17
46
52
51
47
23
24
18
18
22
23
24
26
25
27
34
29
28

w @ ~J W N - m

10
11
12
13
14
24
25
15
15
17
44

52/00
52/00

1/00

1/00
52700
52/00
33/00
33/ao
28700
29700
3p/00
30/00
29/00
32/00
23700
30/00
30/00
io/00
30/00
28700
28/00
29/00
30/00
30/00
30/00
30/00

1700

1/00
29/00
30/00
30/00
30700
30/00
30/00
30/00
10/00
l0/00
30700
30/00
30/00
30/00
30/00
30/00
19/00
19/00
19/00
18/00
18700
19700
19700
19700
23/00
23/00
19/00
19/00
15/00
32/00

17

14

15

16
17

18

18
19

52/00

31/00

31/00

31/00
31/00

31700

31/00
a1/00

721553
721556
721557
721558
721560
721561
721562
721563
721564
721566
721567
721568
721655
721656
721669
721681
722016
722028
722029
722032
722033
722034
722035
722036
722038
722041
722054
722055
722056
722057
722058
722059
722060
722061
722062
722063
722064
722065
722067
722068
722070
722071
722073
722074
722113
722116
722117
722124
722125
722135
722136
722169
722170
722171
722172
722190
722205

13

39
14

62

- m

10

~ W m &= A N @

14
21
13
17
12
13
10
11

44
12

32/00
3z/00
32/00
32/00
32/00
32/00
32/00
32/00
32/00
32/00
az/o0
32/00
32/00
3z2/00
az/00
32/00
22/00
23/00
24700
24/00
24700
24/00
24/00
24/00
24/00
22700
51/00
51/00
51/00
51/00
51/00
51/00
51700
51/00
51/00
51/00
52/00
52/00
52/00
52/00
52/00
52/00
52/00
52/00
51/00
23700
51/00
24/00
24/00
23/00
23/00
23/00
23/00
23/00
21/00
30/00
23/00

14 33/00 2 51/00
28 52/00
1 23700 1 51/00
18 51/00
13 51/00




5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHGR
5.57C ~ 6.5TC - 7.0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.5TC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHCER

722414
722419
722501
722502
722503
722504
722505
722506
722507
722508
722509
722512
722513
722514
722516
722517
722518
722563
722569
722570
722572
722588
722590
722588
722608
722609
722616
722617
722618
722619
722620
722621
722626
722630
722638
722657
722658
722661
722662
722664
722665
722666
722672
722673
722674
722675
722677
722678
722679
722682
722683
722689
722692
722713
722771
722779
722780

as
a8

43

44
16
k)
22
19
37
10
33
45
46
17
35
%
40
39
21

B H W oW e
W o H W N ® D W

LT R P S - - - T RNT R VS A X ]

[T
&= = o

12
28
22
13
14

32/00
32/00

30700 18
Jo/o0 18
40/00
40/00
40/00
40/00
40/00 4
40700 44
40700
40/00
40/00 22
40/00
40/00
40/00 10
40/00
40/00 45
40/0C 46
40/00
40/00
40/00
40/00 40
18/00
40/00
40/01
40/01
40/01
40/01
40/01
40/01
40/01
40/01
40701
40/01
22/00
22/00
a1/00 3
42/00
42/00
41/00
41700
42/00
42/00 29
41/00 10
43/00
43/00
4a1/00 4
41/00
41/00
41/00
44/00
44/00
44/00
41/00
43/00
41/00 49 42/00
41700 11 42/00
41700 12 42/00

40/01
40/01

40/01

40/01

40/01
40/01

40/01

42/00

42/00
42/00
43700

42/00

43/00

92.11

722781
722785
' 722706
722791
722792
722793
722905
722906
722912
722926
722931
722939
722944
722945
722947
722948
722949
722850
730504
730505
730506
730508
730509
730520
730525
730532
730601
730602
730602
730604
730607
730608
730615
7306323
730634
730636
730637
730645
730680
130681
730663
730690
730691
730692
730693
730695
730791
730901
730902
730943
730951
730952
730953
730954
730981
730982
730985

1 43/00

7 44/00
5 43/00
6 43700

15
16
17
18
19

20
21
i1
12
54
51
36
17
47
48
438
50

18
LY

12
13

17
18
15

14
15
le

27

15

19
20
16
17
19
20
z1
22
34

19

41/00 13
41/00 14
41700 15
41/00 16
41/00 17
43/00
41700 18
41/00 19
44/00
44/00
41/00
41/00
40/01
40/01 35
40/01
40/01
40/01
40/01
21700
21/00
21/00
21/00
21/00
21/00
21/00
21/00
18/00
18/00
18/00 32
18/00
18/00
i8/00
18/00
52/00
52/00
23700 20
23/00
23/00
33/00
33/00
33/00
33/00
33/00
33/00 4
33/00
33/00 5
29/00 20
29700 21
28/00 19
28/00 21
28700 10
28/00 11
28/00
28/00
20/00
20/00
18/00 18

[ N

42700
42/00
42/00
42/00
42/00

7 43700 10 .44/00

42/00
42/00

40/01

40/00

51/00

33/00 4 33/00 5 33/00
33/00

33/00

33/00
31/00
31/00
30/00
29/00
30/00
30/00

21 31/00

19/00 15 20/00 23 21/00



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILEEHZR

5.50C -~ 6.57C ~ 7.0TC SPARE PARTS CATALCG WITH ACCESSORIES

5.5IC - 6.5TC - 7.0TC ERSATZTEILKATALOG MIT ZUBEHOER

92.11

Index

7130965 22 20/00 22 31700 23 41/00 740858 48 1/00

730986 20 18/00 16 20700 740960 1/00

730987 10 20400 741000 1/00

730388 11 20700 741001 1/00

730955 37 20/00 741173 58 1/00

730996 38 20/00 741175 21 23700

730987 40 20/00 | 741175 20 23/00

730998 41 20/00 742177 46  1/00

731006 39 20/00 761178 51 1/00

731007 42 20/00 741181 &7 1/00

731032 18 23700 741182 52 1/00

731033 19 23700 741201 56 1/00

731034 22 23700 741330 3 1/00

731037 40 18/00 44 19/00 33 20/00 741410 7 1/00

731044 23 23/00 741411 8 1/00

731065 42 19700 741412 s 1700

731067 41 18/00 32 20/00 741490 3 33700

731318 39 18/00 12 20/00 30 40/00 741451 5 33700

731336 26 23/00 27 52/00 741511 3 33/00 5 33700
731341 9 43700 741590 17 2300 22 51700
731344 10 43/00 741080 31 45/00 27 46/00
731358 34 6/00 741881 27 45/00 18 46/00
732257 24700 741934 a2 47/00 12 49700
740002 8/00 1% 8/01 741851 0 s/00

740051 44 1/00 741964 16 46/00

740052 49 1700 741974 27 45/00 23 46700
740100 15 5700 741976 26 45/00 22 46700
740257 46 32700 741991 3 45700

740258 25 5700 741992 20 45/00 15 46/00
740260 2 6/00 741993 7 45/00 9 46700
740261 3 6700 742084 10 45/00 8 46/00
740262 15 6700 742086 24 45/00 21 46/00
740263 16 6/00 742087 23 45/00 20 45700
740264 20  6/00 742088 14 46700

740265 1 /00 742089 18 45700

740266 13 6/00 742091 8 45/00 10 46/00
740270 25 3700 742092 1 45/00 1 46/00
740271 30 3700 742159 47 3700

740272 32 3700 742182 21 21/00

740273 31 3700 742197 22 21/00

740301 1 s/00 742252 45 6/00

740400 4 1700 742261 13 7/00 & 47700
740470 1 1/00 742313 31 21/00

740605 13 1700 742385 21 6700

740608 5 4700 742523 e 3z/00

740609 1 10/00 742525 36 32/00

740614 12 1/00 742528 29 32/00

740636 11 4/00 742575 38 32700

740637 4 4700 742577 26 32/00

740700 8 9/00 742578 24 32/00

740852 6 13/00 742579 25 32/00

740853 4 3/00 742581 22 32/00

740854 8 3/00 742582 23 32/00

740857 5 1/00 742584 37 32/00

740858 50 1/00 742589 56 32/00

740859 5  3/00 742590 57 32700

740867 4 1700 742597 12 32/00

9

6- 48/00



5.5TC - 6.5TC - 7.0TC RESERVEDELSKATALOG MED TILBEHZR
5.5TC - &.5TC - 7,0TC SPARE PARTS CATALOG WITH ACCESSORIES
5.57C - 6.5TC - 7,0TC ERSATZTEILEKATALCG MIT ZUBEHQER

92.11

Index

742734
742735
742738
742786

10 21/00
16 21/00
12 21/00
1 55/00

Brug altid
TIM

reservedele

Benutzen Sie immer

TIM

Ersatzieile

Always use

TIM

spare parts

Anvénd alltid
TIM

reservdelar







